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EM- ja MM-tason arvokilpailuja järjestettiin vuoden aikana lähes samalla tavalla ja samoissa lajeissa kuin edellisinä vuosina. 
EM- ja MM-kilpailuista on  vuosikertomuksessa myöhemmin mainittu tarkemmin lajit ja paikkakunnat järjestettyjen kilpai-
luiden osalta. Arvokilpailujen puolella keskustelua on herättänyt kilpailujen järjestämisen kannattavuus tai kantamattomuus. 
Aihe on myös ulottunut kansainväliselle tasolle. Keskustelua ongelmasta on käyty aktiivisesti ja Kansainvälisen Moottori-
liitto FIM:n jäsenmaiden aloitteista on pidetty kokoukset Pariisissa ja Roomassa. 

Pohjoismaisten Moottoriliittojen NMC (Nordic Motorsport Council) pääkokous järjestettiin DMU:n (Tanskan) toimesta 
lokakuussa Kööpenhaminassa. Kokoukseen osallistuivat puheenjohtajat ja pääsihteerit Ruotsista, Norjasta, Tanskasta Islan-
nista ja Suomesta. Lajiryhmän jäseniä oli mukana eri lajien omissa kokouksissa. Kokoukseen osallistui myös Viron Mootto-
riliiton pääsihteeri Helen Urbanik sekä FIM Europen puheenjohtaja Dr. Wolfgang Srb, joka oli vaikuttunut siitä kuinka hyvin 
organisoitunutta Pohjoismainen yhteistyö ja sen laatu on. Matkamoottoripyöräilyn osalta on vakiintunut käytäntö, jonka 
mukaan myös matkamoottoripyöräilytoimintaa johtavat järjestöt Tanskasta, Ruotisista (SMC) sekä Suomesta (SMOTO), 
osallistuvat kokouksiinsa. Pohjoismaisella yhteistyöllä on pitkä perinne ja sen merkitys on korostunut etenkin vaikuttami-
sella kansainvälisien asioiden kehittämistyössä FIM:n ja FIM Europen toiminnassa.

Kansainvälisen liiton FIM Europen vuosikokoukseen osallistuivat SML:n kunniapuheenjohtaja Juhani Halme, puheenjohtaja 
Tapio Nevala ja toimitusjohtaja Kurt Ljungqvist. Kansainvälisen liiton FIM:n kokouksiin osallistuivat komissioiden ja panee-
lien jäsenet normaaliin tapaan ja vuosikokoukseen osallistuivat toimitusjohtajan lisäksi kunniapuheenjohtaja sekä SML:n 
puheenjohtaja.

Liikennevakuutuslakimuutostyö on Sosiaali- ja terveysministeriössä viimeinkin edennyt eteenpäin. Moottoriliitto on tehnyt 
lakivalmistelutyössä ja lausuntojen antamisessa yhteistyötä AKK ry:n, Teknisenkaupan ja Palveluiden Yhdistys ry:n sekä Moot-
toripyörien tuontikauppiaat ry:n kanssa. 

Loppuun on hyvä todeta, että moottorikerhot tekevät hienoja kilpailuja urheilijoillemme. Siksi on hyvä muistuttaa, että 
Hyvinkään Moottorikerho ry sijoittui kolmen parhaan valtakunnallisen urheiluseuran joukkoon, kun Suomen Urheilugaala 
2015 valitsi vuoden urheiluseuran. Tämä on hyvä osoitus siitä, että moottoripyöräurheilua arvostetaan myös valtakunnal-
lisessa  urheiluyhteisössä.

Kurt Ljungqvist
toimitusjohtaja
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Vuosi 2015 oli monelta osin muutoksen vuosi. Tammikuun alussa pidettiin lajiryh-
mille jo tutuksi tullut lajiryhmäseminaari. Kuukauden lopussa, eli tarkalleen tammi-
kuun 21 päivänä, muutti Moottoriliitto omaan, täysin kunnostettuun toimitilaan 
Helsingin Pohjois-Haagaan. Uudet tilat sekä tämän  päivän vaatimustason mukainen 
kalustus innosti ja motivoi niin Moottoriliiton henkilökuntaa kuin myös luottamus-
johtoa. Tilojen toimivuuden ansiosta koko henkilöstö oli lähempänä toisiaan ja tämä 
lisäsi vuorovaikutusta. Olimme siis siirtyneet uuteen aikakauteen monellakin tavalla.

Palveluiden kehittäminen on toimintasuunnitelman mukaan ollut yksi keskeisimpiä 
kehityskohteita. Alkuvuonna käynnistyi kotisivujen kokonaisvaltainen uudistustyö. 
Uudet kotisivut avattiin marraskuun alussa. Moottoriliitto ja AKK ry aloittivat yhteis-
työn urheiluviestinnän kehittämisessä ja työ saatiin käynnistettyä syyskuussa ensin 
valmistelu- ja suunniteltutoimintojen parissa. Tavoite oli julkaista yhteishanke vuoden 
loppuun mennessä, mutta julkaisutilaisuus päätettiin siirtää MP16-näyttelyn ajan-
kohtaan.

Valo ry tarjosi jäsenjärjestöilleen viestintään liittyvää apua ja tukea Uutishuone-
nimisellä hankkeella. Moottoriliitto otti osaa hankkeeseen kokeilumielessä keskitty-
mällä jäsentiedottamisen kehittämiseen. Hanke jäi Moottoriliiton osalta kokeiluksi ja 
saatujen kokemusten perusteella hankeyhteistyötä ei jatkettu kokeilua pidemmälle.
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VALMENNUS

Valmentajakoulutus

1. tason valmentajakoulutus jatkui yhteistyössä Vierumäen, 
ratsastajainliiton ja AKK:n kanssa. Tervetuloa ohjaajaksi -koulu-
tuksia järjestettiin kerhoille kerhojen tarpeen mukaan.

Valmennusryhmät ja valmennusleirit

Valmennusryhmien toiminta jatkui vakiintuneella tavalla. Laji-
valmentajia toimi motocrossissa, endurossa, speedwayssa sekä 
trialissa. Road Racingissa jatkui Niklas Ajon valmentama ryhmä. 
Jääspeedwayssa ja snowcrossissa järjestettiin leirejä eri valmen-
tajien toimesta. Fyysisen kunnon testausta tehtiin valmennus-
ryhmäläisille sekä urheiluopistojen että valmennuspäällikön 
toimesta. Urheiluopistoleirien pääpaikkana jatkettiin Vierumä-
ellä ja tarpeen mukaan ajoleirejä tarkoituksenmukaisilla radoilla. 
Motocrossvalmennus alkoi perinteisellä urheiluopistolei-
rillä Vierumäellä. Maalis- ja huhtikuussa järjestettiin ulkomaan 
leirejä Italiassa ja Belgiassa. Kotimaan leiritys jatkui toukokuussa 

säännöllisesti läpi kesän ja joulukuussa järjestettiin valintaleiri 
seuraavan vuoden ryhmävalintoja varten. Lajivalmentajana 
toimi Jussi-Pekka Vehviläinen ja vastuuvalmentajia olivat lisäksi 
Jussi Nikkilä ja Miska Aaltonen.

Endurossa Marko Tarkkala jatkoi lajivalmentajana. Kausi alkoi 
Italiassa järjestetyllä leirillä ennen ensimmäistä EM-osakilpailua. 
Keväällä ja kesällä leirit painottuivat syksyn maajoukkuekilpai-
luun valmistautumiseen. Naisten valmennusryhmä toimi aktii-
visesti koko kesän myös Tarkkalan valmentamana.

Road Racing -valmennuksessa Niklas Ajo jatkoi nuorten valmen-
tamista ja tutustutti kansainväliseen kilpailutoimintaan. Nuorten 
laajempi kansallinen leiritys aloitettiin myös loppuvuonna urhei-
luopistoleirityksellä yhdessä trialin ja speedwayn kanssa. 

Speedwayvalmennus jatkui edellisen vuoden kaltaisena ja 
pääpaino leirityksessä oli kevään Hallstavikin leiri Mikael Teurn-
bergin johdolla. Syksyllä tehtiin uusi valmennussuunnitelma ja 

aloitettiin urheiluopistoleiritys yhdessä Road Racingin ja trialin 
kanssa.

Snowcrossvalmennusta jatkettiin edellisvuonna aloitetun uuden 
toimintamallin myötä, mutta leiritystä jouduttiin vähentämään 
heikon lumitilanteen vuoksi.

Trialvalmennus jatkui Harri Oittisen toimiessa lajivalmentajana. 
Nuoria osallistui yhä aktiivisemmin kansainvälisiin kilpailuihin 
ja valmennusryhmän toiminta jatkui kansainvälisiin kilpailuihin 
tähtäävien nuorten valmentautumisen kehittämisenä.

Aluevalmennus

Aluevalmennusprojekti siirtyi käytännön toteutusvaiheeseen 
ja mukana oli kuusi moottorikerhoa: Hyvinkää, Espoo, Kark-
kila, Sipoo, Vantaa ja Riihimäki. Valmennusta toteutettiin Marko 
Tarkkalan toimesta 2-4 iltana viikossa toukokuusta syyskuuhun. 
Uudenlainen toimintamalli keräsi mukaan noin 70 ajajaa lapsista 
aikuisharrastajiin. Valmennusta oli tarjolla tasoryhmittäin tunnin 
vuoroissa oman mieltymyksen mukaan 1-3 kertaa viikossa. 
Valmennusta järjestettiin kiertävänä yhteistyökerhojen radoilla 
arki-iltaisin ja radat olivat samaan aikaan avoinna myös muille 
käyttäjille. Myös valmennukseen osallistuneet pystyivät teke-
mään harjoittelua omatoimisesti oman harjoitusvuoronsa 
päätyttyä tai sitä ennen. Jatkosuunnitelmia tehtiin vuodelle 2016 
ja esiteltiin toimintamalli lajipäivillä kaikille lajeille ja moottori-
kerhoille ja päädyttiin tarjoamaan koulutusta ja apua toiminnan 
järjestämiseksi ympäri Suomen. 
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Valmennusryhmien ja maajoukkueiden toiminta sekä valmentajakoulutus toimivat säännöllisesti edellisinä 
vuosina vakiintuneen toimintamallin mukaisesti. Vuonna 2014 alkanut aluevalmennuksen kehittämisprojekti 
eteni käytännön toteuttamisvaiheeseen kesän 2015 aikana. Samoin vuonna 2014 FIM Europen ensimmäistä 
kertaa järjestämä valmennusseminaari sai jatkoa ja Euroopan maiden välinen valmennusyhteistyö laajentui 
loppuvuodesta motocrossin MM-sarjan promoottorin Youthstreamin toimesta edelleen Riikassa järjestetyssä 
seminaarissa. Valmennusyhteistyö jatkui edellisten vuosien tapaan Jämsän ammattiopiston ja puolustusvoimien 
kanssa sekä urheiluakatemiayhteistyön merkeissä usean eri tahon kanssa.
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Järjestö- ja nuorisotoiminta, 
edunvalvonta, koulutus ja ympäristötyö

Koulutuksen lisäksi edunvalvonta- ja ympäristötyö ovat vakiin-
tuneet tärkeiksi osa-alueiksi vuosittaisessa toiminnassa. Edun-
valvonnan toimenpiteet liittyvät pääasiassa lainsäädäntötyöhön, 
ympäristölupiin sekä kaavoitukseen liittyviin asioihin, jotka liit-
tyvät olennaisesti moottoriurheiluratojen toimintaan. Yksi 
suurista uudistuksista vuonna 2015 oli uusien verkkosivujen 
rakentaminen. Sivut saatiin julkaistua marraskuussa 2015.

Ohjaajakoulutus ja nuorisotoiminta

Vuoden 2015 aikana kerhoilla on ollut mahdollisuus järjestää 
ohjaajakoulutusta sekä nuorten starttikoulutusta yhteis-
työssä SML:n valmennuspäällikön ja järjestövastaavan kanssa. 
Koulutusten tavoitteena on tarjota perustoiminnan ja ohjaa-
misen aloittamiseen tarvittavaa tietoa sekä tarkempaa valmen-
nustietoa jo pidempään ohjaustoiminnassa mukana olleille. 

Vuoden 2015 aikana ei kerhojen osalta ollut suurta kiinnostusta 
koulutusten järjestämiseksi, mutta kurssit ovat edelleen tarjolla 
kaikille halukkaille.

VALO ry:n järjestö- ja nuorisotoiminta 

SML osallistui VALO ry:n lajiliittojen seuratoiminnan ja nuoriso-
toiminnan kehittäjille järjestettyihin tilaisuuksiin sekä harraste-
liikunnan tilaisuuksiin. Lisäksi SML:n edustaja osallistui tarpeen 
mukaan muihin urheiluyhteisön työryhmien kokouksiin ja antoi 
oman näkemyksen esillä olleisiin asioihin moottoriurheilun 
vaatimukset huomioiden. 
SML:n antidopingohjelman päivittämistyö aloitettiin ADT:n 

kanssa. Päivitetty ohjelma tullaan julkaisemaan SML:n verkko-
sivuilla. SML:n edustaja osallistui ADT:n järjestämiin infotilai-
suuksiin ja puhtaan urheilun edistäminen on perinteisesti osa 
SML:n koulutuksia.

OKM:n seuratuki 2015

Seuratukihaku vietiin jälleen läpi OKM:n linjausten mukaisesti. 
SML tiedotti jäsenkerhoja hakuajasta ja auttoi hakemuksia laati-
neita kerhoja hakuprosessiin liittyvissä kysymyksissä. Vuonna 
2015 OKM myönsi tukea kahdelle SML:n jäsenkerholle.

Toimitsijakoulutus

Vuoden aikana järjestettiin toimitsijakursseja ympäri Suomea ja 
kurssien järjestämispaikkakuntia valittaessa huomioitiin maan-
tieteellinen tasa-arvo. SML:n toimitsijakoulutusten lisäksi jäsen-
kerhot järjestivät C- ja Y-kursseja, joiden osallistujamäärissä ei 
ollut suuria muutoksia vuoteen 2014 verrattuna.

A- ja B- tason kurssitilaisuuksia järjestettiin vuoden aikana kaik-
kiaan 10. A-kursseille osallistui 80 ja B-kurssille 172 henkilöä. 
Katsastuskurssin suoritti yhteensä 82 henkilöä. Kursseille osal-
listuneiden määrä on hieman pienempi kuin vuonna 2014.  Asiaan 
vaikuttaa ilmoittautuneiden pienempi määrä sekä muutokset 
kouluttajien mahdollisuuksissa järjestää kursseja. C-kursseja 
pidettiin jäsenkerhojen toimesta 14 ja Y-kursseja 12. C-kurs-
seilla osallistujia oli 110 ja Y-kursseilla 68. Yhteensä eri kursseilla 
osallistujia oli vuoden 2015 aikana 630 henkilöä. Osallistuja-
määrä oli hieman pienempi kuin vuonna 2014.

B+T- ja/tai A+T -kursseja järjestettiin seuraavilla paikkakunnilla: 
Oulu, Pajulahti, Forssa, Seinäjoki, Helsinki, Mikkeli ja Riihimäki. M
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JÄRJESTÖ- JA NUORISOTOIMINTA

Koulutuksen osalta suurimmat kehitystarpeet kohdistuivat 
kouluttajien rekrytointiin ja lajikohtaisten koulutusten raken-
tamiseen. Näiden osa-alueiden kehittämistä jatketaan vuoden 
2016 aikana.

MP15-messut

MP15-messut järjestettiin Helsingin messukeskuksessa, jossa 
SML oli mukana oman osaston lisäksi FIM Superenduron 
MM-osakilpailun järjestämisessä. SML esitteli osastollaan tulevia 
kansainvälisiä kilpailuja sekä käynnissä olevia olosuhdehankkeita 
sekä jakoi tietoa harrastajille ja toimitsijoille tulevan vuoden 
tapahtumista ja koulutuksista. 

Ympäristö-, olosuhde- ja 
edunvalvontatyö

Vuoden aikana ympäristötyön painopiste oli rata-alueiden 
ympäristölupien hakuprosesseissa. SML:n henkilökunta antoi 
apua usean radan ympäristölupaan liittyvissä hakuprosesseissa. 
Paikkakuntakohtaiset erot ympäristölupien käsittelyssä aiheut-
tavat sen, että jokaisen luvan osalta on selvitettävä yksittäisen 
ympäristöviranomaisen vaatimukset hakemuksen liitteiksi. 

Aiemmin SML:n, AKK:n ja ympäristöministeriön kanssa yhteis-
työssä laadittu moottoriradan ympäristöluvan hakuohje on 
ollut erinomainen apu hakemuksia laadittaessa.

Uudet verkkosivut

Verkkosivujen uudistaminen käynnistettiin keväällä 2015. Jäse-
nistölle suunnatun kyselyn perusteella aloitettiin sivujen uudis-
tamishanke, jonka tavoitteena oli helposti selattavan, laji-
kohtaisesti jaotellun kokonaisuuden rakentaminen. Kyselyn 
perusteella kolme tärkeintä asiaa verkkosivuilla olivat kilpailu-
kalenteri, säännöt sekä helposti selattava ja selkeä kokonaisuus.
Palvelun tarjoajaksi valittiin Avoine ja sivun pohjaksi Process-
wire. Kesän ja syksyn aikana laadittiin uusien sivujen rakenne ja 
graafinen ilme ja uudistunut verkkosivu julkaistiin lokakuussa 
2015. Sivujen kehitystyö jatkuu edelleen.

Moottoripajahanke

SML jatkoi työtä Nuorten Keskuksen käynnistämän Mootto-
ripaja-hankkeen ohjausryhmässä. Mopoendurance on noussut 
nopeasti merkittäväksi osaksi hanketta ja tulevaisuudessa tullaan 
järjestämään ajopäiviä mopoille. Moottoripajoilla toiminnan 
ydin on nuorten tukeminen toiminnallisin keinoin. Nuoret 
rakentavat ja korjaavat pajoilla mopoja, moottoripyöriä ja autoja 
yhdessä ohjaajien kanssa. Moottoripajatoiminnan sisältöihin 
kuuluu liikennekasvatus, kouluopintojen tukeminen, syrjäyty-
misen ehkäisy, sosiaalinen vahvistaminen ja nuoren kokonais-
valtaisen kasvun tukeminen.

Urheilijoiden tukisäätiö

SML opasti ja neuvoi urheilijoita tukisäätiön käyttämisessä ja välitti 
kolmikantasopimukset urheilijoilta säätiölle. SML:n esittämä henkilö 
on istunut useita vuosia Urheilijoiden tukisäätiön hallituksessa ja 
moottoriurheilijat ovat tällä hetkellä toiseksi suurin laji, kun tarkas-
tellaan säätiötä käyttävien urheilijoiden määrää.

Viktor Ruokolahti ja Harri Vanhala vastaanottivat Espoon Moottorikerhon voittaman Suomen Moottoriliiton vuonna 2015 lanseeraaman ympäristöpalkinnon. Suomen Moottoriliiton verkkosivut uusittiin vuonna 2015.
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SUOMEN MOOTTORILIITTO RY 

Liittokokous

Suomen Moottoriliiton korkein päättävä elin on sääntömää-
räinen liittokokous, joka järjestään kerran vuodessa ja johon 
osallistuvat kerhojen nimeämät edustajat.

Vuoden 2014 sääntömääräinen liittokokous pidettiin 19.4.2015 
Vantaalla. Kokouksessa oli edustettuna 33 äänivaltaista jäsenyh-
distystä ja 47 edustajaa. Kokouksessa oli myös edustettuna 13 M
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valtakirjaa toiselle jäsenyhdistykselle, joten kokouksen lopul-
linen äänimäärä oli 140.

Liittokokous hyväksyi vuosikertomuksen ja tilinpäätöksen 
vuodelta 2014 sekä myönsi tili- ja vastuuvapauden hallitukselle 
ja muille vastuuvelvollisille.

Suomen Moottoriliitto ry on moottoripyörä-, moottorikelkka- ja ATV-urheilun lajiliitto, joka muodostuu 202 jäsenyhdistyk-
sestä ja noin 26 000 jäsenestä.

Moottoriliitto edustaa yli kahtakymmentä rata-, reitti- ja nopeuslajia vastaten lajien kehittämisestä ja edunvalvonnasta Suomessa. 
Koska toiminnan perustana ovat eri lajien harrastajien muodostamat jäsenyhdistykset, on Moottoriliitto yhdistysten muodostama, 
yhteinen lajiliitto. 

Moottoriliiton toiminnan tavoitteena on olla jäsenyhdistysten toiminnan elinvoimaisuutta edistävä yhteisö, joka kehittää ja yllä-
pitää lajien kilpa- ja huippu-urheilua sekä vahvistaa yhdistysten nuorisotoimintaa. Samalla Moottoriliitto tukee liikennekasvatus-
työtä sekä moottoripyöräilyn, moottorikelkkailun ATV:n harrastamista kotimaassa. Toiminta pohjautuu liikunnan eettisille arvoille 
ja urheilun reilun pelin periaatteille.

 

Suomen Moottoriliiton hallitus vastaa Moottoriliiton hallin-
nosta ja taloudesta sekä hoitaa liiton sääntöjen 19 § edellyt-
tämät tehtävät. Hallitus muodostuu puheenjohtajasta, kahdesta 
varapuheenjohtajasta sekä kahdestatoista hallituksen jäsenestä 
ja sen toimikausi on kaksi vuotta.

Hallitus kokoontui vuoden 2015 aikana kuusi kertaa. Kokouk-
siin osallistuivat hallituksen lisäksi Moottoriliiton toimitusjoh-
taja Kurt Ljungqvist ja talous- ja hallintopäällikkö Ari Raivonen, 
joka toimi hallituksen sihteerinä. Hallituksen rahastonhoitajana 
toimi 2. varapuheenjohtaja Sirpa Nuuttila.

Tapio Nevala, HelRC  puheenjohtaja
Henri Saari, HeMK  1. varapuheenjohtaja
Sirpa Nuuttila, P-HMKK 2. varapuheenjohtaja

Sami Backman, IMK  jäsen
Ilkka Heinäaho, KonnMK/UA jäsen
Outi Kalliomäki, HäMK  jäsen
Nita Korhonen, KonnMK/UA jäsen
Timo Kujanpää, KauhjMK jäsen
Tarmo Kumpula, OMK  jäsen
Kati Muotka, EtMK  jäsen
Markku Nissinen, Y-SMK jäsen
Mika Saroma,  Vamu MC jäsen
Jouni Seppänen, PirMM  jäsen
Seppo Suominen, HMK  jäsen
Katariina Vuorio,  VMK  jäsen

Työvaliokunta

Henri Saari  puheenjohtaja
Ilkka Heinäaho  jäsen
Outi Kalliomäki  jäsen
Kati Muotka  jäsen
Tapio Nevala  jäsen
Sirpa Nuuttila  jäsen
Katariina Vuorio  jäsen

Vetoomusistuin

Hannu Tuomainen  puheenjohtaja
Petri Laaksonen  jäsen
Tapio Nevala  jäsen 
Martti Salo  jäsen
Sakari Vuorensola  jäsen

Hallituksen nimeämät ryhmät

Kansainvälinen ryhmä

Juhani Halme  puheenjohtaja
Kurt Ljungqvist  jäsen
Tapio Nevala  jäsen
Sirpa Nuuttila  jäsen
Henri Saari  jäsen

Strategiaryhmä 
Sami Backman  jäsen
Timo Kujanpää  jäsen
Mika Saroma  jäsen
Katariina Vuorio  jäsen

Ympäristöryhmä
Nita Korhonen  puheenjohtaja
Jari Halonen   jäsen
Outi Kalliomäki   jäsen
Timo Kujanpää  jäsen

Moottoriliiton henkilökunta

Kurt Ljungqvist  toimitusjohtaja
Tomi Konttinen  valmennuspäällikkö
Jussi Pitkähalme  urheilukoordinaattori
Ari Raivonen  talous- ja hallintopääll.
Sirpa Räsänen  urheilusihteeri
Ville Salonen  nuoriso- ja järjestövast.

HALLITUS

LIITTO- 
KOKOUS

TOIMITUS- 
JOHTAJA

TYÖVALIO- 
KUNTA

VETOOMUS- 
ISTUIN

HALLITUKSEN NI- 
MEÄMÄT RYHMÄT

TOIMISTO LAJI- 
RYHMÄT

ASIANTUN- 
TIJARYHMÄT
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KANSAINVÄLINEN EDUSTUS JA YHTEISTYÖ  HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO

Kansainvälinen moottoriurheiluliitto FIM
Fédération Internationale de Motocyclisme, International 
Motorcycling Federation

Endurokomissio, Enduro Commission 
 Timo Katajamäki, kunniajäsen 
 Pekka Kulju, virkailijajäsen

Ratalajikomissio, Track Racing Commission 
 Juhani Halme, kunniajäsen 
 Ilkka Teromaa, virkailijajäsen

Matkailu- ja vapaa-ajan moottoripyöräilykomissio, 
Commission for Leisure Motorcycling 
 Jarkko Ovaska, kunniajäsen

Juridinen komissio, International Judicial Panel 
 Sakari Vuorensola, jäsen

Naiskomissio, Commission for Women in Motorcycling 
 Nita Korhonen, komissiopresidentti

Motocrosskomissio, Motocross Commission 
 Kurt Ljungqvist, virkailijajäsen

Kokoukset

FIM komissiokokoukset 2015

Osallistujat 
 Juhani Halme 
 Nita Korhonen 
 Tapio Nevala 
 Ilkka Teromaa 
 Sakari Vuorensola 
 Kurt Ljungqvist

FIM kongressi 19.-20.11.2015  Espanja, Jerez de la 
Frontera

Osallistujat 
 Juhani Halme 
 Nita Korhonen  
 Kurt Ljungqvist 
 Tapio Nevala
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Eurooppalainen moottoriurheiluliitto - FIM 
Europe 
 
 Juhani Halme, hallituksen jäsen

Endurokomissio, Enduro Commission  
 Hannu Häkkälä, jäsen

Drag Race komissio, Drag Race Commission 
 Jari Halonen, jäsen

Kokoukset

FIM Europe kongressi 2-5.7.2015 Malta

Osallistujat: 
 Juhani Halme  
 Jari Halonen 
 Hannu Häkkälä 
 Kurt Ljungqvist 
 Tapio Nevala 

Pohjoismainen yhteistyö
Pohjoismaiden moottoriliittojen PM-kokous 
10.-11.10.2015 Kööpenhamina,  Tanska

Osallistujat 
 Tapio Nevala, SML:n hallituksen puheenjohtaja 
 Kurt Ljungqvist, SML:n toimitusjohtaja  
 Juhani Halme, SML:n kunniapuheenjohtaja 
 Pentti Elo, Classic 
 Jari Halonen, Drag racing 
 Jukka Räsänen, Drag racing  
 Hannu Häkkälä, Enduro 
 Jonna Huuskonen, Road Racing 
 Janne Nylund,Trial 
 Kai Tötterman, Enduro

Lajit kokoontuivat omissa kokouksissaan kesän aikana.

Olemme tehneet yhteistyötä toimintaamme lähellä olevien 
järjestöjen ja toimijoiden kanssa. Olemme neuvotelleet yhteis-
työstä  muun muassa SMOTO:n, FHRA:n ja Motorgin kanssa.  
Kaikkien kolmen kanssa on nyttemmin allekirjoitettu yhteis-
toimintasopimus. AKK:n kanssa olemme toteuttaneet edellä 
mainitun Moottoriurheilu.TV:n. Olemme myös sopineet yhteis-
työstä Suomen Moottorikelkkailijat ry:n kanssa. 

Liikennevakuutuslainsäädännön muuttamiseen olemme panos-
taneet paljon. Lakiehdotus on eduskunnassa ja toivotaan, että 
siihen ei tehdä kielteisiä muutoksia eduskuntakäsittelyn aikana.   

Lajiryhmät ovat edelleenkin tärkeitä toimijoita organisaa-
tiossamme. Aikaisemmat lajiparlamentit ovat muuttaneet 
muotoaan ja nykyisin pidämme keskitetysti lajipäiviä keväällä ja 
syksyllä. Ajatuksena on ollut antaa lajiryhmille ja lajin harrasta-
jille parempia mahdollisuuksia vuorovaikutukseen. Kaikilta osin 
tavoitteet eivät ole toteutuneet ja lajipäivät hakevatkin edelleen 
muotoaan ja asemaansa. Lajiryhmien toiminnan tukeminen on 
ollut ja tulee jatkossakin olemaan keskeistä. Me tarvitsemme 
toimivia lajiryhmiä.
 
Kilpailutoiminta on tietenkin edelleenkin keskeinen osa SML:n 
toimintaa. Huippu-urheilijamme ovat saavuttaneet menestystä 
myös vuonna 2015.  Kansainvälisten kisojen järjestäminen Suo-
messa taloudellisesti kannattavasti on kuitenkin entistä vaike-
ampaa.  Tähän on jatkossa mietittävä keinoja.  

Urheilu ja järjestötoiminta ei saa olla pelkkää puurtamista, tarvi-
taan myös juhlahetkiä. Olemme panostaneet enemmän palkin-
tojenjakogaalaan. Panostus on tuonut tuloksia ja osanottaja-
määrä sekä tilaisuuden juhlavuus ovat lisääntyneet. Vuoden 2015 
gaala oli erityisen onnistunut. Lajejamme ei aina ole arvostettu 
riittävästi perinteisten urheiluyhteisöjen piirissä. Ehkä tässäkin 
on nähtävissä muutosta, sillä Suomen Olympiakomitean ja Valo 
ry:n puheenjohtaja Risto Nieminen osallistui vuoden 2015 
gaalaamme, jossa jakoi myös palkintoja. Pidän tätä merkittä-
vänä arvostuksen osoituksena lajejamme kohtaan.

Suorituspaikkojen puolella olemme tehneet työtä muun 
muassa ympäristölupa-asioissa ja maastoliikennelakiin liittyvissä 
aiheissa. KymiRing hanke on edennyt ja uuden radan asemakaava 
on lainvoimainen. Hanke ei ole vielä maalissa, mutta MotoGP-
kisan järjestäminen Suomessa ei ole enää mahdotonta. Näillä 
näkymin meillä ei ole ajajaa MotoGP-sarjassa kaudella 2016 ja 
tämä näkyy myös median kiinnostuksessa. Tähdet  ovat kaikissa 
lajeissa tärkeitä näkyvyyden ja kiinnostuksen aikaansaajina.

Kiitos kaikille toiminnassa tavalla tai toisella mukana olleille! 
Tehdään yhdessä, ollaan ylpeitä Moottoriliitostamme.

Tapio Nevala
puheenjohtaja

Vuosi 2015 on sujunut SML:n  hallinnossa 
työntäyteisesti. Viime vuonna kirjoitin, että emme 
ole saaneet riittävästi tuloksia aikaiseksi. Toivoin että 
järjestötoiminnan puolella työn tuottamia hedelmiä 
nähdään enemmän vuoden 2015 aikana. Toiveeni 
on toteutunut. Nyt olemme saaneet enemmän 
tuloksia. Kaikkia toimintasuunnitelmaamme 
merkittyjä tavoitteita ei ole siltikään saavutettu. 
Uuden jäsentieto- ja kilpailuhallintajärjestelmän 
käyttöönottaminen ei toteutunut vieläkään. 
Järjestelmällä on kuitenkin jo nimi. MOTTI 
järjestelmä otetaan jäsentieto-osion osalta käyttöön 
näillä hetkillä. Uskon ja toivon, että MOTTI helpottaa 
kaikkien meidän toimintaa ja tuo myös selkeää 
lisäarvoa.

Ellemme me kerro tarinaamme, niin joku muu kertoo sen ja 
todennäköisesti väärin. Edellä oleva toteamus pitää valitettavan 
hyvin paikkansa. Meidän oman tarinamme kertomisen eteen 
on tehty paljon töitä vuoden 2015 aikana. Nettisivujen ulkoasu 
ja sisältö on uudistettu. Sivut on toteutettu entistä ketteräm-
mällä järjestelmällä ja tietojen lisääminen on helpompaa. Sivujen 
sisältöä vielä hienosäädetään, mutta jo nyt ne ovat entisiä 
selvästi paremmat. Ulkoisen viestinnän osalta olemme toteutta-
neet yhteistyössä AKK:n kanssa Moottoriurheilu.tv-hankkeen.  
Tähän moottoriurheilun tietosivustoon kerätään kaikki tulokset 
ja tieto lajeistamme. Tämän hankkeen valmistelu työllisti vuonna 
2015 ja sivusto käynnistyi vuoden vaihteessa. Nyt kerromme 
ainakin joiltakin osin entistä paremmin omia ja oikeita tarinoi-
tamme.

Autourheilun Kansallinen Keskusliitto ry,  AKK

Finnish Hot Rod Association ry, FHRA 

Liikenneturva

Räyskälä-säätiö  
Ari Pirinen, hallintoneuvoston jäsen

Suomen Moottorikelkkailijat ry, SMK

Suomen Motoristit ry, SMOTO

ALUE- JA PAIKALLISTASON YHTEISTYÖ   
Suomen Olympiayhdistys ry 
Juhani Halme, valtuuskunnan jäsen
Kurt Ljungqvist, valtuuskunnan varajäsen

Suomen Urheilun Tukisäätiö

Valtakunnallinen liikunta- ja urheiluorganisaatio ry, 
Valo

Vapaaehtoinen Pelastuspalvelu, Vapepa
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ryhmän ja SRRA:n välillä tiivistettiin ja rajapintoja selvennettiin. 
SRRA:n vastuulle annettiin mm. kilpailijoiden koulutus.

Kausi 2015

Kaikissa Pohjoismaissa käytettiin Saksan IDM-sarjan teknisiä 
sääntöjä Nordic Superstock600 ja Nordic Superbike -luokissa.

Suomeen lanseerattiin uusi kilpailuluokka KTM RC390 Cup.

Valmennustoimina oli keskittynyt nuoriin ajajiin. Valmennusta-
pahtumat järjestettiin SML:n valmennuspäällikön toimesta. 

Huippu-urheilu

Suomalaiset ajajat ajoivat Saksan IDM-sarjaa sekä muita Euroo-
passa ajettavia sarjoja. SM-osakilpailuja järjestettiin kuusi. Kilpai-
lujen järjestelyllinen taso on jatkanut nousuaan. Jokaisen kilpailun 
järjestelyissä oli apuna toimitsijoita muistakin kuin järjestävästä 
kerhosta. Tämä kerhojen välinen yhteistyö on jatkunut jo useita 
vuosia ja se on edesauttanut kilpailujen laadun parantamista.

Nuoriso-urheilu

Minimoto- ja MiniGP-toiminta on vakiintunut ja mukaan saatiin 
uusia ajajia. Suomalaiset ajajat osallistuivat ulkomailla järjestet-
tyihin kilpailuihin erittäin hyvin. 

Harraste-urheilu

Suomen Cup -luokkien osanottajamäärät putosivat jonkin 
verran sekä Nordic Superstock 600 B että Nordic Superbike 
B -luokissa. Jokamiesluokka on vakiinnuttanut asemaansa, joskin 
senkin osanottajamäärät ovat hieman laskeneet. 

LAJIRYHMÄT 

Road Racing (RR)
Niko Kantola  HelRC  lajipäällikkö
Stefan Collin VMK jäsen
Janne Huhtala HMK jäsen
Jonna Huuskonen JMU jäsen
Petri Marjamaa WCRC jäsen
Miia Raukko HelRC jäsen

Drag Racing (DR)
Jari Halonen  FDBA lajipäällikkö 
Mika Saroma  Vamu MC  jäsen
Jukka Räsänen Vamu MC  jäsen

Motocross (MX)
Arto Jokinen VMK lajipäällikkö
Markku Nissinen  Y-SMK  jäsen
Kusti Manninen TuMK jäsen
Petri Niemelä HyMK jäsen
Jussi Nikkilä  TamMC  jäsen
Janne Vanhanen EMK jäsen
Marko Vihriä TMK jäsen
Roy Lindgren EMK SV
Jani Saarinen  VMK  ATV

Supermoto (SMO)
Jyri Paunonen  IMK lajipäällikkö
Hannu Toronen  KarMK  jäsen
Timo Lehto  KarMK  ATV

Trial (TR)
Tommi Kallio HäMK  lajipäällikkö
Staffan Floessell  MPT  jäsen
Jörgen Nylund TeMK jäsen
Tapio Seppälä  HäMK  jäsen
Reima Karjalainen JMU jäsen

Enduro (EN)
Kaj Tötterman  HMK lajipäällikkö
Mia Aho  NRT jäsen
Timo Juva HMK jäsen
Tarja Kaivolainen AsikMK jäsen
Tero Svinhufvud TuMK jäsen
Jarkko Valtonen  HMMK  jäsen

Cross Country
Kivelä Reijo KaMoKe Lajipäällikkö
Jari Kakko KaMoKe jäsen
Harri Leppälaakso JSMK jäsen
Raimo Rouvinen HMK jäsen

Ratalajit (RA)
Timo Kujanpää  KauhjMK  lajipäällikkö
Tomi Nevanperä  VaMK  jäsen
Jyri Palomäki  PirMM  lajivalmentaja
Petteri Pohjola  PirMM  sarjaspeedway
Jouni Seppänen  PirMM       Maarata/Jää- 
    speedway 

Jäärata (JR)
Jarmo Niskanen  QRF  lajipäällikkö
Matti Kiiveri MRC jäsen
Jani Pirttinen  SeMK  jäsen
Tommy Salonen  TuMK   jäsen
Timo Lehto  KarMK  ATV

Classic
Simo Nieminen  SVKMK  lajipäällikkö
Pentti Elo  SVKMK  jäsen
Jorma Korhonen ClassicMX FIN   MX-vastaava

Snowcross (SC)
Kati Muotka EtMK jäsen
Heikki Aitto-oja  O-SMK  jäsen
Tomi Ahmasalo  LaMK   jäsen

MK-Enduro ja -Sprint (MK-EN ja MK-SP)
Kolehmainen Kati KuusMK jäsen
Marin Teemu KeMot jäsen
Mäkitalo Ari-Pekka KiMK jäsen

MK-Drag Racing (MK-DR)
Jouko Koski  SNST lajipäällikkö
Hannu Keski-Korpi Jokikelkka  jäsen
Sami Piilola Jokikelkka  jäsen
Mika Yppärilä Jokikelkka  jäsen

MK-matkailu (MK)
Asko Keskinen  SafKe  lajivastaava
Markku Mettänen  LaMK  jäsen

Matkailu ja liikenne (MA)
Alpo Erlin  Zoo-MC jäsen

Tekniset asiat
Ilkka Heinäaho  KonnMK/UA  moottoripyörät
Petri Laaksonen  JäMKK  moottorikelkat

ROAD RACING

Lajiryhmän toiminta

Uusille ajajille järjestettiin ajajakoulutusta ja -tutkinto, joka 
sisälsi teoriaosuuden ja rataosuuden. 

Kaudelle 2015 lajiryhmä uusiutui. Nykyiset jäsenet ovat: Niko 
Kantola, Petri Marjamaa, Stefan Collin, Jonna Huuskonen, Janne 
Huhtala sekä Miia Raukko.

Lajiryhmä uudisti ja yhtenäisti kilpailujärjestäjien viestintää 
ohjeistuksilla ja valmiiksi tehdyillä viestipohjilla.
Lajiryhmä kokoontui vuoden aikana tarvittaessa yhteensä 5 
kertaa. Lisäksi asioita on käsitelty puhelimen ja sähköpostin 
välityksellä. 
Lajiryhmä järjesti ennen kilpailukauden alkua yhteisen palaverin 
kilpailujenjärjestäjien sekä SRRA:n edustajien kanssa. Palave-
rissa käytiin läpi kilpailujen järjestelyjä ja sovittiin mm. yhtei-
sistä pelisäännöistä kilpailuviikonlopuille. 

SM-kilpailunjärjestäjät, SRRA ja lajiryhmä tekivät jälleen yhteis-
työtä lajin ja kilpailujen markkinoinnissa. Markkinoinnin kärkenä 
toimi kausiopas, joka toteutettiin yhdessä MP-Maailma lehden 
kanssa. Lajiryhmä tuotti myös palkintoseinän, jota käytettiin 
kaikissa kilpailuissa. 

Kilpailuviikonloppuina oli kaikilla kilpailunjärjestäjille käytössä 
langattomassa verkossa toimiva tulosseuranta-järjestelmä. 
Tiimit pystyivät seuraamaan reaaliaikaisesti tuloksia omilla 
tietokoneillaan. 
Lajiryhmän edustaja osallistui Pohjoismaiden yhteiseen koko-
ukseen syksyllä Ruotsissa.  

Lajiryhmä toi kaudelle yhteisen ajojärjestyksen kaikkiin 
SM-kilpailuihin. Uudistus sai kiitosta ajajilta.  Yhteistyötä laji-
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Lajiryhmien päätehtävänä on kehittää edustamiaan lajeja, ottaen huomioon niiden tarpeet niin nuoriso-, 
harraste- kuin huippu-urheilunkin näkökulmista. Lajiryhmät muodostuvat hallituksen nimeämistä 
lajipäälliköistä sekä päälliköiden kokoamista ja ohjaamista lajiryhmien jäsenistä.

Road Racing on moottoripyörien nopeuskilpailu, joka ajetaan 
muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradalla. 

Mika Kallio ajoi loppukauden 2015 QMMF-tallin väreissä. Kuva: mikakallio.com
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MOTOCROSS 

FIM Europe mestaruussarja

Pro Stock Bike, Euroopan mestari Fredrik Fredlund 

EDRS-sarja

Sarjassa kilpailtiin luokista riippuen useammassa kilpailussa Ruot-
sissa, Norjassa, Suomessa sekä Tanskassa.

EDRS 2015 suomalaismitalistit
Super Twin Motorcycle:  1. Samu Kemppainen
Funny Bike:   1. Samu Kallio
   2. Juha Ollikainen
   3. Riku Silver
Super Gas Bike:   1. Janne Koskinen

Lajiryhmätoiminta

Jari Halosen (FDBA) vetämässä lajiryhmässä olivat mukana Mika 
Saroma (VamuMC) ja Jukka Räsänen (VamuMC). Kansallisen 
tason lisäksi lajiryhmän jäsenet osallistuivat lajiryhmätoimintaan 
pohjoismaisella sekä FIM Europe -tasolla..

Drag Racing -sarjan päätapahtuma Nitro Nationals 
-kilpailu Alastaron moottoriradalla piti myös kaudella 
2015 paikkansa yhtenä Suomen yleisömäärältään 
suurimpana moottoriurheilutapahtumana. Vaikka 
moottoripyörien Suomen mestaruussarjan 
kilpailijamäärä oli hieman aiempaa vuotta pienempi, 
oli positiivista todeta kilpailijamäärän lisääntyminen 
junioriluokissa. 

Suomenmestaruussarja
Mestaruuksista ajettiin kuudessa eri luokassa: Street Bike, Super 
Gas Bike, Pro Harley Drags, Funny Bike sekä Super Twin Top Fuel 
ja Junior Bike (Suomen Cup).

SM-sarjaan 2015 kuului kuusi osakilpailua.

Suomen mestarit

Street Bike:  Kimmo Rantala
Super Gas  Bike: Manu Alarto
Pro Harley  Drags: Kalle Myllylä
Funny Bike:  Sami Kallio
Super Twin Top Fuel: Samu Kemppainen
Junio Bike:  Valtteri Kaisla (Suomen Cup)

DRAG RACING

Vuosi 2015 oli monella tapaa uuden aikakauden alku 
suomalaisessa Motocrosissa. Kilpailutoiminnassa 
siirryttiin SM-sarjan osalta kansainväliseen malliin, 
jossa molemmat aikuisten luokat kilpailtiin 
sunnuntaisin. Myös SM-arvon saanut MXC/A-luokka 
kaasuteltiin samana päivänä, jolloin radoilla nähtiin 
todellista SM-arvolle sopivaa menoa.  Harrastajille 
uutena asiana koettiin aloittelijoille suunnattu 
MXH-luokka, joka osoitti alkukangertelujen jälkeen 
tarpeellisuutensa.

Seuratoiminnassa tapahtui selkeää aktivoitumista ja ohjatun 
toiminnan merkitys on oivallettu kerhoissa. Ohjattu toiminta, 
juniorityö, valmennus ja kilpailutoiminta ovat kehittyneet jälleen 
kiitettävästi. Yli seura- ja kerhorajojen tapahtuvaa aluevalmen-
nusta kokeiltiin Etelä-Suomessa Marko Tarkkalan toimesta. 

Kilpailullisesti kauden 2015 SM-kilpailut olivat todella tasok-
kaita ja huikeita näytöksiä aivan viimeiseen osakilpailuun saakka. 
Nuoret ajajat valtasivat EM-sarjoja laajalla rintamalla, myös 
menestystä tuli jopa odotettua enemmän. Kilpailukauden päätti 
jo lähes perinteeksi muodostunut kansainvälinen Tampereen 
Supercross-hallikilpailu, joka keräsi katsomoon ennätysmäärän 
yleisöä. Kovatasoisen kilpailun voitti kotiyleisön riemuksi Harri 
Kullas ja häntä säesti yleisön suosikiksi noussut Miro Sihvonen, 
joka sijoittui debyytissään neljänneksi.
 

Motocross on suljetulla kilpailualueella ajettava laji, jossa kisataan luonnonmukaisella 
alustalla ja johon kuuluvat hyppyrit, urat sekä ylä- ja alamäet.

Harrastajamäärät   
 
Päälajikseen motocrossin merkanneita lisenssinhaltijoita oli 765 
kappaletta. Tämä on noin 200 vähemmän kuin viimevuosina 
olleet menestyskaudet. Kansainvälisiä EM–lisenssejä myönnettiin 
25 kappaletta ja MM lisenssejä 13 kappaletta. Sarjacrosseja 
järjestettiin jälleen aktiivisesti ympäri Suomen. 

Kilpailutoiminta 

Suomessa järjestettiin yhteensä 37 erillistä SM-/kansallista 
kilpailupäivää. Kansainvälisiä motocrosskilpailuja ei kaudella 
2015 järjestetty.

Motocrossin Suomen mestaruuksista ajettiin MX1- ja 
MX2-luokissa kahdeksan osakilpailua. Kaudelle 2015 SM-arvon 
saaneessa MXC/A-luokassa ajettiin kahdeksan osakilpailua. 
MX1-luokan kilpailuissa oli keskimäärin 32 ja MX2-luokan 
kilpailuissa keskimäärin 36 kilpailijaa. 

Urheilullisesti kilpailut olivat kovatasoisempia ja viihdyttä-
vämpiä kuin aikoihin. Varsinkin MX2-luokan kolmen kärki oli 
todella tiukka jokaisessa osakilpailussa ja yleisö sai todella 
jännittää erävoittajaa jokaisessa erässä. Suomen mestaruus 
ratkesi molemmissa luokissa vasta viimeisessä osakilpailussa.

Samu Kemppainen voitti EDRS-sarjan Super Twin Motorcycle-luokan vuonna 2015. Kuva: Timo Muilu Sampo Rainio, Tobias Koukku ja Aapo Lukkarinen veivät alle 11-vuotiaiden juniorimotocrossin MX-liigan. Kuva: Marko Vihriä.

Moottoripyörien kiihdytyskilpailu, joka ajetaan muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradalla. 
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CLASSIC MOTOCROSS 

Classic Motocross on vanhoilla moottoripyörillä 
ajettava moottoriurheilulaji. Lajin tarkoituksena on 
edistää ja ylläpitää vanhojen kilpamoottoripyörien 
harrastusta ja kunnostusta sekä luoda edellytyksiä 
näillä pyörillä kilpailemiseen.  
Classic-kilpailut ajetaan motocrossradoilla, joita 
on muokattu vanhojen moottoripyörien huonompi 
jousitus ja muutkin sen ajan ajo-ominaisuudet 
huomioiden. 

Lajin harrastajamäärä on vuosi vuodelta noussut ja 
kilpailijoiden ikärakenne on laajentunut. Ajajia löytyy 
16-vuotiaista yli 70-vuotiaisiin.

Classic-moottoripyörillä suljetulla 
kilpailualueella ajettava laji, jossa ajetaan 
luonnonmukaisella alustalla ja johon 
kuuluvat hyppyrit, urat sekä ylä- ja alamäet.

Luokat ja Cupin voittajat
A-luokka Moottoripyörä 1968 tai vanhempi 1. Juhani Himmanen 
A+  1. Timo Lahti
B-luokka Moottoripyörä 1969-1974 1. Jussi Jortikka
B+  1. Antti Paananen
C-luokka  Moottoripyörä 1975-1979 1. Jari Nurminen
D1-luokka Alle 250 cm3, moottoripyörässä oltava ilmajäähdytys ja rumpujarrut, vuosimalli vapaa 1. Tapio Mattila
D2-luokka Yli 250 cm3, moottoripyörässä oltava ilmajäähdytys ja rumpujarrut, vuosimalli vapaa 1. Sami Backman
E-luokka Moottoripyörä vanhempi kuin 1987, edessä saa olla levyjarru, takana rumpujarru 1. Ari Koivunen
SV 1 Sivuvaunumoottoripyörä vanhempi kuin 1986, keinuhaarukkamallinen etujousitus,  1. Erkki Salo / 
  ilmajäähdytys. Pyörän minimipaino 180 kg.  Mika Hietala
SV 2 Sivuvaunumoottoripyörä vanhempi kuin 1989, vesijäähdytys sallittu 1. Jaosaar Kuldar  /  
    Joel Soomer

Sipoon kilpailuviikonloppuna ajettiin myös classic sivuvaunujen EM kilpailu.  Siinä SV1 luokan Euroopan Mestaruuden vei pari Erkki 
Salo / Mika Hietala ja SV2 luokan mestaripari oli Sergei Ivanov / Ahto Jalas.

Kaiken kaikkiaan kilpailuista sai pisteitä n. 150 ajajaa ja joukossa oli kaksi naisajajaakin
Kilpailujen turvallisuuteen on kiinnitetty erityistä huomiota ratojen profiileita muokatessa.  Jyrkät ja korkealle heittävät hyppyrit 
on loivennettu classic pyörille sopiviksi. Kesän kilpailuissa onkin vakavimmilta loukkaantumisilta vältytty eikä  ambulansseilla ole 
ollut kyyditettäviä.
 

Tapahtumat
Classic Motocross Cup koostui kolmesta osakilpailusta, jotka järjestettiin Heinolassa, Sipoossa ja Salossa. Kaikki kilpailut käytiin 
lämpimissä ja hyvissä olosuhteissa. Myös yleisö oli huomioinut kilpailut sillä kaikissa kolmessa kilpailussa oli runsaasti katsojia seuraa-
massa ajajien ja pyörien suorituksia. Katsojia kiinnosti varsinkin A- ja B-luokkien, eli vanhimpien pyörien historiat. 
Kilpailuissa ajetaan moottoripyörien iän tai rakenteen mukaan jaetuissa kahdeksassa eri luokassa.  A- ja B-luokat on jaettu vielä 
66+ -luokkiin joissa ajajan on oltava vähintään 66-vuotias.

Motocross-liigaa ajettiin aikaisemmilta vuosilta tutuksi tulleen 
tavan mukaisesti kahdessa formaatissa, juniori- ja senioriliigassa. 
Liigassa ajettiin kahdeksan osakilpailua ja junioriliigan (MX65, 
MXC/C ja MXC/B) keskimääräinen osallistujamäärä oli noin 
130 kilpailijaa. Senioriliiga (MXJ, MXB ja MXD) keräsi osakil-
pailuihin keskimäärin n. 110 kilpailijaa.

Suomen Cup -sarjaa kilpailtiin MXJ-luokassa 10 osakilpailua, 
sekä MXV 35, 45 ja 55 -luokissa kuusi osakilpailua. 

Huippu-urheilu

Kansainvälisillä kilpa-areenoilla suomalaiset ajajat jatkoivat 
vahvaa nousuaan kohti maailman huippua Euroopan mesta-
ruussarjoissa. Nuoret ajajat osallistuivat laajalla rintamalla kaik-
kiin EM-sarjan luokkiin. Suurimpina suosikkeina kauden alussa 
matkaan lähti Miro Sihvonen ja Kim Savaste EMX125-luokkaan 
sekä Jere Haavisto ja Valtteri Malin EMX250-luokkaan. Miro 
Sihvonen otti ensimmäisen erävoiton Italiassa 19. huhtikuuta. 
Tämä antoi odottaa hienoja suorituksia sarjan jatkoon. Sihvonen 
ajoikin alkukaudesta hyvin ja oli sarjan mestaruudessa kiinni aina 
heinäkuulle saakka. Loppupisteissä Sihvonen oli komeasti viides.

Suomen suurimpiin tulevaisuuden lupauksiin kuuluva Emil 
Weckman toi Suomeen Euroopan mestaruuden Hondan 
EMX150 -merkkiluokasta. Weckman ajoi tasaisen varmasti 
kärkikolmikkoon koko kauden, mutta tiukassa sarjassa mesta-
ruus ratkesi vasta viimeisessä osakilpailussa.

Suomen alle 14-vuotiaat ajajat voittivat epävirallisen maail-
manmestaruuden 85 cc -pyörillä ajetussa kilpailussa Belgiassa. 
Suomen joukkueessa ajoivat Aleksi Kurvinen, Joonas Näppi ja 
Matias Vesterinen. 

Suomen MX -joukkue osallistui maajoukkueiden MM-kilpailuun 
historian nuorimmalla joukkueella. Miro Sihvonen, Valtteri Malin 
ja Jere Haavisto sijoittuivat B-finaalin sijalle 7.

Valmennustoiminta

Motocrossin lajivalmentajana jatkoi Jussi Vehviläinen valmen-
nuspäällikkö Tomi Konttisen tukemana. Valmennusryhmiä oli 
useammalle ikäluokalle, niin junioreille kuin maamme edus-
tusryhmillekin. Kansallisella tasolla järjestettiin Moottori-
liiton toimesta myös leirityksiä. Näistä mainittakoon erikseen 
Pohjoisen kierroksen yhteydessä pidetty Rovaniemen leiri, 
joka sai suuren suosion. Valmennuksesta ja leireistä tarkemmin 
valmennuspäällikkö Tomi Konttisen osiossa.

Lajiryhmätoiminta 

Motocrossin lajiryhmä vaihtui vuodelle 2015. Lajipäällikkönä 
toimi Arto Jokinen. Muut lajiryhmän jäsenet olivat Marko Vihriä, 
Kusti Manninen, Janne Vanhanen, Petri Nimelä, Jussi Nikkilä, 
Markku Nissinen, Roy Lindgren (sivuvaunuvastaava) ja ATV:n 
vastaavana Jani Saarinen. Lajiryhmä täydentyi kesken kauden, 
kun vahvuuteen liittyi Erkki Heikkinen. Lajiryhmä kokoontui 
seitsemän kertaa normaalien kokousten muodossa. Normaalin 
sääntö-, luokittelu-, kalenteri- ym. töiden lisäksi lajiryhmän 
suurimpia projekteja oli kilpailuissa tehtyjen havaintojen analy-
sointi yhdessä kerhojen kanssa. Tätä tehtiin mm. sähköpos-
tijakeluna järjestävien kerhojen kanssa. Painopiste oli edel-
leen kilpailukaudella ratojen- ja turvallisuuden kehittämisessä. 
Lisäksi kerhojen onnistumista kilpailujen järjestelyissä tuettiin. 
Lajiryhmä olikin edustettuna jokaisessa SM-osakilpailussa ja 
kaikissa liigakisoissa. Lajiryhmä ohjeisti kilpailujärjestäjiä tiedot-
tein useaan otteeseen pitkin kautta.

Kilpailujärjestäjien kokous pidettiin 21.03. Helsingissä ja laji-
parlamentti järjestettiin 24.10. Vantaalla. Kauden 2016 sään-
tötyö, kalenterit ja toimintasuunnitelmat laadittiin seminaa-
rissa 8.-9.10., jonka perusteella tulevat sääntö-, kilpailuluokka 
ja kilpailuformaattimuutokset tiedotettiin hyvissä ajoin syksyllä 
2015. Lajiryhmän tiedottamisesta kaudella vastasi Marko Vihriä. 

Lasse Rantanen Classic MX-kilpailussa.

Roni Kytönen MX:n EM-joukkuekilpailussa Italiassa. Kuva: N. Korhonen
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Kilpailut

Kauden aikana SM-kilpailuja järjestettiin yhteensä neljä. Luokassa 
S1 ja Open supermotot ratkaisivat mitalisijat kahdeksassa 
erässä. Lisäksi kansainvälisiin lajin kisoihin osallistui suomalaisia 
ajajia kauden aikana mm.  Virossa, Latviassa ja Ruotsissa.

Valmennustoiminta

Valmennusryhmä kävi keväällä Virossa harjoitusleirillä, Keväällä 
järjestettiin valmennusryhmän vetämä lajiin tutustumispäivä 
Kotkassa.

Huippu-urheilu  

Kansainvälisellä rintamalla menestyttiin jälleen mainiosti. 
MM-sarjassa Mauno Hermunen saavutti seitsemännen sijan, 
Asseri Kingelin ollessa yhdestoista. EM-sarjassa Toni Klem ajoi 
neljänneksi. Italiassa järjestetyissä joukkue MM-kisoissa Suomi 
oli mukana yhdellä joukkueella, joka sijoittui kuudenneksi. Myös 
Viron mestaruussarjan kultamitalit tulivat Suomeen. La
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SUPERMOTO

SM-kisojen järjestäjistä oli pulaa, myös ajajien 
määrä lähtöviivalla väheni edellisvuodesta. Varsinkin 
ATV-ajajien vähäinen määrä vaikeutti luokan 
SM-kisojen järjestämistä.

Nuorten uusien ajajien saaminen lajin pariin 
sekä lajin tunnettavuuden parantaminen vaatii 
ponnisteluja lajiryhmältä, kerhoilta ja ajajilta.

Lajiryhmä
Supermoton lajiryhmään kuuluivat kaudella 2015 Hannu 
Toronen sekä lajipäällikkö Jyri Paunonen. Ryhmä piti tiivisti 
yhteyttä kaikissa SM-kilpailuissa, jolloin keskusteltiin ja käsi-
teltiin lajin kehittämiseen liittyviä asioita. Tarvittaessa yhte-
yksiä hoidettiin myös sähköpostilla. Lajiryhmän nimeämänä 
SM-kisojen radantarkastajina toimivat Hannu Toronen sekä 
Jyrki Viitanen.
Lajiryhmä jakoi sähköisen informaation SM-kisojen järjestäjille 
kilpailujen läpiviennistä samalla formaatilla.

Supermoto on yhteislähdöllä tapahtuva nopeuskilpailu, joka  
ajetaan suljetulla ja osittain tai kokonaan päällystetyllä radalla.

TRIAL

Vuodelle 2015 lunastettiin 89 lisenssiä, joka 
on kolme vähemmän kuin edellisellä kaudella 
2014. Toivottavasti trendi saadaan kääntymään 
toiseen suuntaan jo tulevana vuonna. Kilpailuihin 
ilmoittautuminen yhdestä paikasta lajiryhmän 
sivujen kautta on tullut jäädäkseen, joten kehitystä 
pyritään tekemään myös tulevalla kaudella. Lajipäivä 
pidettiin lokakuussa Vantaalla, Airport Congress 
Centerin tiloissa yhdessä monen muun lajin kanssa. 
Parlamenttiin osallistui 12 henkilöä neljästä kerhosta.

Lajiryhmä
Lajiryhmä ei juurikaan tehnyt muutoksia seuraavan kauden 
sääntöihin. Kilpailukalenteri 2016 osoittautui melkoiseksi haas-
teeksi päivien ja alueiden ympäristölupien vuoksi, joten vielä 
vuoden vaihtuessa kalenteri oli muutoksen kourissa.

Kilpailuista 

SM/Suomen Cup-kilpailut 
Kauden aikana ajettiin kuusi SM-osakilpailua ja seitsemän 
Suomen Cupin kilpailua.

PM-kilpailut 
Tämän vuoden kilpailu ajettiin Tanskan Randerssissa. 
Suomi sai edustuksen kaikkiin luokkiin naisia lukuun ottamatta.
Eliitti-luokassa Timo Myöhänen sijoittui sijalle viisi. 
Suomen miehet ajoivat pronssia joukkueella: Timo Myöhänen, 
Ossi Jahn ja Janne Lindqvist sekä joukkueenjohtaja Jukka Park-
konen. Nuorten luokan Henry Vierimaa saavutti PM pronssia.
Muut nuoret sijoittuivat seuraavasti:  Leevi Lindqvist sija 5, Leevi 
Paajanen sija 6 ja Niko Nurmio sija 15. Nuoret ajoivat myös 
pronssia joukkueella: Henry Vierimaa, Leevi Lindqvist, Leevi 
Paajanen ja Niko Nurmio sekä joukkueenjohtaja Harri Oittinen.
40+ -luokan henkilökohtaisessa kilpailussa Ilkka Oittinen otti 
sijan 7, Jukka Kuusinen sijan 9, Jörgen Nylund 12, Pekka Heini-
koski 13 ja Jan Nylund sijan 16. 40+ -joukkue oli kolmas kokoon-
panolla: Ilkka Oittinen, Jukka Kuusinen, Jörgen Nylund ja Pekka 
Heinikoski sekä joukkueenjohtaja Jan Nylund.

EM-kilpailut
Timo Myöhänen ajoi toista kautta European Championship –
luokassa. Hän osallistui vain Italian avauskilpailuun sijoittuen 
sijalle 20. Loppupisteissä Timo oli 30. Sarjassa pisteille pääsi 
kaikkiaan 34 kuljettajaa. 40+ -luokassa Sami Kymäläinen osal-
listui Italiassa ajettuihin kahteen osakilpailuun ajaen hienosti 
sijoille kuusi ja seitsemän. Loppupisteissä hän oli 11. Sarjassa 
pisteille pääsi kaikkiaan 31 kuljettajaa.
Muuten Suomella oli tänä vuonna aika pieni edustus.

MM-kilpailut
Timo Myöhänen ajoi neljä osakilpailua World cup -luokassa.
Paras sijoitus oli Tsekeissä 12. sija sekä Ruotsissa 14. sija.
Ruotsissa ensimmäisiin MM-osakilpailuihinsa osallistuivat myös 
Henry Vierimaa ja Leevi Lindqvist 125cc-luokassa. Henry oli 
kumpanakin päivänä viides ja Leevi seitsemäs sekä kuudes.

MM-joukuekilpailut
MM-joukkuekilpailuun ei saatu joukkuetta tänäkään vuonna. 
Pääsyynä oli kustannukset, jotka ajajien olisi pitänyt itse maksaa.

Valmennus

Valmennusryhmä jatkoi toimintaansa neljällä yhteisellä leirillä.
Päävastuun valmennuksesta kantoi jälleen Harri Oittinen.
Valmentajina kauden aikana ovat toimineet myös Pasi Jaatinen, 
Sakari Sipponen, Jouni Markkula, Janne Lindqvist ja Tomi 
Luhtasuo. Mukana on ollut noin 20 kuskia C-Vapaa luokasta 
aina Eliittiin asti.
Päätavoite valmennusryhmäläisillä oli PM-kilpailut.
Henkilökohtaiseen PM-kilpailuun osallistui Henry Vierimaa, 
Leevi Lindqvist, Leevi Paajanen ja Niko Nurmio.

Junnuleiri
MP-Taito järjesti perinteisen junnuleirin Raaseporin kisakes-
kuksessa heinäkuun lopulla edellisten vuosien tapaan.
Leirikutsu oli avoin ja ajajia oli saapunut ympäri Suomea naut-
timaan mukavasta yhdessäolosta ja osaavasta valmennuksesta. 
Leirille osallistui mukavasti junioreita sekä heidän vanhempiaan.

Trial on maastokilpailu, 
jonka tulos perustuu ajajien 
kestävyyteen, taitoon 
ja täsmällisyyteen.. 

Kalle Toronen saavutti Supermoton S1-luokan SM-pronssia kaudella 2015. Kuva: Tororacing.fi Timo Myöhänen voitti Trialin Suomen mestaruuden. Kuva: Jiri Svoboda
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.Kilpailijoita oli kaikkiaan eri luokissa yhteensä:
-   2015  2014
- A-luokka  175  (152)
- B-luokka           591+(U20 65)  (680)
- V40 180  (172)
- V50 177  (155)
- V60 65  (46)
- Naiset 77  (89)
- Nuoret 148  (119)
- Harraste 1208  (1044)
- Classic 42  (10)
- ATV -  (39)
- SV -  (30)
- Yhteensä: 2726  (2538)

Lajiryhmän mielestä yksi kilpailu pitäisi olla pääkaupunkiseu-
dulla.  Yksi tai kaksi kilpailua voisi olla myös ATV- ja Sivuvaunu-
luokilla esimerkiksi keväällä ja syksyllä.

ENDURO

Kilpailun tarkoituksena on testata ajajien ja 
moottoripyörien kykyä selviytyä määritellystä reitistä 
annetun aikataulun puitteissa sekä nopeutta erillisillä 
maastokokeilla. Reittiin kuuluu usein myös siirtymiä 
yleisessä liikenteessä. Endurokilpailujen reitti on 
kokonaan merkitty maastoon. Lyhimmät kilpailut 
ovat stadionenduroita tai enduro-lenkkejä, joissa 
ajetaan muutama kierros 5-15 km:n mittaista reittiä. 
Pitemmissä kilpailuissa on usein 2-4 maastokoetta 
(MK) 30–80 km mittaisella kierroksella. Lisäksi reitillä 
on aikatarkastusasemia (AT-asemia), joilla tarkkaillaan  
ajajien pysymistä aikataulussa. Maastokokeet ovat 
yleensä 2-15 km pituisia. Kilpailun kokonaiskesto saattaa 
olla jopa useita tunteja.Huolto on sallittu useimpien 
AT-asemien yhteydessä. Ennakkotutustuminen reittiin on 
sallittua vain jalkaisin.

Lajiryhmän toiminta 
Enduron lajiryhmä osallistui Suomen Moottoriliiton järjestä-
mille lajipäiville, jotka pidettiin 18.04.2015 sekä 24.10.2015 
Vantaalla Airport Hotel Rantasipissä. 
Lokakuun tilaisuudessa palkittiin vuoden nuorena tulokkaana La
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Lari Jukola ja vuoden endurokilpailuna Helsingin Moottori-
kerhon järjestämä Päijänne-ajo kilpailu. 

Kilpailuja järjestäville kerhoille lähetettiin kerhokysely, jolla oli 
tarkoitus kerätä tietoa lajin kehittämistä silmällä pitäen.

Mitä lajiryhmä tekee ja mikä on sen merkitys lajille?

Enduron lajiryhmä huolehtii esim. ajajaluokituksesta ja laatii 
kilpailukalenterin vuosittain sekä ajanmukaistaa ja tarkentaa 
lajin sääntöjä. 

Jarkko Valtonen piti yllä enduroajajien kiinteitä numeroita sekä 
laati enduron kausitilastot.

Lajiryhmä on ehdoton edellytys kilpailutoiminnalle ja lajin kehi-
tykselle. Lajiryhmään kuuluivat kaudella 2015 Kaj Tötterman 
(lajipäällikkö), Tarja Kaivolainen, Tero Svinhufvud, Jarkko 
Valtonen (ajajaluokitus), Timo Juva (sääntöasiat) ja Mia Aho 
(sihteeri). Lajiryhmä piti vuoden aikana neljä kokousta. Lisäksi 
asioita käsiteltiin puhelimitse ja sähköpostin välityksellä.

Cross Countryn suosio on pysynyt edelleen offroad-
lajien suosituimpana kilpailumuotona sen ensimmäisestä 
nykymuotoisesta kilpailusta lähtien.

Kaudella 2015 osallistui 2726 kilpailijaa per kilpailu.
Osallistujamäärältään suurin kilpailu oli tutusti Panssari CC 
V (621 kilpailijaa vuonna 2014 ja 2015 pientä tiputusta - 583 
kilpailijaa).

Osallistujamäärät pysyivät samanlaisina Panssarin pientä laskua 
lukuun ottamatta. 
2014 ajettiin A-luokka SM-arvon lisäksi, myös veteraanien 40- ja 
50-vuotiaiden Suomen Cup, sekä Naisten CC-cup.

SM-osakilpailuja järjestettiin kolme. Yksi SM-kilpailu peruttiin 
ja kansallisia kisoja oli yhdeksän, joista yksi kilpailu oli talvella.

CROSS COUNTRY

Eero Remes Saavutti Enduron  E1-luokan maailmanmestaruuden kaudella 2015. Kuva: ABC-Communication.Cross Countryssä oli paljon osallistujia myös vuonna 2015. Kuva: Marko Vihriä.

Endurokilpailuissa testataan ajajien ja pyörien kykyä selviytyä määritellyistä  
reiteistä annetun aikataulun puitteissa sekä nopeutta erillisillä maasto- 
kokeilla. Kilpailureittiin kuuluu usein siirtymiä yleisessä liikenteessä.

Cross Country on maastossa ajettava pitkäkestoinen reittikestävyyskilpailu,
joka on pääpiirteissään Motocrossin ja Enduron yhdistelmä.
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Mitä kauden 2015 aikana tapahtui? 

Valmennustoiminta:
Suomen Moottoriliitto yhteistyössä Marko Tarkkalan kanssa 
järjesti kauden aikana valmennustoimintaa enduroajajille. 
Naisille järjestettiin erikseen naisten valmennustoimintaa.

Harrastajamäärät / kauden kilpailut:

Endurokilpailuja järjestettiin vuoden aikana 25 eli kymmenen 
enemmän kuin edellisenä vuonna. Ajajia oli 886, eli 168 ajajaa 
enemmän kuin edellisenä vuonna. Uusia ajajia kaudella 2015 oli 

152. Ajajien keski-ikä hiukan laski edelliseen kauteen verrattuna. 
Se oli nyt 36,8 vuotta. Veteraani-ikäisiä kuljettajia oli 376 eli 67 
enemmän kuin edellisenä vuonna. Nuoria oli 86, mikä oli hieman 
enemmän kuin edellisenä vuonna. 

Eniten enduroajajia oli Kangasalan Moottorikerhossa, Salpaus-
selän Moottorikerho oli toisena ja Hämeenlinnan Moottori-
kerho kolmas.  

Loukkaantumisia tapahtui kauden aikana 52, mikä oli huomat-
tavasti enemmän kuin edellisellä kaudella (32). Hylkäyksiä oli 
25. Kisoissa oli poisjääntejä 7,3 %, mikä on hieman laskenut 
edelliseen kauteen verrattuna.  Keskeytyksiä oli enemmän kuin 
edellisellä kaudella 17,4 (11,0 %). Vaikein kilpailu oli Jämsän-
Seudun Moottorikerhon järjestämä EM-kilpailu, jossa keskey-
tysprosentti oli 58,9.

Suurimmat endurokilpailut olivat Orimattilan Moottorikerhon 
järjestämä kisa 279 kuljettajalla, Karkkilan Moottorikerhon 
järjestämä kilpailu 229 kilpailijalla ja Tohmajärven Enduroseuran 
sekä Mäntsälän Moottorikerhon järjestämät kilpailut, joissa 
molemmissa oli 226 kilpailijaa. Keskimääräisen kisan ajajamäärä 
oli 163. Kisat olivat siis osallistujamäärillä mitattuina hiukan 
pienempiä kuin edellisellä kaudella (182).

Kauden aikana menestyneet ajajat

Tällä kaudella MM-kultaa voitti E1-luokassa Eero Remes ja 
E3-luokassa pronssia otti Matti Seistola. Henric Stigell sijoittui 
Junior-luokassa sijalle 19.

EM-kilpailuiden osalta Sanna Kärkkäinen voitti hienosti kultaa 
ja Marita Nyqvist pronssia. Veteraaneissa Juha Puotsaari otti 
pronssia. EM-kilpailut järjestettiin tänä vuonna myös Suomessa 
ja kilpailussa oli mukana paljon suomalaisia.

Suomi osallistui Six Days -endurokilpailuun, joka järjestettiin 
Kosicèssa, Slovakiassa. Miesten joukkue otti pronssia joukku-
eella Eero Remes, Antti Hellsten, Mika Barnes, Eemil Pohjola, 
Henric Stigell ja Matias Savo. Naisten joukkue oli neljäs, jouk-
kueella Sanna Kärkkäinen, Marita Nyqvist ja Taru Koskinen.  
Nuorten joukkue oli kuudes. Suomesta kilpailuun osallistui 
kuusi kerhojoukkuetta Veterans From Finlad (28), SE-Team (32), 
SsMK Club Team (50), Ofroadpro.fi (60), Dynaset Powered by 
Hydraulics (65) ja Kuuma ryhmä (75). 

Suomen mestaruutta varten pisteitä oli mahdollista kerätä 
vuoden 2015 aikana viidestä eri osakilpailusta. Nuorten 
SM-kisat järjestettiin SM-osakilpailujen yhteydessä. Kerhojouk-
kueille järjestettiin yksi SM-kilpailu. Veteraanien Suomen Cup–
kisoja oli kauden aikana kolme. Lady Cup-osakilpailuja järjes-
tettiin kolme.

Speedwaykausi

MM-kilpailut
Speedwayn Grand Prix -sarjassa nähtiin suomalaisväriä Tampe-
reen osakilpailussa Timo Lahden ajaessa villillä kortilla. Nike 
Lunna ja Jiri Nieminen olivat varamiehinä kilpailussa. Karsin-
noissa Jari Mäkisen ja Kauko Niemisen vauhti ei riittänyt jatkoon.

EM-kilpailut
EM-semifinaalissa Kauko Nieminen karsiutui jatkosta.

U21 MM-kilpailut
Karsinnoissa mukana olleet Jiri Nieminen, Jooa Partanen ja Nike 
Lunna karsiutuivat jatkosta.
Joukkue-MM-semifinaalissa joukkueemme (Nike Lunna, Jiri 
Nieminen, Jooa Partanen, Jere Lehtonen) jäi Saksassa positiivi-
sesta esityksestä huolimatta viimeiseksi.

U21 EM-kilpailut
Semifinaalivaiheessa mukana ajajistamme oli Jiri Nieminen, joka 
karsiutui finaalista. Joukkue-EM-semifinaalissa tie nousi pystyyn 
Ruotsissa. Joukkueessa ajoivat Nike Lunna, Jooa Partanen, Jere 
Lehtonen ja Jesse Mustonen.

Valmennusryhmä
Ryhmä kokoontui totuttuun tapaan leirillä Ruotsin Hallstavi-
kissa huhtikuussa. Kesälle oli suunniteltu leirejä myös Suomeen, 
mutta ne jouduttiin perumaan kalenteripäällekkäisyyksien takia.

Sarjaspeedway 2015

Suomalainen sarjaspeedway oli menneellä kaudella sekä 
menestys että pettymys. Ensimmäistä kertaa vuosiin ajettiin 
ainoastaan yhdellä sarjatasolla, kun kakkos-sarjataso Kaupunki 
Cup jäi pois. Joukkueiden välisenä ajettu sarja jäi ajamatta, mutta 
toisaalta sen sijaan ajettiin joitain henkilökohtaisia kilpailuja, 
jotka samalle kohderyhmälle suunnattuna toivat mukaan myös 
uusia ajajia.

Joukkuepuolella ajettiin ainoastaan kerhojoukkueiden Suomen-
mestaruudesta SM-liigassa. Mukaan saatiin monen vuoden 
tauon jälkeen myös viides joukkue, joten otteluiden määrä 
SM-liigassa nousi tälle kaudelle kymmeneen, joista jokaiselle 
joukkueelle tuli ajettavaksi kahdeksan. Sarjassa nähtiin myös 
ajajia Venäjältä, Australiasta, Ruotsista ja totta kai koko kattaus 
kotimaisia huippuja. Joissain otteluissa nähtiin jopa eriä, joissa 
starttasi samalta viivalta kolme henkilökohtaisesta MM-sarjasta 
kokemusta omaavaa ajajaa.

Ratalajit ovat suljettujen ratojen nopeuskilpailuja, joihin lukeutuvat ruohorata, 
ovaaliradoilla ajettavat speedway, jääspeedway ja maarata sekä avoimella
kentällä kilpailtava motoball.

RATALAJIT

Matti Seistola lopetti kisauransa kauden 2015 MM-pronssiin. Mies 
saavutti uransa aikana neljä MM-pronssia ja ajoi ammattilaisena yli 10 
vuotta motocrossissa ja endurossa. Kuva: ABC-Communication.

ENDURO

Jääspeedwayssa nähtiin erittäin kovatasoista kilvanajoa kaudella 2015. Kuva: P-KMK.
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Jäärataa ajetaan suljetulla radalla motocross-moottoripyöriin perustuvilla ja 
erikoisnastoitetuilla renkailla varustetuilla ajokeilla. Lajille ominainen piirre on,  
että lähtöviivalla kohtaavat eri moottoripyöräurheilulajien edustajat.

Vuosi 2015 toi jälleen kilpailunjärjestäjät kovan 
äärelle vaikeiden sääolosuhteiden vuoksi. Nykyään 
vallitseva lauha ja hyvin vaihteleva sää runsaine 
sateineen vaikeuttaa yleisesti ratojen tekemistä ja 
ylläpitoa. Osa kalenteriin merkityistä kilpailuista 
jouduttiin perumaan ja osa kilpailuista siirrettiin 
pidettäväksi pohjoisemmassa. 

Kaikista säävaikeuksista huolimatta vuonna 2015 
järjestettiin viisi henkilökohtaista SM-osakilpailua ja 
kerhojoukkueiden SM-kilpailu.  

Lajiryhmä 
Lajiryhmä jatkoi alkuvuoden 2014 kokoonpanolla, mutta jälleen 
hyvässä hengessä lajiryhmätoiminnan vakiinnuttua. Lajiryhmä on 
saadun palautteen perusteella nauttinut Moottoriliiton hallituksen 
luottamusta. Ryhmä on pitänyt neljä varsinaista kokousta, pääasi-
assa puhelinkokouksina. Lajiparlamenttia ei vuonna 2015 järjes-
tetty johtuen vähäisestä ennakkoilmoittautuneiden määrästä. 

Lajiryhmän kokoonpanoa uudistettiin voimakkaasti keväällä 2015. 
Aiemmin pitkään lajiryhmän jäsenenä ja lajipäällikkönä toiminut 
Harri Lahti ilmoitti keskittyvänsä omiin harrastetoimintoihinsa 
ja Harrin tilalle valittiin uutena jäsenenä Jani Pirttinen. Myös Ari 
Asti ilmoitti halukkuutensa siirtyä sivuun työkiireiden vuoksi. 
Arin tilalle valittiin Matti Kiiveri. Lajiryhmän kokoonpanoksi tuli: 
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JÄÄRATA

Jarmo Niskanen, lajipäällikkö, jäseninä Tommy Salonen, Jani Pirt-
tinen ja Matti Kiiveri. Uudistus toi välittömästi uutta intoa laji-
ryhmän toimintaan uusien nuorten jäsenten myötä. 

Lajiryhmä on hoitanut ratojen tarkastuksen, tehnyt pistelaskun, 
vahvistanut SM-tulokset, tehnyt ajajaluokittelun sekä kauden 
2015 kilpailukalenterin. Keväällä 2015 aloitettiin uusien jäärata-
lajisääntöjen valmistelu kaudelle 2016. Tämä sääntöuudistus on 
suurin muutos jääratasäännöissä 15 vuoden sisällä. 
Uusien sääntöjen mukaan luokat JR1 ja JR3 yhdistettiin JR-Open 
luokaksi ja A-luokissa ajetaan kaksi kilpailulähtöä per kilpailu 
kaikissa SM-osakilpailuissa. 

Huippu-urheilu 

SM-sarja oli tasoltaan hyvä ja erittäin urheilullinen huolimatta 
edellistä vuotta vähäisemmästä osallistujamäärästä eri luokissa. 
Kilpailuissa valopilkkuna voidaan mainita nuorten ajajien esiin-
marssin ja tason kehittymisen sekä uuden Suomenmestarin 
löytymisen hieman jopa yllättävältä taholta luokissa JR 2 ja JR 3. 

Harraste ja nuoriso 

B-luokissa oli edelleen kohtuullinen harrastajajoukko mukana, 
noin 40 ajajaa osallistui menneen kauden kilpailuihin näissä 
luokissa. Heistä 4 nostettiin A-luokkaan tulevalle kaudelle 2016. .

Pelkkien tilastojen ja aiempien esiintymisten varaan ei SM-liiga 
kuitenkaan menneellä kaudella jää roikkumaan. Otteluissa 
nähtiin erittäin hyvätasoista kilvanajoa suurimmaksi osaksi lajia 
erittäin hyvin palvelevilla radoilla. Kovavauhtiset kaksinkamp-
pailut olivat läsnä kaikissa otteluissa ja taistelu niin eräpis-
teistä kuin sarjapisteistä oli koko kauden ajan erittäin tiukkaa 
ja tasaista. Yleisökeskiarvo oli pienessä nosteessa aiempaan 
verrattuna, mutta mukaan mahtuisi paljon enemmänkin katsojia. 
Mennyt kausi näytti selvästi, että sekä kuljettajat että joukku-
eiden taustavaikuttajat tekevät parhaansa tarjotakseen yleisölle 
viihdettä.

Maarata

Maaratakausi 2015 oli kotimaassa hyvä. Lajissa oli havaitta-
vissa selkeää nostetta. Pitkästä aikaa oli kalenterissa useampi 
kilpailu, Heinola, Teivo, Kauhajoki ja SM-finaali Vaasassa. Perin-
teikäs Forssa ei kuluneella kaudella kilpailuja järjestänyt.
Heinolassa kärkikolmikon muodostivat Jörg Tebbe, Jesse 
Mustonen ja Matias Mäenpää. Teivossa kolme parasta olivat 
Joonas Kylmäkorpi, Jörg Tebbe ja Matthias Kröger. Kauhajoella 

parasta vauhtia pitivät Markku Autio, Matias Mäenpää ja Matti 
Isoaho.
Vaasan SM-finaalissa todistettiin historian siipien havinaa 
Mustosen veljesten ajaessa kaksoisvoiton Aki-Pekan johdolla. 
SM-pronssin nappasi Kaj Laukkanen. Kilpailussa oli täysi 18 
ajajan kaavio. Viimeksi näin paljon ajajia SM-finaalissa on ajanut 
vuonna 2009.

MM- ja EM-kilpailut
Kansainvälisellä tasolla tehtiin myös historiaa, kun maajoukkue 
ajoi MM-pronssia Saksan Mühldorfissa. Joukkueessa ajoivat 
Aki-Pekka Mustonen, Jesse Mustonen, Aarni Heikkilä ja Matias 
Mäenpää.

MM-sarjassa ei suomalaisia nähty. Karsinnoissa Jesse Mustosen 
ja Aarni Heikkilän vauhti ei riittänyt jatkoon.

Ruohoradan EM-semifinaalissa Aarni Heikkilä ja Klaus-Peter 
Gerdemann karsiutuivat jatkosta.

Maaratakausi oli kokonaisuudessaan hyvä ja varmasti sekä 
joukkue-MM-mitali että onnistuneet kotimaan kilpailut tuovat 
piristystä myös ensi kauteen.

Jääspeedway 

Kausi 2015 alkoi perinteisesti loppuvuodesta 2014 itsenäisyys-
päivän pyhien aikaan Ylitornion leirillä. Tammikuun puolivälissä 
Joutsassa ajettavaksi suunniteltu SM-karsinta satoi harmitta-
vasti pois kisaa edeltävänä iltana. Tammikuun lopussa ajettiin 
SM-finaali Joensuussa. SM-mitalit saavuttivat Mats Järf, Timo 
Kankkunen ja Mikko Jetsonen. Joensuun SM-finaaliin kotimaan 
kausi loppuikin suurimmalta osin lauhan talven vuoksi.

Ruotsin Strömsundissa ajetussa MM-karsinnasta Mats Järf ajoi 
jatkoon. Janne Vilponen karsiutui. Valitettavasti Järfin osalta 
MM-sarja jäi kesken henkilökohtaisten syiden vuoksi.

Joukkue-MM-finaaliin Berliiniin ei saatu ihan parasta joukku-
etta kasaan. Sveitsi onnistuttiin pitämään takana, sijoitus kuudes. 
Joukkueessa ajoivat Tomi Tani, Mikko Jetsonen ja Erkki Aakko.
EM-finaalissa Venäjän Lukhovitsyssä edustajamme olivat Tomi 
Tani ja Mikko Jetsonen. Tanin sijoitus oli 10. ja Jetsosen 14. 
Lisäksi muutamissa kansainvälisissä kilpailuissa oli suomalaisia 
mukana.

Kokonaisuutena kotimainen kausi oli taas tynkä, kisoja ajetaan 
aivan liian vähän. Leuto talvi toi oman kuvionsa kauteen heiken-
täen ajomahdollisuuksia. 

Timo Lahti osallistui villillä kortilla Speedwayn Suomen MM-osakilpai-
luun. Kuva: Tomi Nevanperä.

RATALAJIT

Vuonna 2015 järjestettiin viisi henkilökohtaista jääradan SM-osakilpailua sekä kerhojoukkueiden SM-kilpailu. Kuva: Nita Korhonen
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CLASSIC-TT JA RR

Viime vuosien aikana on pohjoismaisella yhteistyöllä 
pyritty ja myös onnistuttu yhtenäistämään sekä 
teknisiä määräyksiä että kilpailuluokkia.

TT- JA RR-HISTORIAAN LIITTYVÄ TOIMINTA

Näytösajojen muodossa TT- ja RR- pyörien teknisen kehityksen 
historiaa esiteltiin yleisölle seuraavissa tapahtumissa:
Sastamalassa ajettiin 25.04.2015 Tyrvään TT. Tapahtumassa oli 
todella hieno vanhanajan TT-kilpailutunnelma. 
Pälkäneellä ajettiin uuden näytösajotapahtuman merkeissä  
03.05.2015 PälkäneTT, joka myös keräsi runsaasti ajajia ja katsojia.
Porissa ajettiin perinteinen Tiilimäen muistoajo helatorstaina 
14.05.2015.
Nokialla järjestettiin 16.05.2015 Nokia Offroad/ Super day 
-ajotapahtuman yhteydessä myös TT-pyörien näytösajo.
Lahdessa ajettiin Mukkula TT 07.06.2015.
Forssassa järjestettiin 26.07.2015 Viksbergin TT, joka Tyrvään 
TT:n tapaan oli tunnelmaltaan hyvä.
Hämeenlinnassa ajettiin perinteinen näytösajo Historic Race 
kilpailujen yhteydessä 15-16.08.2015. 
Näytösajojen päätapahtuma oli hienosti onnistunut Pyynikin 
muistoajo 23.08.2015. Tässä tapahtumassa aurinkoisessa säässä 
kiersi Pyynikin harjun nostalgista rataa kaikkiaan pitkälle tois-
tasataa ajajaa. Tästä ajajajoukosta oli kiva nähdä monia entisiä 
Pyynikin kiertäjiä sekä Suomesta että ulkomailta. 

Näytösajojen lisäksi tärkeitä tapahtumia olivat ajoleirit, joissa 
koeajettiin pyöräkalustoa ja myös harjoiteltiin ajotekniikkaa.

Classic-kilpailut

FIM EUROPE VINTAGE CUP 
Tähän sarjaan kuuluvia kilpailuja oli kolme kappaletta Rijeka 
Kroatiassa, Donington Englannissa ja Jyllandsringen Tanskassa. 

NORDIC OPEN CUP
Tähän sarjaan kuului seitsemän kilpailua Falkenberg Ruot-
sissa, Botniaring Suomessa, Våler Norjassa, Mo I Rana 
Norjassa, Årsracet Linköping Ruotsissa, Karlskoga Ruotsissa ja 
Jyllandsringen Tanskassa. 

NORDIC CHAMPION
Tähän sarjaan kuului neljä kilpailua Botniaring Suomessa, Mo I 
Rana Norjassa, Karlskoga Ruotsissa ja Jyllandsringen Tanskassa. 

Kansallinen toiminta

Nuoriso-, harrastaja- ja huippu-urheilijat; toiminnallista jakoa 
näiden harrastajaryhmien välillä ei tässä lajissa juurikaan ole. 
Mikäli tarkastellaan Classic TT:n ja RR:n harrastajien ikäraken-
netta, on se lajin luonteesta johtuen suhteellisen korkea. Syitä 
tähän on useita, joista tärkeimmät ovat iän mukanaan tuoma 
vapaa-ajan lisääntyminen, kohtuullinen taloudellinen tilanne, 
kokemuksen mukanaan tuoma tekninen osaaminen ja yksi-
löön liittyvät nostalgiset muistot. Yleisesti ottaen voidaan miltei 
kaikkia tällä alueella toimijoita pitää harrastajaurheilijoina.

Muutokset lajitasolla
Mitään merkittäviä muutoksia lajitasolla ei tällä kaudella ole 
tapahtunut. Joitakin teknisiä määräyksiä on tarkennettu ja kilpai-
luluokkia sarjoihin hyväksytty.

Valmennustoiminta
Omatoimista ajoharjoittelua on voinut suorittaa ajoleireillä tai 
ajajien omatoimisesti järjestämissä tilaisuuksissa.
   
Harrastajamäärät
Harrastajien lukumäärät ovat ehkä hiukan lisääntyneet aikai-
sempaan.
.

MOOTTORIKELKKA-ENDURO JA -SPRINT

Kelkkailukausi 2015 oli eteläisessä Suomessa lyhyt, mutta 
Karstulassa pystyttiin ajamaan 21.-22.02.2015 MK-Enduron 
Euroopan Cup -kilpailu, jossa jaettiin myös SM-pisteet. Muut 
SM-sarjan kilpailut järjestettiin 06.-07.03. Kemijärvellä ja 21.03. 
Kuusamossa.

MK-Enduron SM-kilpailuluokat olivat: A/N 800, A/P 800, Naiset, 
Junior, M43 sekä B/N 800 Suomen Cup.

Kerhojoukkueiden Suomenmestaruus ratkaistiin Kuusamon 
kilpailussa.

MK-Sprint SM-kilpailut järjestettiin 01.03.2015 Karstulassa ja 
04.04.2015 Rovaniemellä.

MK-Sprint SM-kilpailuluokat olivat: Pro SM, P-800 SM ja Naiset.
Kelkkaenduron jakaantuneesta tilanteesta huolimatta 
SM-sarjassa pisteille ajoi luokat yhteenlaskettuna 85 ajajaa. 
Kuusamon kilpailu vakiinnutti paikkansa sarjassa ja keräsi ajajilta 
kiitokset hyvistä järjestelyistä.

Laji on alunperin syntynyt 
tarpeesta taltioida TT- ja  

RR-kilpailuiden 
historiaa. Tämä 

perinnetallennus sisältää 
itse kilpailutapahtumiin, 

ajajiin, mekaanikkoihin, 
toimihenkilöihin ja 
kalustoon liittyvien 

historiallisten 
materiaalien taltiointia. 

Painopistealueena 
on suomalainen 

kilpailuhistoria. Nykyisin TT- 
ja RR-historiaa esitellään 

näytös- ja muistoajojen 
muodossa ja kilpaileminen 

tapahtuu suljetuilla radoilla 
ns. Classic-kilpailuissa. 

Moottorikelkka-Enduro 
on luotettavuuskilpailu, 

jossa ajetaan siirtymä 
ja maastokokeita. 

Moottorikelkka-Sprint on 
MK-Enduroa kevyempi laji: 

Kilpailemisen tarkoituksena 
on perehdyttää 

jokamieskelkkailijat 
kilpailutoimintaan sekä 

kokeilla moottorikelkkojen 
luotettavuutta sekä 

ajajien taitoa.

Seppo Rehakka Classic-pyörän puikoissa. Mikko Laineen tyylinäyte. Kuva: Giant
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Moottorikelkka-Drag Racing on kiihdytyskilpailu, joka ajetaan 
suljetulla, pääsääntöisesti lumeen tampatulla radalla.

Lajiryhmätoiminta

Lajiryhmä kokoontui syksyllä, jolloin muodostettiin yksi kelk-
kailun lajiryhmä, johon kuuluvat MK-Enduro, MK-Sprint, 
Watercross, Hillclimb ja Snowcross -kelkkalajit. Pitkäaikainen 
lajipäällikkö Juha Tolonen vetäytyi pois lajiryhmätoiminnasta ja 
uusina lajiryhmään mukaan tulivat Kati Kolehmainen, Teemu 
Marin ja Ari-Pekka Mäkitalo. Tomi Ahmasalo, Heikki Aitto-oja ja 
Kati Muotka jatkoivat lajiryhmässä mukana. 

Kilpailukauden jälkeen toteutettiin kilpailijoiden ja huoltajien 
palautekysely nettilomakkeella. Kyselyyn saatiin reilut 50 vasta-
usta ja ne koostettiin kaikkien luettavaksi. Saatu palaute oli 
kaiken kaikkiaan melko positiivista. Kaikki palaute on käsitelty 
ja otettu huomioon nykyisessä toiminnassa. 

Kauden palkintojenjako järjestettiin Rovaniemellä viimeisen 
Snowcrossin SM-osakilpailun jälkeen kulttuuritalo Korundissa. 
Palkinnot jaettiin samalla myös MK-Enduron ja MK-Sprintin 
SM-ajajille.

Huippu-urheilu

Snowcrossin MM-kilpailu ajettiin Ruotsin Älvsbynissa. Aki 
Pihlaja oli alkuerien nopein ja lähti finaaliin yhtenä ennakko-
suosikkina. Finaalin ensimmäisessä kurvissa kolaroitiin pahasti ja 
Aki Pihlajan lisäksi ensimmäiseen kurviin jäivät Ruotsin ennak-
kosuosikit Emil Öhman ja Adam Renheim. Suomalaisten paras 
sijoitus oli Viktor Hertenin neljäs sija. Muut suomalaiset eivät 
sijoittuneet kymmenen parhaan joukkoon. Maailmanmesta-
ruuden voitti Ruotsin Marcus Ogemar-Hellgren, hopeaa otti 
Nisse Kjellström ja pronssia Filip Eriksson.

Suomen Mestaruudesta ajettiin neljällä eri paikkakunnalla; Riihi-
vuoressa, Oulussa, Vuokatissa ja Rovaniemellä. Snowcrossin 
koko SM-sarja televisioitiin YLE:lle ja kausikooste nähtiin heti 
kauden päätyttyä YLE TV2:lla ja TV-lähetyksen jälkeen YLE Aree-
nassa.

Aki Pihlaja voitti Snowcrossin Suomen Mestaruuden tiukan 
taistelun jälkeen Viktor Hertenin kanssa. Suomen Mestaruus 
ratkesi vasta Rovaniemen viimeisessä osakilpailussa viimeisessä 
erässä. Myös pronssimitali ratkesi vasta viimeisessä osakilpai-
lussa, kun Eetu Karjalainen sijoittui kolmanneksi ennen Mikko 
Osmoa.

SNOWCROSS

Snowcross on motocross-tyyppinen nopeuskilpailu suljetulla, 
lumipintaisella radalla. Laji vaatii taito- ja kestävyysominaisuuksia.

varsinkin lauantaina. Sunnuntaina todella kylmä tuuli vähensi 
katsojien määrää jonkin verran. 

Levillä järjestettiin Rinnekisa aurinkoisessa säässä 10.04. 
perjantai-iltana. Kisa keräsi runsaasti osanottajia sekä Norjasta 
että Suomesta ja mikä parasta, yleisöä oli sankoin joukoin. 

Nuorisourheilu

Nuorisoluokka 600-ilma oli mukana kisakalenterissa kansallisena 
kisana, mutta luokka ei sittenkään herättänyt tarpeeksi kiinnos-
tusta, jotta sitä jatkettaisiin. 

Harrasteurheilu

Harrasteluokkaa Semi-Pro eli Trail 800 ajetaan kansallisissa ja 
kerhokisoissa jonkin verran. 

Lajiryhmä

Lajiryhmä kokoontui vuoden aikana pääsääntöisesti sähköpos-
tien ja puhelinten välityksellä johtuen itse kunkin työkiireistä. 
Lajipäällikkönä on jatkanut Jouko Koski. Muut lajiryhmän jäsenet 
ovat:  Hannu Keski-Korpi, Sami Piilola ja Mika Yppärilä 

Lajiryhmä on päättänyt luopua nettisivuston drag-race.fi yllä-
pidosta. Sivusto on osoittautunut tarpeettomaksi, koska lajin 
harrastajat suosivat enemmän yhteydenpitoa muiden sosiaalisten 
medioiden, kuten Facebook, Twitter, Instagram kautta.

Talvi yllätti jälleen, alkutalven lumen vähyys ja lauhat 
säät vaikeuttivat kisajärjestelyjä toistamiseen. Lajin 
SM-osakilpailukisat on pyritty perinteisesti pitämään 
tammikuun lopun ja maaliskuun välisenä aikana. 
Kisojen järjestäminen on pienille kerhoille suuri talou-
dellinen riski ja säästä johtuvat kisojen peruutukset 
aiheuttavat kustannuksia. Kesäaikaan pidettävien 
sänkikisojen suosio onkin kasvanut voimakkaasti kuten 
myös Ruotsissa ja Norjassa.

Huippu-urheilu

Suomen mestaruuksista kisattiin kuluneena talvena vain yhtenä 
viikonloppuna huonon lumi- ja jäätilanteen vuoksi. Suunnitellut 
kisat Vaasan ja Kalajoen seuduille jouduttiin perumaan. Kalajoen 
kisa pystyttiin siirtämään nopealla aikataululla Nivalaan, mutta 
sielläkin sää yllätti. Kaksipäiväiseksi suunniteltu kisa jäi yksipäiväi-
seksi: vain lauantaina 07.03. pystyttiin ajamaan ja silloinkin vesi-
sateessa. Kisan perusteella Suomen mestaruudet jaettiin seuraa-
vasti:  Vakio 600 Mika Yppärilä, Vakio 800 Ilkka Järvi, ProStock Joni 
Kuusikkomaa ja Top Fuel Christian Wikström. PM-kisoja ei järjes-
tetty kuluneena talvena ollenkaan. Norjan mestaruus-kisoihin ja 
Norsk Dragcup:iin ei kuluneena kautena osallistunut suomalaisia. 

Lajin harrastajien keskuudessa on lämpimästi vastaanotettu 
paikallisten kerhokisojen järjestäminen. Ylläksellä on herätelty 
henkiin Kaamoskisat. Pitkän tauon jälkeen tämä kansallinen kisa 
pidettiin 17.-18.01. Ylläksellä. Osanottajia oli kolmisenkymmentä 
innokasta ajajaa. Yleisöäkin oli mukavasti seuraamassa kisoja 

Snowcrossin Suomen mestaruudesta kisattiin neljällä eri paikkakunnalla. Kuva: Omikron.kuvat.fi Huono lumi- ja jäätilanne haittasi talven Moottorikelkka-Drag Racing -kisoja Kuva: canonfotopalvelu.kuvat.fi
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Lajiryhm
än katsaus

Toimitusjohtajan talouskatsaus
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Varsinainen toiminta

Kokonaiskulut olivat 1.074.807,26 € ja kokonaistuotot 
1.128.371,63 €. Tilinpäätös osoittaa ylijäämää 53.564,37 €.

Tilikauden ylijäämä oikaistuna rahastojen arvonnousulla oli 
1.658,62 €. 

Tilikauden aikana sijoitusomaisuuden rakennetta hajautettiin 
vastamaan parem-min sijoitustoiminnassa tapahtuvia rakenne-
muutoksia. Sijoitustoiminta toteutui hallituksen laatiman linja-
uksen mukaisesti. 
Suomen Moottoriliitto ry muutti tammikuussa omaan toimi-
tilaan Haagaan, 
osoitteeseen Nuijamiestentie 5 A.

Palkintojenjakogaala järjestettiin 28.11.2015 Helsingissä, Grand 
Marina Congress Centerissä. Gaalassa palkittiin kolme parasta 
ajajaa SM- sekä Suomen Cup –luokista.  

Kansainvälinen Moottoriliitto FIM myönsi 20.000,00 € avus-
tusta MyLaps-ajanottojärjestelmän hankintaan.

Jäsenrekisteri-, lisenssimyynti- ja kilpailunhallintajärjestelmän 
hankintapäätös teh-tiin kesäkuussa. 

Maajoukkuekilpailuihin on MM-tasolla osallistuttu Enduron, 
Motocrossin, Supermo-ton, Speedwayn ja Jääspeedwayn osalta.

Valmennus- ja maajoukkuetoiminnan kulut edustavat merkit-
tävää osuutta toimin-nan kuluista. Maajoukkuetoiminta toteutui 
hallituksen vahvistaman suunnitelman mukaisesti.
 
Pohjoismaiden mestaruus- ja maaottelutasolla osallistuttiin 
perinteisellä tavalla liit-tojen kesken sovittuihin kilpailuihin eri 
lajeissa.

Avustukset

Opetus- ja Kulttuuriministeriö (OMK) myönsi valtionapua 
Moottoriliiton toiminnalle 170.000,00 €.

Liiton tilintarkastajat

Moottoriliiton tilintarkastajina on toiminut KHT Jukka Havaste 
Nexia Oy:stä vara-miehenään Nexia Oy KHT- yhteisö ja toimin-
nantarkastajana Kalevi Kyyhkynen (HMK).

Talousarvio 2016

SML:n menoiksi vuodelle 2015 on vahvistettu 936.871,00 €. 
Tuottoarvio on 910.056,00 € ja tulos 26.815,00 € alijäämäinen. 
Hallitus on hyväksynyt esitetyn talousarvion.

Talousarvion toteutuminen edellyttää erittäin tiukkaa kulujen 
hallintaa ja varain-hankinnan toteutumista laaditun arvion 
mukaisesti. Maksuvalmius säilynee näin kohtuullisena koko 
vuoden ajan.

Finmotorace Oy

Yrityksen toiminta on vuoden 2015 aikana liittynyt pääasiassa 
Helsingin Messu-keskuksessa MP-näyttelyn yhteydessä järjes-
tettävään Superenduron MM-kilpailuun.

Yrityksen koko osakekannan omistaa Suomen Moottoriliitto 
ry. 
  
Kauden 2015 aikana Finmotorace Oy:n liikevaihto oli 
116.879,95 € ja tilikauden tulos on 8.789,66, € ylijäämäinen. 
Yhtiön omapääoma oli 47.905,48 € negatiivinen tilinpäätös-
hetkellä. Yhtiön oman pääoman vajetta kattaa 60.000,00 €:n 
pääoma-laina, joka on saatu Suomen Moottoriliitto ry:ltä.

Helsinki, 14.03.2016
 Kurt Ljungqvist
 toimitusjohtaja

MATKAILU JA LIIKENNE

MK-MATKAILU

Toiminta 

Vuonna 2015 MK-lajiryhmä kokoontui useita kertoja. Lajiryhmä 
pitää jatkuvasti yllä yhteyksiä lainlaatijoihin sekä viranomaisiin, 
jotka laativat moottorikelkkailua koskevia säännöksiä. 

Tavoitteita

Vuonna 2013 käynnistynyt tieliikennelain uudistus on merkit-
tävässä osassa koko lajin tulevaisuuden kannalta. Lajiryhmän 
pyrkimyksenä on saada uuteen tieliikennelakiin säädöksiä, jotka 

Matkailu- ja Liikennelajiryhmän laajaan 
tehtäväkenttään sisältyy lukuisia tehtäviä kuten 
moottoripyörämatkailun kehittäminen niin koti- 
kun ulkomaillakin sekä huolehtiminen muun 
muassa kansainvälisiin arvoralleihin osallistumisten 
asianmukaisesta ilmoittautumisesta. On myös 
tärkeää seurata kotimaisia liikennelain säädöksiä, 
varsinkin niiltä osin, kun ne poikkeavat muusta 
kansainvälisestä käytännöstä. Nopeasti muuttuvassa 
maailmassa meidän on yritettävä pysyä mukana 
oman etumme vuoksi.

mahdollistavat sekä reitistöjen rakentamisen että maastoliiken-
teen sovittamisen muun liikenteen oheen. Taajama sekä asuinalu-
eiden sisäinen moottorikelkkaliikenne pitää voida ohjata kulke-
maan muiden kulkijoiden kanssa samoja siltoja ja tunneleita. 
Myös meille niin läheinen laskettelukeskusten sisäisen liikenteen 
järjestäminen on tässä lakiuudistuksessa mahdollista järjestää 
kuntoon.  
Lajiryhmän pyrkimyksenä on myös tehdä pitkäjänteistä työtä lajin 
eteen niillä rajallisilla resursseilla, joita käytettävissä on. Siksipä 
ryhmä toivookin jäsenistön antavan vinkkejä uusista keinoista 
lajimme edesauttamiseksi.

Toiminta
Vuoden 2015 FIM-Rally järjestettiin Alankomaiden Vordenissa, johon 
osallistui 1027 osanottajaa 27:stä eri maasta. Suomen kohtalona oli 
jäädä mahdollisimman niukasti toiseksi heti Ruotsin jälkeen. Toki 
muutamissa kategorioissa saimme pokattua ykkössijan. Arveluttavaa 
on kuitenkin se, että yksi palkinnoista FIVA Challenge (moottoripyörät 
yli 20 vuotta vanhat) tuli jo toistamiseen Suomeen. Tuleekin pohtia, 
missä ovat nuoremman sukupolven edustajat. Muihin arvoralleihin ei 
Suomessa näytä riittävän kiinnostusta. Esimerkiksi Motocamp FIM:iin 
on viimeisen kolmen vuoden aikana vuosittain osallistunut vain yksi 
suomalainen motoristi.

Koulutus

Viimeaikojen suuntaus liikennekäyttäytymisen suhteen kaksipyö-
räisten osalta on lähtenyt kiistatta väärään suuntaan. Varsinkin 
nuoremmat alan harrastajat ovat ottaneet ihanteikseen aivan 
vääriä arvoja. Juuri he, jotka eniten tarvitsevat koulutusta ja 
opastusta, loistavat poissaolollaan kursseilta, joita eri kerhot 
järjestävät. Olisikohan nyt aika myös uudistaa opetuksen skaalaa 
mielenkiintoisempaan suuntaan? Yhä lisääntyvä kansainvälinen 
liikennöinti sinänsä jo lisää paineita ja haasteita siihen suun-
taan. Nyt kun Trafi on tarttunut ohjaimiin, on mielenkiintoista 
seurata mihin suuntaan ajokorttisähläys suuntautuu. Meillä täällä 
Suomessa on liiankin tiukasti noudatettu EU:n säätämiä direktii-
vejä ajokortin hankkimisen suhteen verrattuna moneen muuhun 
maahan. Turvallisen liikennöinnin kannalta voisi ottaa esimerkiksi 
vaikka Espanjan, jossa vuonna 2015 tieliikenteessä menehtyi 
vähemmän ihmisiä kuin vuonna 1960, vaikka ajoneuvokanta on 
kasvanut 30-kertaiseksi. Siinä meillä suomalaisilla on miettimisen 
paikka ja liikenteen organisaatioilla haastetta.

Matkailu- ja Liikennelajiryhmän 
toiminta muodostuu
kotimaisista ja kansainvälisistä 
kokoontumisajoista sekä  
ennakoivan ajamisen koulutuksesta 
ja asiantuntijalausunnoista. 

MK-lajiryhmä pyrkii toiminnallaan tukemaan moottorikelkkailua harrastuksena 
sekä edesauttamaan moottorikelkkailun edellytysten myönteistä kehitystä. 
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TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA     1.1.-31.12.2015  1.1.-31.12.2014

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot  
            Osanottomaksut 87 685,14  80 399,93
Kulut   
      Henkilöstökulut   
         Palkat ja palkkiot -316 918,38  -316 298,36
               Eläkekulut -62 120,93  -70 147,74
               Muut henkilösivukulut -11 909,57  -11 803,76
         Henkilösivukulut -74 030,50  -81 951,50
   
      Henkilöstökulut -390 948,88  -398 249,86
   
      Poistot -29 854,51  -18 014,55
   
      Muut kulut   
         Vuokra- ja vastikekulut -26 497,88  -79 356,22
         Ajoneuvokulut -8 066,33  -7 554,84
         Atk-laite ja ohjelmistokulut -23 026,80  -8 680,00
         Hallintopalvelut -109 156,74  -131 842,15
         Matka- ja majoituskulut   
            Henkilökunta -31 943,52  -28 959,93
            Toimintaan osallistuvat -138 797,40  -144 280,03
             Osanottomaksut -55 208,08  -29 248,56
         Matka- ja majoituskulut -225 949,00  -202 488,52
         Muut hallintokulut -25 507,35  -17 596,70
         Urheilija- ja valmentajatuet -22 579,25  -23 760,43
         Markkinointikulut -21 414,39  -9 134,40
         Muut toimintakulut    
          Henkilöstöetuudet -7 470,96  -4 843,44
          Toimistokulut -24 741,36  -29 162,35
          Kokous- ja neuvottelukulut -46 588,55  -36 111,26
          Edustuskulut -36 849,83  -24 171,82
          Palkinnot -503,93  -6 124,23
          Jäsenmaksukulut -3 324,00  -3 383,00
          Muut toimintakulut -27 091,24  -32 018,36
         Muut toimintakulut yhteensä -146 569,87  -135 814,46
      Keskinäiset avustukset   
   Muut kulut yhteensä -608 767,61  -575 981,42

Kulut yhteensä            -1 029 571,00  -992 245,83

Kulujäämä            -941 885,86  -911 845,90

VARAINHANKINTA               1.1.-31.12.2015  1.1.-31.12.2014 
Tuotot   
      Jäsenmaksutuotot     524 428,32  514 425,82
      Muut varainhankinnan tuotot    154 445,49  118 606,00
Tuotot     678 873,81  633 031,82
Kulut   
      Muut varainhankinnan kulut    -38 635,80  -2 392,27
Varainhankinta yhteensä     640 238,01  630 639,55
   
Kulujäämä yhteensä -301 647,85  -281 206,35

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA   
Tuotot   
       Tuotot osakkeista ja osuuksista 112 906,93  323 113,12
      Korkotuotot 27 000,00  36 990,00
      Vuokratuotot   7 900,00
      Valuuttakurssi voitto/tappio -25,94  -67,52
Arvonalennuksen palautukset 51 905,75  -24 768,14
Tuotot   191 786,74  343 167,46
Kulut   
      Osakkeiden ja osuuksien arvonalent.   
      Yhtiövastikekulut   -1 089,00
      Korkokulut -2 129,52  -2 925,75
      Muut kulut -4 445,00  -2 570,04
Kulut   -6 574,52  -6 584,79
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 185 212,22  336 582,67
   
Kulujäämä -116 435,63  55 376,32

YLEISAVUSTUKSET   
 Valtion toiminta-avustus 170 000,00  170 000,00
 Valtion erityisavustukset   
 Muut yleisavustukset   
Yleisavustukset             170 000,00  170 000,00

Tilikauden ylijäämä             53 564,37   225 376,32
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Talous
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TASE

Talous

TASE  31.12.2015 31.12.2014
 
VASTAAVAA 
PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet   
      Muut pitkävaikutteiset menot 142 328,18 81 926,66
Aineelliset hyödykkeet   
      Koneet ja kalusto 55 518,55 26 734,74
Sijoitukset   
      Osuudet saman konsernin yrityksissä 2 500,00 2 500,00
      Saamiset saman konsernin yrityksiltä 60 000,00 60 000,00
      Muut osakkeet ja osuudet 138 286,57 138 286,57
      Osakkeet alueet 48 430,00 48 430,00
      Muut saamiset 1 354 032,72 1 353 567,65
Sijoitukset 1 603 249,29 1 602 784,22
Pysyvät vastaavat yhteensä 1 801 096,02 1 711 445,62
   
VAIHTUVAT VASTAAVAT   
Vaihto-omaisuus   
Saamiset   
      Pitkäaikaiset myyntisaamiset 11 764,87 18 027,43
      Pitkäaikaiset maksetut vuokravakuudet 0,00 7 327,20
      Lyhytaikaiset myyntisaamiset 176 894,92 170 356,29
      Muut saamiset 0,00 0,00
      Siirtosaamiset 15 935,78 16 244,94
Saamiset 204 595,57 211 955,86
Rahat ja pankkisaamiset 9 426,61 46 203,87
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 214 022,18 258 159,73

VASTAAVAA 2 015 118,20 1 969 605,35
 

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
Edellisien tilikausien yli-/alijäämä 1 465 689,59 1 240 313,27
Tilikauden yli-alijäämä 53 564,37 225 376,32
Oma pääoma yhteensä 1 519 253,96 1 465 689,59
  
PAKOLLISET VARAUKSET  
Eläkevaraukset 75 356,00 80 101,00
  
VIERAS PÄÄOMA  
Pitkäaikainen vieraspääoma  
      Sekkitililimiitti 199 875,63 216 011,73
Lyhytaikainen vieras pääoma  
      Ostovelat 47 659,65 28 998,84
      Muut velat 11 086,17 10 700,42
      Siirtovelat 161 886,79 168 103,77
Vieras pääoma yhteensä 420 508,24 423 814,76

VASTATTAVAA 2 015 118,20 1 969 605,35

TILINPÄÄTÖSMERKINNÄT

HALLITUKSEN JA TOIMITUSJOHTAJAN 
ALLEKIRJOITUKSET

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ
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us
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Olen tilintarkastanut Suomen Moottoriliitto - Finlands 
Motorförbund ry:n kirjanpidon, tilinpäätöksen, 
toimintakertomuksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.-31.12.2015. 
Tilinpäätös sisältää tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot. 

Hallituksen vastuu 
 
Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta ja siitä, se antaa 
oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpää-
töksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti. Halli-
tuksen on huolehdittava siitä, että yhdistyksen kirjanpito on 
lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.

Tilintarkastajan velvollisuudet

Velvollisuutenani on antaa suorittamastani tilintarkastuksen 
perusteella lausunto tilinpäätöksestä ja toimintakertomuk-
sesta. Tilintarkastuslaki edellyttää, että noudatan ammattieet-
tisiä periaatteita. Olen suorittanut tilintarkastuksen Suomessa 
noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvä tilin-
tarkastustapa edellyttää, että suunnittelen ja suoritan tilintar-
kastuksen hankkiakseni kohtuullisen varmuuden siitä, onko 
tilinpäätöksessä tai toimintakertomuksessa olennaista virheel-
lisyyttä ja siitä, ovatko hallituksen jäsenet syyllistyneet tekoon 
tai laiminlyöntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvolli-
suus yhdistystä kohtaan, taikka rikkoneet yhdistyslakia tai yhdis-
tyksen sääntöjä.

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitä tilintarkastusevi-
denssin hankkimiseksi tilinpäätökseen ja toimintakertomuk-
seen sisältyvistä luvuista ja niissä esitettävistä muista tiedoista. 
Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan harkintaan, 
johon kuuluu väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvan olen-

nainen virheellisyyden riskien arvioiminen. Näitä riskejä arvi-
oidessaan tilintarkastaja ottaa huomioon sisäisen valvonnan, 
joka on yhdistyksessä merkityksellistä oikeat ja riittävät tiedot 
antavan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisen 
kannalta. Tilintarkastaja arvioi sisäistä valvontaa pystyäkseen 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilin-
tarkastustoimenpiteet mutta ei siinä tarkoituksessa, että hän 
antaisi lausunnon yhdistyksen sisäisen valvonnan tehokkuu-
desta. Tilintarkastukseen kuuluu myös sovellettujen tilinpää-
töksen laatimisperiaatteiden sekä toimivan johdon tekemien 
kirjanpidollisten arvioiden kohtuullisuuden sekä tilinpäätöksen 
ja toimintakertomuksen yleisen esittämistavan arvioiminen

Käsitykseni mukaan olen hankkinut lausuntoni perustaksi 
tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevi-
denssiä.

Lausunto
Lausuntonani esitän, että tilinpäätös, joka osoittaa ylijäämää 
53.564,37 euroa ja toimintakertomus antavat Suomessa 
voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laati-
mista koskevien säännösten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot 
yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. 
Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat ristiriidat-
tomia.

Helsingissä 29. päivänä maaliskuuta 2016  
Jukka Havaste

KHT

Suomen Moottoriliitto – Finlands Motorförbund ry:n jäsenille

TILINTARKASTUSKERTOMUS

Talous

LIITTEET
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Olen tarkastanut Suomen Moottoriliito  –  Finlands 
Motorförbund ry:n talouden ja hallinnon tilikaudelta 1.1.-
31.12.2015. 

Yhdistyksen hallitus vastaa siitä, että yhdistyksen kirjanpito on 
lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.
Toiminnantarkastajan tehtävänä on tarkastaa yhdistyksen 
talous ja hallinto yhdistyksen toiminnan edellyttämässä laajuu-
dessa.

Olen tutustunut tilinpäätökseen ja tilintarkastajan lausuntoon 
sekä toimintakertomukseen.

Talouden ja hallinnon tarkastuksessa en ole havainnut, että 
yhdistykselle olisi aiheutunut vahinkoa tai yhdistyslakia tai 
sääntöjä olisi rikottu. 

Helsingissä 30. päivänä maaliskuuta 2016
Kalevi Kyyhkynen

Toimitsijalisenssit 38

Jäsenyhdistykset 39

Ajaja- ja ansiomerkit 43

Kilpailu- ja ajajalisenssit 46

MM-kilpailut  47

EM- ja Euroopan Cup -kilpailut 48

PM-kilpailut  49

SM- ja Suomen Cup -kilpailut 50

Road Racing 51

Drag Racing 55

Motocross  57

Supermoto 66

Trial 67

Enduro 70

Cross Country 76

Speedway 84

Maarata 86

Jääspeedway 86

Jäärata 87

Snowcross, Watercross 90

Moottorikelkka-Enduro 91

Moottorikelkka-Sprint 94

Moottorikelkka-Drag Racing 95
TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

Suomen Moottoriliitto – Finlands Motorförbund ry:n jäsenille
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JÄSENYHDISTYKSET

JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Akaan Moottorikerho ry 45 3 37 3  88
Alajärven Moottorikerho ry 19 1 10   30
Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry  75 25 16 5  121
Aprilia Club Finland ry 53     53
Asikkalan Moottorikerho ry 55 0 20 5  80
Botnia Dirt Riders ry 25 0 7 0 2 34
Classic Motocross Finland  ry 190 3    193
East Coast Riders ry 28 1    29
Enontekiön Moottorikerho ry 47 20 12 9 0 88
Espoon Moottorikerho ry 160 12 40 9 30 251
Etelä-Pohjanmaan Maastomotokerho ry 111 0 33 0 2 146
Etelä-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry 97 16 0   113
Finnish Drag Bike Association ry 94  10   104
Forssan Moottoriseura ry 57 5 8 0 0 70
Haapajärven Moottorikerho ry 89     89
Haminan Seudun Moottorikerho ry 78 6 32 0 0 116
Hanko Racing Team  ry 60 8 20 5  93
Haukiputaan Moottorikelkkailijat ry 142     142
Heinolan Moottorikerho ry 126 6 25 3 52 212
Heinäveden Moottorikelkkailijat ry 41 5 0  2 48
Helsingin Moottorikerho ry 186 18 8  118 330
Helsingin Moottorimieskerho ry 4 0 0 0 57 61
Helsingin Moottoripyöräilijäkerho HMPK ry 192 32 0 0 8 232
Helsingin Työväen Moottoripyöräilijät ry 13 23 3  50 89
Helsinki Racing Club ry 143 25 10 3 32 213
Hyvinkään Konekerho ry 73 4 2 1  80
Hyvinkään Moottorikerho ry 411 22 185 5 191 814
Hämeen Moottorikerho ry 55 32 59 9 107 262
Hämeenlinnan Moottorikerho ry 158 15 40 11 49 273
Iiseudun Kelkkailijat ry 36 5 10 5 10 66
Imatran Moottorikerho ry 464 36 63 3 173 739
Itä-Savon Moottorikelkkailijat ry 47 1    48
Jakobstads Motorklubb - Pietarsaaren Moottorikerho rf 63 2 9 0  74
Jalasjärven Moottorikerho/UA ry 70 3 16  1 90
Jokilaaksojen kelkkailijat ry 40 5    45
Joutsan Moottorikerho ry 30 10 7 4 12 63
Jyvässeudun Enduroseura ry 60 1  1  62
Jyväskylän Moottoriurheilijat ry 45 5 2  2 54
Jämsänjokilaakson Moottorikelkkakerho ry 105 4   8 117
Jämsän Seudun Moottorikerho ry 190 17 8 3 10 228
Järvenpään Moottorikelkkailijat ry 36    0 36
Kaarina Motocross ry 77 3 14 0 0 94
Kainuun Moottorikerho ry 42 3 2 0 5 52
Kangasalan Moottorikerho ry 335 8 159 3 85 590
Kannonkosken Moottorikerho/UA ry 37 7 16 1 5 66
Karhulan Moottorikerho ry  148 90 55 20 40 353
Karkkilan Moottorikerho ry 155 25 37 5 1 223
Kartanon Moottorikelkkailijat ry 43 0    43
Karvian Kelkkailijat ry 42     42
Kauhajoen Moottorikelkkailijat ry 67 5 4  42 118
Kauhajoen Moottorikerho ry 41 15 10 5 20 91
Kemijärven Moottorikerho ry 69 13 5 2  89
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Liitteet

Jäsentilanne 31.12.2015TOIMITSIJALISENSSIT

JÄSENYHDISTYKSET

Jäsenyhdistykset

Suomen Moottoriliittoon kuului vuoden 2015 päättyessä 
202 jäsenyhdistystä.

Uudet jäsenyhdistykset
Hallitus hyväksyi liiton jäseniksi seuraavat jäsenyhdis-
tykset:

Kymen Moottorikerho Ry
Muonion Moottorikerho Ry

Eronneet jäsenyhdistykset
Ero liiton jäsenyydestä myönnettiin seuraaville jäsenyh-
distyksille:

Eläintarhan Moottoripyöräilijät - Zoo Mc ry
Heinolan Ilveskelkat ry
Idän ritarit ry

Erotetut jäsenyhdistykset
Muuramen Moottoriurheilijat ry
TeamForceMajor ry

 

Vuonna 2015 myönnetyt toimitsijalisenssit luokittain
   2015 2014 2013

 A-lisenssit  147 149 149
 B-lisenssit   204 188 161
 C-lisenssit  93 131 98

Voimassa olevat A- ja B-lisenssit vuonna 2015
 A-lisenssit  508 530 149
 B-lisenssit   626 603 161

Voimassa olevat FIM-lisenssit vuonna 2015
 FIM 42 kpl

Voimassa olevat FIM EUROPE -lisenssit vuonna 2015
 FIM Europe 6 kpl
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JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Keravan Moottorikerho ry 15 6 6 3 6 36
Keravan Motoristiseura ry 28 4 5 0 9 46
Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry 35     35
Keski-Suomen Moottorikerho ry 200 28 105 9 12 354
Kiteen Moottoripyöräklubi ry 246 27 18 0 12 303
Kittilän Moottorikerho ry 79 60 43 32 11 225
Kiuruveden Moottorikelkkailijat ry 37 5 8 0  50
Koillis-Savon Moottorikelkkailijat ry 15 2 1 1 15 34
Kokko MC-Club ry 132 37 1 1  171
Kokkolan Moottorikerho ry 44 2 7   53
Kokkolan Moottoriseura KMS ry 8 3 2   13
Konneveden Moottorikerho/UA ry 105 25 7 3 5 145
Korpilahden Urheiluautoilijat/MK ry 57 15 10 3 10 95
Korvatunturin Kelkkailijat ry 12 7 1  57 77
Kouheron Kelkkailijat ry 32 4 2   38
Kouvolan MC ry 66 3 38 3 2 112
Kuhmoisten Moottorikelkkailijat ry 75 19   2 96
Kuhmoisten Moottorikerho ry 25 7 3 1  36
Kuopion Moottorikerho ry 106 8 41  1 156
Kurikan Enducross ry 79 8 25 1 0 113
Kurikan Matkamotoristit ry 134 39 0 1 17 191
Kurukelkkailijat ry 60 2    62
Kuusamon Moottorikelkkailijat ry 68 9 4  1 82
Kuusankosken Moottorimieskerho ry 62 12 3 0 4 81
Kymen Moottorikerho ry 15 12 7 2  36
Kyrösjärven Seudun Moottoripyöräkerho ry 29 10 9 3 7 58
Kärkikuntien Moottorikelkkakerho ry 61 4    65
Lammin Urheiluautoilijat ry 7 3 2   12
Lapin Moottorikelkkailijat ry 238 123 40 5 197 603
Lappeenrannan Moottoripyöräilijät ry 222 39 6 0 19 286
Lapuan Crossikerho ry 32 1 26 1  60
Leppävirta Racing Team ry 10 3 3 4  20
Lieksan Moottorikerho ry 42 7 7 0 1 57
Liperin Moottorikerho ry 33 3    36
Lohjan Seudun Moottorikerho ry 118 11 13 0 1 143
Loviisan Moottorikerho ry 30 5 9 2 8 54
Luumäen Moottorikelkkakerho ry 21 2 1  1 25
Länsi-Pohjan Moottorikelkkailijat ry 70    5 75
Läntisen Keski-Suomen Moottorikelkkailijat ry 63 2    65
Marjanpoimijat-Racingteam Ry 24 4 5 2  35
MC Eino ry 36 6 1 1  44
MC Huhmari ry 45 1   2 48
MC Muoviluoti ry 27 2 0 0 1 30
ME-Racing Team ry 18 6    24
Miehikkälän Moottorikerho ry 21 5 6 1 1 34
Mikkelin Moottorikerho ry 137 13 21  4 175
Minimotojuniorit ry 25 10    35
Moottoripyöräilyn Tuki ry 55 5    60
Motopark Racing Club ry 20 5    25
Mouhijärven Moottorikerho ry 27  11   38
MP-Taito ry 66 11 29 12  118
Muonion Moottorikerho ry 37     37
Mäntsälän Enduroseura ry 126 9 25 3  163
Mäntsälän Moottorikerho ry 184 20 21 2 72 299
Mäntyharjun Moottorikerho ry 58 11 14 2 3 88

Mäntän Seudun Moottorikerho ry 61 1 21   83
Nilsiän Urheiluautoilijat ry 50 15 15 2 14 96
Nivalan Moottorikelkkailijat ry 3 0    3
Nokian Pyry ry 30     30
Numibia Racing Team ry 77 19 4  5 105
Nummelan Moottorikerho ry 254 23 30 1  308
Nurmeksen Kelkkailijat ry 30 5    35
Nurmeksen Moottorikerho ry 61 6 19 3  89
Nurmijärven Moottorikerho ry 158 1 33 1 9 202
Orimattilan Moottorikerho ry 67 9 20 4 33 133
Orimattilan Toive ry 30     30
Oriveden Moottorikerho ry 120 15 4  6 145
Oulaisten Moottorikerho/UA ry 70 30 10 3 6 119
Oulun Moottorikerho ry 203 4   67 274
Oulun Seudun Moottorikelkkailijat ry 138 7 12  12 169
Padasjoen Moottoriurheilijat ry 67 4 18 1  90
Palomies-Moottorit ry 36     36
Paltamon Moottorikerho/UA ry 43 12    55
Paraisten Moottorimieskerho ry      0
Parikkalan Seudun Motoristit ry 57 9 2 0 0 68
Peimarin Moottorikerho ry 47 5 38 12 3 105
Pellon Moottorikerho ry 16 5 5  3 29
Pieksämäen Moottoripyöräkerho ry 92 15 15 3 36 161
Pirkan Moottorimiehet ry 59 11 1  16 87
Pohjois-Hämeen Moottorikelkkailijat ry 227 10 3  4 244
Pohjois-Karjalan Moottorikerho ry 42  25 2  69
Pohjois-Satakunnan Luontosafarit ry 75 2   1 78
Polar Cross Moottorikerho ry 38  25  4 67
Porin Moottorikerho ry 55 29 70 12 4 170
Porvoon Moottorikerho ry 44    70 114
Porvoon Moottorivenekerho ry 44 2    46
Pukkilan Moottoriurheilijat ry 50 6   5 61
Punkalaitumen Moottorikerho/UA ry 25 10   46 81
Pyhäjärven Moottorikerho ry 43  0   43
Päijät-Hämeen Moottorikelkkailijat ry 25 5 2 0  32
Quad Racing Finland ry 38  6   44
Raahen Moottorikelkkailijat ry 30  5   35
RCK ry 91 9 1 0  101
Rauman Seudun Moottorikerho ry 119 3 38 1 92 253
Riihimäen Moottoripyöräkerho Kahvakopla ry 557 35 45 3 112 752
Rovaniemen Moottorikerho ry 80 3 19 0 0 102
Saarijärven Moottoripyöräurheilijat ry 25 1 2   28
Safarikelkkailijat ry 66 3   5 74
Salon Moottorikerho ry 219 10 49 2 55 335
Salon Moottoriseura ry 11 0 0  54 65
Salpausselän Moottorikerho ry  196 5 50 0 115 366
Savonlinnan Moottorikerho ry 20 3 0   23
Seinäjoen Moottorikerho ry 14 4 6 0 10 34
Siilinjärven Vesa ry 100 2 42 2  146
Sipoon Moottorikerho ry 135 3 66 2 29 235
Siuntion Moottorikerho ry 40 5 10 0 0 55
Snow Stars ry 5 2    7
Sodankylän Moottorikerho ry 61 21 14 8 0 104
Someron Moottorikerho ry 28 15    43
Sonkajärven Moottorikelkkailijat ry 10  4   14



42  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto  –  43

Li
it

te
et

Liitteet

JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

SRY Kelkkailijat ry 21  9   30
Steelcross  ry 52 1 12 1 3 69
Sulkavan Moottorikerho/UA ry 10  13   23
Suomenselän Moottorikelkkailijat ry 97 4 5  17 123
Suomen Ratalajiyhdistys ry 30     30
Suomen Veteraanikilpamoottoripyöräkerho ry 405 16   24 445
Suonenjoen Moottorikerho ry 33 6 3   42
Sunrice Cruisers ry 33 18 10 5 1 67
Sysmän Moottorikelkkailijat ry 46 3 1   50
Sysmän Moottorikerho ry 66 7 10 3 0 86
Taivalkosken kelkkailijat ry 37 9 6 7  59
Taivalkosken Moottorikerho ry 24 5 1   30
Tampereen Motocross ry 101 24 26 2  153
Team-Sonkajärvi ry 10     10
Tervakosken Moottorikerho ry 85 14 12 5 26 142
Tervolan Moottorikelkkailijat ry 7 2 0 0  9
Tohmajärven Enduroseura ry 76 3 10   89
Tornion Moottorikerho ry 28 14 0  1 43
Touring Finlandia Moottorikerho ry 360 40 0  50 450
Turun Moottorikerho ry 191 13 50 2 295 551
Turun Seudun Moottoriurheilijat ry 240 11 77 2  330
Tuusulan Moottorikerho ry 233 13 56 2 122 426
Vaasan Moottorikerho ry 23 5 16 1  45
Vakka-Suomen Moottorikerho ry 31 1 21 2 1 56
Valkeakosken Moottorikerho ry 66  22 10 12 110
Vallilan Moottoripyöräkerho ry 16 5 5 4  30
Vammalan Moottorikerho ry 26 8 7 3  44
Vammalan Moottoripyöräilijät ry 325 15 4  1 345
Vamu MC ry 12 6 8 6  32
Vantaan Moottorikerho ry 739 34 252 19 112 1156
Varkaus Racing Team ry 21 2 0 0  23
Vuokatti Racing ry 26 2 6   34
Waasa MC ry 68 8   10 86
Waasa Snowmobile ry 98 8    106
West Coast Racing ry 90 8 4   102
Ylivieskan Moottorikerho ry 70 10 15   95
Ylä-Lapin Moottorikelkkailijat ry 102 42 8 5 18 175
Ylä-Savon Moottorikerho ry 121 13 35 0 0 169
Ålands Motorklubb rf/ MC-sektionen 200     200
Äänekosken Moottorikerho ry 91 17 1  4 113

 MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI

 MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

2015 17278 1976 3014 359 3113 25740

2014 17397 2033 3092 386 3339 26247  
2013 18661 2246 3291 426 3533 28157
2012 19236 2407 3370 442 3504 28959
2011 19967 2531 3636 451 3910 30495

AJAJA- JA ANSIOMERKIT

Ansiokilvet  3

Nokian Pyry ry  110 vuotta
Porvoon Moottorikerho ry 70 vuotta 
TT:n MM-mitalistiTeuvo Länsivuori  70 vuotta 

Ansiolevykkeet
Pronssinen ansiolevyke  4 
Hopeinen ansiolevyke  1

Ajajamerkit

Pronssinen ajajamerkki   40
Hopeinen ajajamerkki   7
Kultainen ajajamerkki   5
Mestariajajamerkki   1
Mestariajajamerkki suurmestaritunnuksin 2

Ansiomerkit
Kerhon sisäinen ansiomerkki   25
Pronssinen ansiomerkki   40
Hopeinen ansiomerkki   30
Kultainen ansiomerkki   7
Suuri ansiomerkki   1

Myönnetyt ansiomerkit
East Coast Riders ry ECR 

Leskinen Miikka ajajamerkki PR

EMK EMK  
 Lindgren Roy ajajamerkki K  
 Tynnilä Niko ansiomerkki  H 

Etelä- Pohjanmaan Maastomotokerho ry
E-PMMK 

Antila Heikki ansiomerkki PR
Antila Outi ansiomerkki H
Inkiläinen Virpi ansiomerkki H
Ketelimäki Riina ansiomerkki PR
Kokko Joonas ansiomerkki H
Korpi Tarmo ansiomerkki H
Rintamäki Toni ansiomerkki H
Ritari Harri ansiomerkki  H
Sahaviita Mauri ansiomerkki PR
Vainio Sami ansiomerkki PR

Helsinki Racing Club ry HelRC
Haapanen Pertti ansiomerkki PR
Harjula Heikki ansiomerkki  H
Kärki Lasse ajajamerkki PR
Storlöpare Matti ansiomerkki PR
Valkila Aki ajajamerkki PR

Helsingin Moottorikerho  HMK
Helsingiin Moottorikerho  ansiolevyke

Hyvinkään Moottorikerho ry HyMK 
Ahola Joni ansiomerkki PR
Bisi Johanna ansiomerkki  H
Halme Ari ansiomerkki K
Heikkala Niko ajajamerkki PR
Heikkilä Harri ansiomerkki KS
Huhtinen Soile ansiomerkki KS
Hyyryläinen Toni ajajamerkki PR
Hämäläinen Hannu ansiomerkki KS
Jousi Atte ansiomerkki PR
Jukola Riikka ansiomerkki PR
Koukku Matias ajajamerkki PR
Laukkanen Minna ansiomerkki KS
Manninen Aki ajajamerkki K
Mattila Minna ansiomerkki K
Niemelä Petri ansiomerkki KS
Nyman Riitta ansiomerkki H
Petäjä Erkki Ansiolevyke H
Salonen Timi ajajamerkki PR
Sarkama Max ajajamerkki PR
Savaste Kim ajajamerkki K
Suutari Ilkka ansiomerkki  PR
Tetri Teuvo ansiomerkki KS
Tontti Joona ajajamerkki PR
Veräväinen Jussi ajajamerkki SM
Vilkman Vesa ansiomerkki KS
Åstedt Ari ajajamerkki K

Hämeen Moottorikerho ry HäMK 
Myllymäki Hannele ajajamerkki PR
Myllymäki Jukka Tapio ajajamerkki  H

Imatran Moottorikerho ry IMK 
Artiola Markku (ks. kouvMK) ajajamerkki H
Halme Jari ansiomerkki PR
Klemetti Lenni ajajamerkki PR
Oinonen Jari ajajamerkki PR
Pitkonen Roope ajajamerkki PR
Putkonen Akseli ajajamerkki PR
Salu Joonas ajajamerkki PR
Tanskanen Niko ajajamerkki PR

JAMOKE JaMoKe 
Latvala Joel ajajamerkki PR
Latvala Matias ajajamerkki PR
Latvala Miika ajajamerkki PR
Ragnell Kevin ajajamerkki PR

Kangasalan Moottorikerho ry KaMoKe 
Kaukolinna Anne ansiomerkki PR
Koivula Timo ansiomerkki KS
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Laankoski Petri ansiolevyke PR
Paukkuri Sami ansiomerkki KS

Karkkilan Moottorikerho ry KarkMK 
Gustafsson Petteri ajajamerkki SM
Hakala Leevi ajajamerkki PR
Tuomisto Jussi ajajamerkki PR 
Neste Huttunen  ansiolevyke PR

Konneveden Moottorikerho / UA ry     KonnMK/UA 
Eerola Marika ansiomerkki KS
Hintikka Olli ansiomerkki PR
Häkkinen Riikka ansiomerkki PR
Kalliosivu Inka ansiomerkki KS
Laasanen Tiia ansiomerkki KS
Lahti Harri ajajamerkki H
Lehtonotko Susanna ansiomerkki K
Mölsä Jani ansiomerkki PR
Puttonen Antti-Heikki ansiomerkki KS
Turunen Satu ansiomerkki H
Varis Juha ansiomerkki PR
Varis Mikko ansiomerkki KS
Varis Satu ansiomerkki PR
Varis Väinö ansiomerkki KS

Keski-Suomen Moottorikerho ry K-SMK
Toukola Tommi ansiomerkki PR
Uusitalo Arto ansiomerkki PR

LaMK LaMK 
Salminen Aulis ansiomerkki S

Mäntsälän Moottorikerho ry MäntsMK 
Aatsinki Kristian ajajamerkki PR
Nyqvist Marita ajajamerkki M
Ruusunen Mikko ajajamerkki PR
Tirkkonen Juha-Pekka ajajamerkki PR

NRT NRT 
Helenius Mika ansiomerkki  K
Kaipiainen Mika ajajamerkki PR
Lindström Nico ajajamerkki PR
Päivänkari Roope ansiomerkki KS
Suvanto Tero ajajamerkki PR
Tikkanen Karri ajajamerkki  K
Timonen Jani ajajamerkki PR
Timonen Jani ansiomerkki KS
Vilkman Pekka ansiomerkki H
Vuori Josi ansiomerkki H
Vuori Mika ansiomerkki PR

Orimattilan Moottorikerho ry OriMK 
Jantunen Toni ansiomerkki PR
Leander Janne ansiomerkki H
Lehtinen Timo ansiomerkki H
Suutari Mikko ansiomerkki H
Tuuli Pertti ansiomerkki H

P-BMK P-BMK 
Halmela Mika ansiomerkki PR
Halmela Mika ansiomerkki H
Kalen Kalevi ansiomerkki PR
Kalen Kalevi ansiomerkki H
Koivuvuori Jarmo ansiomerkki H
Koivuvuori Simo ansiomerkki H
Nyqvist Hans ansiolevyke  PR
Oksanen Mika ansiomerkki PR
Oksanen Mika ansiomerkki H
Savolainen Marko ansiomerkki PR
Savolainen Marko ansiomerkki H
Taikoff Petri ansiomerkki PR
Taikoff Petri ansiomerkki H
Turunen Timo ansiomerkki PR
Turunen Timo ansiomerkki H

Porin Moottorikerho ry PMK 
Henriksson Paavo ajajamerkki PR

Riihimäen Moottorikerho Kahvakopla ry   
RiMPKK 

Haapa-Aho Timo ansiomerkki H
Jaakonsaari Timo ansiomerkki KS
Kuurasuo Jyrki ansiomerkki KS
Larkio Jarmo ansiomerkki K
Laukkanen Janne ansiomerkki PR
Laukkanen Juha ansiomerkki PR
Leppänen Paavo ansiomerkki KS
Niemi Eero ansiomerkki K
Nikurautio Juha ansiomerkki KS
Nurmi Silja ansiomerkki KS
Paavola Mika ajajamerkki H
Salin Roni ajajamerkki H
Tamminen Heidi-Maria ansiomerkki KS
Teitto Jarmo ansiomerkki K
Vähäkainu Jenni ansiomerkki KS

Salon Moottorikerho ry SaMK 
Jalonen Leevi ajajamerkki PR
Järvelä Jussi ansiomerkki PR
Laine Tuomas ansiomerkki PR
Puotsaari Juha ajajamerkki H
Takatalo Leevi ajajamerkki PR
Virtanen Maritta ansiomerkki PR

SIMK SiMK
 Aalto Jani ansiomerkki PR
Bergman Dick ajajamerkki PR
Blomqvist Tom ansiomerkki PR
Grönqvist Jan ajajamerkki PR
Kunnas Lari ajajamerkki PR
Olenius Henry ajajamerkki PR
Olenius Jaana ansiomerkki H 
Weckman Emil ajajamerkki PR

Liitteet

SMK SMK 
Nousiainen Seppo ansiomerkki H
Tiainen Ari ansiomerkki PR

Sysmän Moottorikerho ry SyMK 
Jokinen Hannu Kullervo ansiomerkki H
Saarinen Jari Juhani ansiomerkki H

Turun Moottorikerho ry TMK
Adel Toni ansiomerkki KS
Aitta Niko ansiomerkki PR
Lehmuskoski Johanna ansiomerkki PR
Lehto Miro Otto Juhani ansiomerkki PR
Mattila Teppo ansiomerkki PR
Tammi Kirsi ansiomerkki PR

VRT VRT 
Kemppainen Sami ajajamerkki PR
Mustonen Aki-Pekka ajajamerkki H
Mustonen Jesse ajajamerkki PR
Paloranta Peter ajajamerkki PR
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KILPAILU- JA AJAJALISENSSIT MM-KILPAILUT 

Maailmanmestaruuskilpailuissa kymmenen parhaan 
joukossa olivat seuraavat ajajamme:

Road Racing
Sivuvaunut
 3.  Pekka Päivärinta KerMoKe
  / matkustaja Kirsi Kainulainen Y-SMK

Motocross 
Veteraanit
 7. Alexander Wiik SiMK

Nuoret
 7. Miro Sihvonen VMK

Supermoto 
Henkilökohtainen S1
 6. Mauno Hermunen HMK

Enduro
 Enduro 1 
 1. Eero Remes TuMK

 Enduro 3
 3. Matti Seistola TamMC

Maajoukkueet 
 3 Eero Remes TuMK
  Antti Hellsten VMK
  Mika Barnes 
  Eemil Pohjola JSMK
  Henric Stigell HMK
  Matias Savo JSMK

Maajoukkueet Nuoret
 6. Antti Hänninen SsMK
  Joni Kaivolainen AsikMK
  Jiri Leino TSMU
  Mika Tamminen JSMK

Maajoukkueet Naiset
 4. Sanna Kärkkäinen VMK
  Taru Koskinen EMK
  Marita Nyqvist MäntsMK

Maarata
Maajoukkue
 3. Jesse Mustonen VRT
  Aki-Pekka Mustonen VRT
  Aarni Heikkilä HyMK
  Matias Mäenpää J-PMK
  joukkueenjoht. Tomi Nevanperä 

Jääspeedway 
Maajoukkue 
 6. Tomi Tani J-PMK
  Mikko Jetsonen J-PMK
  Erkki Aakko OMK

Snowcross
Henkilökohtainen
 4. Viktor Herten J-PMK

Snowcross Maailman Cup 
Naiset 
 4.  Linn Sjöberg J-PMK
 8. Sari Tanninen SodMK

Flat Track Maailman Cup
Henkilökohtainen
 4. Herman Kenkkilä SeMK
 7. Mikko Koskinen SeMK

MM-, EM- ja PM-kilpailut Suomessa
Laji Arvo Järjestäjä Ajankohta
SuperEnduro MM Helsingin Moottorikerho ry 31.01.-01.02.2015
Enduro EM Jämsän Seudun Moottorikerho ry 08.-09.08.2015
MK-Enduro Euroopan Cup Kouheron Kelkkailijat ry 21.-22.02.2015
Speedway GP MM Suomen Ratalajikerho ry 16.05.2015
Road Racing PM Kurikan Matkamotoristit ry 05.-07.06.2015

MM- ja EM-ajajalisenssit
Lisenssi MM EM
Vuosilisenssi 25 49
Kertalisenssi 84 47
Yhteensä 109 96

Kansainväliset vuosilisenssit ja kansalliset kertalisenssit
Lisenssi Kaikki lajit Rajoitettu Nuoriso Yhteensä
kansainvälinen vuosilisenssi 630  1 247 423 2 300
kansallinen kertalisenssi  259 1 751 359 2 369
harrastelisenssi 205   205

Kaikki ajajalisenssit 2013-2015
  2015 2014 2013
MM- ja EM-lisenssit 205  223 206
Kansainväliset lisenssit 2 300 1 800 2 270
Kansalliset harrastelisenssit 246 117 166
Kansalliset kertalisenssit 2 369   2 309 2 499
Yhteensä  5 120  4 449 5 141

Liitteet Li
it

te
et

Moottoripyöräkilpailut
LAJI 2015 2014 2013

Road Racing 16 15 16
Drag Racing 10 5 6
Motocross 23 26 31
Supermoto 4 4 5
Trial 11 12 12
Enduro 22 14 19
Cross Country 12 11 7
Speedway 23 20 19
Jääspeedway 2 1 2
Maarata ja ruohorata 4 2 4
Jäärata 4 3 6
Matkailu 2 3 2

MP-kilpailut yhteensä 133 116 129

Moottorikelkkakilpailut
LAJI 2015 2014 2013

Snowcross 8 7 9
MK-Enduro 3 2 1
MK-Sprint 2 1 3
MK-Drag Racing 3 1 2
Watercross 6 6 7

MK-kilpailut yhteensä 22 17 22
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EM- JA EUROOPAN CUP -KILPAILUT PM-KILPAILUT 

PM-kilpailuissa kolmen parhaan joukossa olivat 
seuraavat ajajamme:

Road Racing
 125 GP / Moto 3
 1. Felix Nässi HelRC
 MiniGP
 1. Rasmus Rosnell TMK

Drag Racing
Super Twin Top Fuel
 1. Samu Kemppainen FDBA
Super Gas Bike
 1. Janne Koskinen FDBA

Trial 
Henkilökohtainen (Junior)
 3. Henry Vierimaa MPT
 Suomen maajoukkue
 3. Timo Myöhänen HäMK
  Janne Lindqvist MPT
  Ossi Jahn MPT
 Suomen maajoukkue (Juniorit) 
 3. Henry Vierimaa MPT
  Leevi Paajanen TeMK
  Leevi Lindqvist MPT
  Niko Nurmio MPT 
Suomen maajoukkue (40+) 
 3. Jukka Kuusinen TeMK
  Ilkka Oittinen TeMK
  Jörgen Nylund TeMK
  Pekka Heinikoski MPT

Classic (RR) 
2 (175 cc)
 1. Timo Haapoja SVKMK
 3. Jussi Veräväinen HyMK
 2B (50 cc)
 1. Seppo Rehakka VaMP
 3. Mikael Sauren SVKMK
3 (250 cc)
 1. Timo Haapoja SVKMK
 5 (500 cc)
 1. Jouni Lehtimäki KaMoKe
 3. Markku Laaninen SVKMK
 7A (yli 250 cc)
 2. Jussi Luoma MSMK
8A (SV)
 1. Tapio Myllymäki / HäMK
  Hannele Myllymäki HäMK

Li
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Liitteet

EM-kilpailuissa kymmenen parhaan joukossa olivat 
seuraavat ajajamme:

Road Racing
 Superstock 600
 5. Niki Tuuli IMK
Minimoto Junior A
 8. Rico Salmela TamMC

Drag Racing
Pro Stock Bike
 1. Fredrik Fredlund ÅMK

Motocross 
EMX125 
 5. Miro Sihvonen VMK
 EMX150
 1. Emil Weckman SiMK
 EMX300
 6. Mikael Kaipanen VMK
ATV
 3. Jani Tanhuanpää KauhMK

Supermoto 
S2
 4. Toni Klem KMC

Enduro
E1 
 9. Antti Hellsten VMK 
E3 
 4. Roni Nikander NMK
 8. Marko Tarkkala RiMPKK
Naiset 
 1. Sanna Kärkkäinen VMK
 3. Marita Nyqvist MäntsMK
Junior E2/3 
 4. Eemil Pohjola JSMK
 6. Matias Savo JSMK
 7. Mika Tamminen JSMK
Junior U20 
 4. Joni Kaivolainen AsikMK
 8. Antti Hänninen SsMK
 Veteraanit
 3. Juha Puotsaari SaMK
 8. Sami Pöllänen VMK
Yleismestaruus
 5. Roni Nikander NMK
Maajoukkueet Naiset
 1. Sanna Kärkkäinen VMK
  Marita Nyqvist MäntsMK
  Annamaria Karikuusi MäntsMK
Maajoukkueet Nuoret
 3. Joni Kaivolainen AsikMK

  Eemil Pohjola JSMK
  Mika Tamminen JSMK
  Matias Savo JSMK
Maajoukkueet
 6. Jesse Viljakainen SsMK
  Eemil Helander SsMK
  Eemeli Muraja KMK
  Roni Nikander NMK
Maajoukkueet Veteraanit
 5. Juha Puotsaari SaMK
  Sami Pöllänen VMK

Jääspeedway
Henkilökohtainen
 10. Tomi Tani J-PMK

Snowcross
 Henkilökohtainen
 5. Eetu Karjalainen VRC
 6.  Viktor Hertén J-PMK

 
EUROOPAN CUP 

Trial 
Yli 40-v.
 9. Sami Kymäläinen MPT

Speedway
85 cc
 8. Antti Vuolas HjMK 

Classic Cup
 2 (200 cc)
 1. Jussi Veräväinen HyMK
 2. Timo Haapoja SVKMK
 2B (50 cc)
 8. Seppo Rehakka VaMP
 3 (250 cc)
 1. Timo Haapoja SVKMK
 4. Kari Saarinen SVKMK
 4 (350 cc)
 6. Risto Salovaara SVKMK
 5 (500 cc)
 5. Jouni Lehtimäki KaMoKe
7a (1000 cc)
 1. Jussi Luoma MSMK
7b (350 cc)
 9. Seppo Rehakka VaMP

MK-Enduro
Senior LC (neste)
 1. Lauri Pellonpää ASMP
 2. Ville Kettunen SjMK
 3. Teppo Käkelä KuusMK
Senior AC (puhallin)
 1. Jukka Järvenpää KuhMK
 2. Jari Lehtonen KuhMK
 3. Antti Kankkunen KuhMK
Naiset
 1. Heli Takkinen KuusMK
 2. Susanna Lemström O-SMK
 3. Katariina Junnila KeMot
Junior
 1. Niki Nummijoki KauhMK
Veteraanit
 1. Jukka Nyberg SyMoKe
 2. Jari Kivelä LuuMKK
 3. Janne Nurminen LaMK

Timo Toikkanen 

Master - osallistunut FIM-Rallyyn 40 kertaa

FIM MERITUM

Rainer Jokinen 

Excellent - osallistunut FIM-Rallyyn 25 kertaa

Hannu Kajander

Co-meritum (matkustaja) 

Kristiina Kajander 

Kultainen - osallistunut FIM-Rallyyn 15 kertaa

Mauri Saarnio  
Peter Wendell

Co-meritum (matkustaja) 

Jaana Wendell 

Pronssi - osallistunut FIM-Rallyyn 5 kertaa
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ROAD RACING - Moto 3 SM

1. Peter Paloranta VRT Honda 25 25 20 20 25 25 16 20 20 20 20 20 256
2. Peetu Paavilainen HelRC Honda   25 25   25 25 25 25 16 16 182
3. Leevi Johansson HelRC Moriwaki 16 13 16 13 16 16 13 13 11 13 13 9 162
4. Henna Ylijoki HelRC Honda  20 10 11 20 20 9 10 10 11 11 13 145
5. Mikko Jeminen HelRC Honda   13 16   11 16 13 16   85
6. Jenny Ruokolainen HelRC Moriwaki 20 11 9    8 11   10 11 80
7. Felix Nässi HelRC Honda       20    25 25 70
8. Janne Nurmi HelRC Honda 13 16 11   13   16    69
9. Niko Tanskanen IMK Moriwaki   8 10  11 7 8     44
10. Fanni Ruokolainen HelRC Moriwaki       10 9   9 10 38

Kilpailut:
23.05. Kurikan MM 24.05. Kurikan MM 13.06. Jyväskylän MU 14.06. Jyväskylän MU 
18.07. Riihimäen MPKK 19.07. Riihimäen MPKK 08.08. WCRC 09.08. WCRC 
15.08. Imatran MK 16.08. Imatran MK 05.09. Helsinki RC 06.09. Helsinki RC

ROAD RACING - Nordic Superstock SM 600

1. Valter Patronen HelRC Suzuki 13 25 25 25 25 25 16 16 20    190
2. Aki Valkila HelRC Kawasaki 7 13 13 16 20 20  13 13 20 25 25 185
3. Ilari Nieminen TMK Triumph 16 10 11 11 11 13 9 10 11 16 13 20 151
4. Jesse Maikola WCRC Yamaha 25 16 20 20 9 8 11   9 16 9 143
5. Anssi Koski HelRC Kawasaki 9 9 10 8 8 7 6 9 9 10 20 16 121
6. Ville Kandelin  WCRC Triumph 20 11 16 13  10 10    11 13 104
7. Jasmin Sarjos MP-Tuki Yamaha 6 8 8 7 10 11 8 11 10 13   92
8. Mikko Uski IMK Honda 11 6 5 4 6 5 1 3 7 5 5 4 62
9. Joel Vinnikainen FMS Yamaha 10  7 9 13 9 5 7     60
10. Markku Romppainen HelRC Kawasaki 5 4 4 5 5 6  4 6 7  5 51
11. Niki Tuuli IMK Yamaha       25 25     50
 Hannes Soomer  Honda         25 25   50
13. Kirsi Kainulainen Y-SMK Triumph 8 7 6 6       9 8 44
14. Marko Aarnio HelRC Yamaha  20  10   13      43
15. Eemeli Lahti WCRC Yamaha       20 20     40
16. Rune Kulla HelRC Honda       7 8   10 11 36
17. Mika Koivuniemi TuMK Yamaha     16 16       32
18. Sammy Ahonen IMK Yamaha  5 9    4 6   8  32
19. Kristian Beljaev  Yamaha         16 11   27
20. Saku Erikkilä HelRC Suzuki       3 5   7 7 22
21. Henry Junkkarinen WCRC Triumph     4 4   5 4 3  20
22. Juha Kallio IMK Suzuki         8 8   16
23. Iikka Ahonen IMK Honda           6 6 12
24. Miikka Kuosmanen MP-Tuki Suzuki            10 10
25. Maarja Noorak  Yamaha         4 6   10
26. Jukka Hintsala HelRC Yamaha       2 2   4  8
27. Jani Vaahtera MP-Tuki Yamaha     7        7

Kilpailut:
23.05. Kurikan MM 24.05. Kurikan MM 13.06. Jyväskylän MU 14.06. Jyväskylän MU 
18.07. Riihimäen MPKK 19.07. Riihimäen MPKK 08.08. WCRC 09.08. WCRC 
15.08. Imatran MK 16.08. Imatran MK 05.09. Helsinki RC 06.09. Helsinki RC

SM- ja Suomen Cup -kilpailut

Moottoriliiton vuoden 2015 gaalakuvat:  Tero Vuorinen.
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ROAD RACING - Nordic Superbike B Suomen Cup 

1. Mikko Koirikivi JMU Yamaha 20 13 16 25 20 25 25    25 25 194
2. Markus Veistola JMU Kawasaki 25 20 20 20 11    25 25 20  166
3. Petri Harju MP-Tuki BMW 10 10 25 13 13  16 20 16 20 11 11 165
4. Janne Koivuniemi HelRC Suzuki 11 25 13 16 16 20       101
5. Hannu Vuorinen  HelRC Suzuki     25 16 10 16   13 13 93
6. Lauri Hakula RiMPKK Suzuki 13 11 10  10 13 9 11     77
7. Markus Kilpeläinen KMS Suzuki 9 9 7 10 8 10 8 9     70
8. Aivo Avik Eesti BMW 16 8       20 16   60
9. Tomas Klemets WMC BMW 8 16 9 11   13      57
10. Jussi Huuskonen JMU Yamaha 6  6 9 7 11     9 9 57
11. Miika Viiperi AMK Honda   8  5 8 11 13   6  51
12. Timo Hietanen WCRC BMW       20 25     45
13. Carl-Johan Källman J-PMK Suzuki           16 20 36
14. Ilkka Rantatulkkila KMS Suzuki     6 9 7 10     32
15. Jari Eskelinen  MC-Huhmari  BMW           10 16 26
16. Ari Kokko WCRC Yamaha         13 13   26
17. Janno Pilt  Kawasaki         11 11   22
18. Juha Soppa VaMP Suzuki 7  5        7  19
19. Perttu Juntunen MC-Huhmari  Suzuki           8 10 18
20. Jari Korpi HelRC Yamaha           5 8 13
21. Kimmo Kesti TMK BMW   11          11
22. Seppo Paukku HelRC BMW           4 7 11
23. Miko Ronkainen KMS Suzuki     9        9

Kipailut: 
23.05. Kurikan MM 24.05. Kurikan MM 13.06. Jyväskylän MU 14.06. Jyväskylän MU 
18.07. Riihimäen MPKK 19.07. Riihimäen MPKK 08.08. WCRC 09.08. WCRC 
15.08. Imatran MK 16.08. Imatran MK 05.09. Helsinki RC 06.09. Helsinki RC

ROAD RACING - Nordic Superstock 600  B Suomen Cup

1. Miikka Kuosmanen MP-Tuki Yamaha 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25   250
2. Marko Vuorio MP-Tuki Yamaha 11 20 20 20 20 20 20 16     147
3. Ville Vuorinen MSMK Triumph 20 9 16 11 9 10   13 16 20 20 144
4. Jani Sulin MP-Tuki Yamaha 10 13  9 16 16 13 20 11 13 16  137
5. Tomi Kaartinen HyMK Honda 9 7 13 16 10 13 9 10   13 16 116
6. Juha Vehkanen MP-Tuki Honda 13 16  13   10 11   25 25 113
7. Niko Kömi VaMP Triumph   7 6 13 11 11 13 16  10  87
8. Matti Sallasmaa WCRC Yamaha   10 8 8 9 8 9 10 11 11  84
9. Kalle Mäntysaari WCRC Yamaha 8 11 11 10 7 8 16      71
10. Henna Ylijoki HelRC Yamaha  8 6 7 6 6 6 8 7 8 6  68
11. Pertti Lindegren HelRC Yamaha 16 10     7 7 8 9 7  64
12. Anastassia Kovalenko EST Yamaha   5  11 7   9 10   42
13. Kaiko Kolkanen  Suzuki         20 20   40
14. Roope Pitkonen IMK Kawasaki   8 5 5      9 13 40
15. Tomi Rovio JMU Honda   9          9
16. Timo Hintsala HelRC Yamaha           8  8

Kipailut:
23.05. Kurikan MM 24.05. Kurikan MM 13.06. Jyväskylän MU 14.06. Jyväskylän MU 
18.07. Riihimäen MPKK 19.07. Riihimäen MPKK 08.08. WCRC 09.08. WCRC 
15.08. Imatran MK 16.08. Imatran MK 05.09. Helsinki RC 06.09. Helsinki RC

ROAD RACING - Nordic Superbike SM

1. Tapio Pirilä MLuoti BMW 25 25 25 25 20 20 25 25 20 20 20 20 270
2. Ville Valtonen KarMK Kawasaki     25 25   25 25 25 25 150
3. Lasse Kärki HelRC BMW 20 10 10 16 10 10 9 11 9 9 7 8 129
4. Joni Leino HelRC BMW 16 9 11 10 6 6 7 9 6 13 9 10 112
5. Sami Vieltojärvi WCRC BMW 11 11 16 11 9 7 11 13 16    105
6. Matteo Mossa VMK Ducati 13 16 20 20 16 16       101
7. Mika Hautala HelRC Suzuki  20    11 13 16 11 11 10  92
8. Mika Laaksonen WCRC Kawasaki   13 13 11  10  10   11 68
9. Jan Kopponen HelRC BMW     7 9   13 16 11  56
10. Teemu Koskinen WCRC Suzuki     13 13     13 16 55
11. Marko Rättö HelRC Honda       20 10   16  46
12. Ville Haantaus HelRC BMW     8 8   8  8 9 41
13. Niko Mäkinen WCRC BMW       16 20     36
14. Aivar Osa  Yamaha         7 10   17
15. Hanno Velt EST Kawasaki  13           13
 Jere Lipponen HelRC Honda            13 13
17. Juha Taina HelRC Ducati           6 7 13
18. Mika Höglund HelRC BMW       8      8

Kipailut:
23.05. Kurikan MM 24.05. Kurikan MM 13.06. Jyväskylän MU 14.06. Jyväskylän MU 
18.07. Riihimäen MPKK 19.07. Riihimäen MPKK 08.08. WCRC 09.08. WCRC 
15.08. Imatran MK 16.08. Imatran MK 05.09. Helsinki RC 06.09. Helsinki RC
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ROAD RACING - Sivuvaunut SM

1. Petri Makkula /  RiMPKK LCR/BMW   20 20 25 25 25 16 25 25 25 25 231
 Tomi Koskinen HelRC              
2. Jari Oinonen / IMK Kawasaki 25 16 13 13 13 16 16 25 16 16 16 16 201
 Roope Pitkonen                
3. Markku Artiola / IMK Yamaha 20 25 16 16 20  20 20 20  11 13 181
 Joonas Salu                
4. Tomas Axelsson / Ruotsi Suzuki 10 13 11 11 16 20 10 13 13 20 13 11 161
 Artis Neilands Latvia              
5. Tarmo Tempel / Viro Suzuki 11 11 10 10 10 13 11 10 11 13 10 10 130
 Silver Kuusk                
6. Pasi Vepsä / Kitee-MC Yamaha 16  9 9 11 11 7  10 11 9 9 102
 Aksel Oksanen               
7. Ari Jumppanen / MC-Huhmari Suzuki 13 10 7  9 9 5 9 9 10 7 7 95
 Teijo Ripatti IMK              
8. Pekka Päivärinta /  KerMoKe BMW   25 25       20 20 90
 Kirsi Kainulainen Y-SMK              
9. Pasi Ruponen / Kitee-MC Kawasaki 9 9 8 8 8 10 8    8 8 76
 Kalle Rantanen               
10. Hannu Pekkarinen /  IMK Yamaha 8  6 7 7 8 6    6  48
 Mika Tenhunen               
11. Tapio Mustonen /  HelRC Suzuki  20     13      33
 Kim Friman Kitee-MC              
12. Tero Tomppo / OrMK Yamaha       9 11     20
 Marko Mustaniemi HamSMK              
13. Tiit Aruvee /   Suzuki         8 9   17
 Ats Kuuseoja                
              

Kipailut:
23.05. Kurikan MM 24.05. Kurikan MM 13.06. Jyväskylän MU 14.06. Jyväskylän MU 
18.07. Riihimäen MPKK 19.07. Riihimäen MPKK 08.08. WCRC 09.08. WCRC 
15.08. Imatran MK 16.08. Imatran MK 05.09. Helsinki RC 06.09. Helsinki RC

ROAD RACING - Mini GP Suomen Cup

1. Niko Tanskanen IMK Honda 13 16 25 25 16 20 25 13 25 20 16 11 11 20 8 25 20 20 25 25 379
2. Lenni Klemetti IMK Honda 20 20 13 13 9 11 13 20 20 16 20 25 16 16 20 16 16 13 20 20 337
3. Akseli Putkonen IMK Honda 11 11 11    11 25 13 11 10 20 10 10 16 20 25 16 16 16 252
4. Jenny Ruokolainen HelRC Honda 16 13 16 16 25 16 20  16 13   25 25  13   10 11 235
5. Niko Lehtiranta TMK Honda 9 9 9 11 10 10 10 10 11 9 11 8 9 9 13 11 11 10 11 10 201
6. Janne Nurmi HelRC Honda     13 25 16    25 16   25  13 25 13 13 184
7. Fanni Ruokolainen  HelRC Honda 10 10 10 10 20 13  16 10 10   20 13 10 7   6 7 172
8. Rasmus Rosnell TMK Honda 8 8 8 8 11 9 9 11 7 8 13 10 13 11  10   9 8 161
9. Juho Kantola HelRC Honda 7 7  9 8 8 8 9 8 7     9 8 10 11 8 9 126
10. Kenny Koskinen WCRC Honda   20 20     9 25  13         87
11. Roope Koivisto OMK Honda     7  7 8   9 9   11 9   7 6 73
12. Peetu Paavilainen HelRC Honda 25 25                   50 

Kipailut:
23.05. Kurikan MM  24.05. Kurikan MM    13.06. Jyväskylän MU   14.06. Jyväskylän MU 
18.07. Riihimäen MPKK 19.07. Riihimäen MPKK   08.08. WCRC     09.08. WCRC 
15.08. Imatran MK  16.08. Imatran MK    05.09. Helsinki RC    06.09. Helsinki RC

ROAD RACING

 

DRAG RACING - Pro Harley Drags SM  

1 Myllylä Kalle FDBA HD 28 78 77 27 77 27 314
2 Nordman Emmi Walkka MC HD 27 100 25 26 26 26 230
3 Lempinen Jani ValkMK HD 26 0 26 28 108 28 216
4 Köykkä Jukka  HD 0 0 108 0 0 0 108

DRAG RACING - Super Gas Bike  SM

1 Alarto Manu FDBA Suzuki 45 47 77 32 102 22 325
2 Suokas Toni FDBA Suzuki 47 102 34 27 75 22 307
3 Koskinen Janne FDBA Suzuki 23 75 103 24 36 28 289
4 Rautanen Kari FDBA Yamaha 24 38 28 35 47 26 198
5 Oksanen Jami FDBA Suzuki 46 36 26 23 24 27 182
6 Pöllä Timo FDBA Suzuki 48 23 24 36 24 25 180
7 Malinen Jari FDBA Kawasaki 23 23 22 34 38 24 164
8 Mannström Mikael FDBA Suzuki 0 24 35 38 23 23 143
9 Koskinen Heikki-Juhani  FDBA Suzuki 24 24 22 23 23 24 140
10 Vihreäsaari Janne FMS Suzuki 0 0 42 0 0 23 65
11 Johansson Ida FDBA Suzuki 0 0 32 0 0 0 32
12 Forsberg Jim FDBA Suzuki 0 0 23 0 0 0 23

DRAG RACING - Street Bike SM

1 Rantala Kimmo FDBA Kawasaki 45 48 74 27 104 26 324
2 Erälähde Marko FDBA Yamaha 24 75 108 28 48 24 307
3 Erälähde Juha FDBA Kawasaki 46 44 27 26 75 27 245
4 Sinisalo Jyrki ECR Yamaha 28 107 26 24 27 28 240
5 Mäki Toni-Petteri FDBA Yamaha 47 24 44 25 26 25 191
6 Erälähde Jouni FDBA Yamaha 24 26 45 24 44 23 186
7 Järvensivu Marko FDBA Suzuki 0 23 23 23 0 0 69
8 Eevala Jori FDBA Suzuki 0 0 0 0 23 23 46
9 Koskela Juha FDBA Suzuki 0 0 0 0 0 24 24

DRAG RACING



56  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto  –  57

Liitteet Li
it

te
et

MOTOCROSSDRAG RACING

DRAG RACING - Funny Bike SM

1 Kallio Sami FDBA Suzuki 28 77 106 0 47 27 285
2 Leskinen Miikka ECR Yamaha 26 24 23 0 104 22 199
3 Pykäläinen Toni FDBA Suzuki 25 24 44 0 76 24 193
4 Ollikainen Juha RoMK Suzuki 27 28 78 0 28 23 184
5 Silver Riku FDBA Suzuki 0 46 47 0 0 24 117
6 Koskinen Olli FDBA Kawasaki 0 25 24 0 0 26 75
7 Tervonen Antti FDBA Suzuki 0 0 25 0 24 23 72
8 Korpela Kristo FDBA Suzuki 1 0 0 1 25 22 49
9 Savolainen Timo FDBA Suzuki 0 0 0 0 0 28 28
10 Ruhanen Vesa FDBA Kawasaki 0 0 0 0 0 25 25
11 Vepsäläinen Miia-Maria  SuoRa HD 0 0 0 0 0 22 22

DRAG RACING - Junior Bike Suomen Cup

1 Kaisla Valtteri FDBA Custom 33 77 74 32 24 23 263
2 Pihlajaniemi Eppu FDBA Yamaha 35 104 33 37 24 24 257
3 Pöllä Riku FDBA Honda 34 22 33 25 108 22 244
 Gratschew Minttu-Maria  FDBA Kawasaki 23 34 104 32 23 28 244
4 Verronen Neea SC Vaasa Suzuki 38 25 28 23 77 25 216
5 Rantala Eemeli FDBA Honda 27 42 27 34 46 27 203
6 Lindholm Aleksi FDBA KTM 36 33 42 36 23 24 194
7 Eerikäinen Onni FDBA KTM 22 38 22 23 32 22 159
8 Verronen Nico SC Vaasa Suzuki 24 26 26 24 35 23 158
9 Ollikainen Viivi RoMK KTM 22 22 25 38 22 26 155
10 Järvensivu Nuutti  Cagiva 0 23 0 22 32 22 99

DRAG RACING - Super Twin Top Fuel SM

1 Kemppainen Samu VMK Nitro V60 8 108 108 0 0 28 252
2 Mäenpää Ismo FDBA Sonic Tools ST 0 77 24 0 0 27 128
3 Bengtsson Per Ruotsi  0 0 77 0 0 0 77
4 Lipponen Vesa FDBA Dixie 0 0 46 0 0 0 46
5 Olstad Hans Olav   0 0 45 0 0 0 45
6 Salakari Jaakko Vamu MC KTM NitroDukeR 0 0 0 0 0 26 26
7 Hörnström Anders   0 0 24 0 0 0 24
8 Johansson Greger   0 0 23 0 0 0 23
9 Määttä Asko FDBA DaddyO BG-V HD 0 0 22 0 0 0 22
10 Rolfstad Svein Olav   0 0 3 0 0 0 3

MOTOCROSS - SM A MX1

1. Henric Stigell HMK KTM 25 20 25 25 25 20 25 25 22 25 22 25 25 25   334
2. Ludvig Söderberg HMK Husqvarna 20 22 22 22  11 22 22 18 22 20 18 22 18 25 25 309
3. Joni Roos TSMU Suzuki 15 16 20 18 20 22 18 20 15 13 13 11 18 22 15 12 268
4. Teemu Keljo TamMC Suzuki 18  18 20  18 15 18 16 18 16 20 20 20 18 15 250
5. Miro Lehto TMK  KTM 8 13 12 14 18 15 14 12 14 16 15 14 16 14 11 18 224
6. Niko Kalatie  KarkMK KTM 14  16 15  12 8 11 20 20 18 16 11 12 16 16 205
7. Valtteri Malin HyMK KTM 16 18 9 1 22 25 20 16 25      22 22 196
8. Mikael Kaipanen VMK  KTM 12 11 10 11 14  13 15   14 13 15 16 13 10 167
9. Riku Rouhiainen HeMK Yamaha 13 12   11 13 11 5 13 12 11 15 13 13 12 13 167
10. Harri Yli-Villamo TSMU Kawasaki 9 15 15 12 15 16  14 12      14 14 136
11. Santtu Tiainen SiiVe  Husqvarna 22 25         25 22   20 20 134
12. Alexander Wiik SiMK KTM 11 10 8    12 8 11 15 12  10 9 8 9 123
13. Santeri Kinnunen JSMK Suzuki   13 13 16 14  13  14 9 12     104
14. Sami Aaltonen RaSMK KTM     13 9 9 9  10 10 9 7 11 9 8 104
15. Rogert Room EST  Suzuki 1 4 7 10 8 8 5  9 7  10 8 8   85
16. Olli-Pekka Hörkkö KarMK Kawasaki  1  5 12 10 4 4 10 9 3    1 7 66
17. Lari Lehtiö HyMK Honda  2  7   2 2 8 5 8 5 6 7 3 5 60
18. Jere Koskinen RaSMK Honda 2   3 6 7 10 7 4 11 4 3    2 59
19. Toni Rautanen TamMC Yamaha   5 8  4 3 3 2 6 5 6 9  4 3 58
20. Niko Parkkinen IMK  Kawasaki 6 6 3 6 3 1 1    6 4 4 6 6 6 58
21. Ville-Matti Mäkinen PMK  Honda 4    10    7 8 7 8  2 5 4 55
22. Jarno Mattila TSMU Kawasaki 3 5   9 6 6 6     12 5   52
23. Teemu Lehtinen TamMC Kawasaki             14 15 10 11 50
24. Henri Koivunen E-PMMK KTM     5 5 7 10    2 3 4 2 1 39
25. Kimmo Laakso TuMK Kawasaki 7 7            10 7  31
26. Andero Lusbo EST  Suzuki   14 16             30
27. Rene Rannikko LosMK KTM 10 14               24
28. Tommi Mäkinen PMK  Honda  3  9 7   1     2    22
29. Roni Valtonen HyMK KTM   4   3   6    5 3   21
30. Miika Mäkinen  P-KMK Kawasaki  8 11              19
31. Per Nyberg SWE  Kawasaki       16          16
32. Miika Haavanlammi JSMK Suzuki 5 9   2            16
33. Mikko Nissinen Y-SMK Yamaha   2 2 4    5    1 1   15
34. Sampsa Pohja TSMU Suzuki    4      4       8
35. Jokke Järveläinen SiiVe  KTM            7     7
36. Marko Jumppanen VMK  Honda   6              6
37. Niila Lappi LosMK Yamaha         3 2       5
38. Teemu Sundelin PMK  Suzuki         1 3       4
39. Jere Lipponen TMK  Kawasaki     1 2           3
 Tommi Laine LrMP Suzuki           2 1     3
41. Joni Hynell TSMU Honda   1              1
 Teijo Häkänen EMK  Kawasaki          1       1
 Toni Nieminen VMK  KTM           1      1

Kilpailut: 
17.05. Imatran MK 07.06. Kuopion MK 28.06. Rauman Seudun MK 19.07. Alavudenseusun MP 
26.07. Karkkilan MK 16.08. Siilinjärven Vesa 23.08. Hyvinkään MK 13.09. Heinolan MK
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MOTOCROSS - SM A MX2

1. Aki Manninen HyMK KTM 16 25 20 22 18 25 25 25 22 25 13 18  18 25 20 317
2. Miro Sihvonen VMK  KTM 18 22 25 25 22 22   20 20 22 25 22 25 22 25 315
3. Jere Haavisto TamMC Honda 20 18 18  25 16 20 20 25 22 25 22 20 13 20 22 306
4. Waltteri Koskinen RaSMK Honda 22 20 15 10 15 18 15 18 14 16 15 15 15 20 9 15 252
5. Juuso Matikainen SsMK Kawasaki 25 16 22 20 20 20 18  18 18 16 20 25    238
6. Jaro Pääkkönen KMK Yamaha 11 14 14 16 14 15 16 16 12 11 20 16 8 16 15 16 230
7. Roope Väätäinen SiiVe  KTM 14 15  15 12  6 10  6 18 14 18 15 18 14 175
8. Jami Numminen EMK  Husqvarna 15 10 16  16  22 22 15 14   16 22   168
9. Roni Salin RiMPKK KTM  11 13 14 6 14 2 13 11 12  10 11 5  9 131
10. Elias Vanhalakka MieMK KTM 10  11 9 7 10 8  9 1 8 8 14 11 14 10 130
11. Emil Silander EMK  Husqvarna 12  12 18 13 11  11 16 15     7 12 127
12. Pekka Nissinen Y-SMK Yamaha 2 12 6 8 8   3 1 8 11 12 9  12 13 105
13. Joona Marin SiiVe  KTM 9  9 13  3  14 10 10 10 13 1    92
14. Ville Meisola KarMK Kawasaki 4 5  11 1  9 7   14  13 2 8 11 85
15. Jyri-Pekka Nurmonen SiiVe Kawasaki  3   5 13 5 9 6 3 3 11 12 9   79
16. Joni Tuominen OriMK KTM 13 13           6 12 16 18 78
17. Patrik Raittala TSMU Suzuki 5 2   3 5   8 9 9 6 4 8 10  69
18. Taneli Kontto PMK  Suzuki 1 6 3 6 10 12 13 12  5       68
19. Lari Jukola  HyMK KTM       14 15     10 14   53
20. Karl-Robert Reinike VMK  KTM 7 9 8 12 9 8           53
21. Teemu Makkonen EMK  Kawasaki   4 1 2 7 12 8 5 13       52
22. Jonathan Wiik SiMK KTM  1 5 5   7  3 4   5 6 11  47
23. Jani Huhtinen MMK Yamaha 6  7 7  4  5 4   5  4   42
24. Sami Naukkarinen AMK Yamaha 8  10  11      12      41
25. Kalle Rintamäki TamMC Husqvarna 3 4    2  1 13  4 4 2 3   36
26. Santeri Pikkumäki HyMK KTM      1  6  2 6 3 7 7   32
27. Joona Saari TSMU Suzuki  7       7   7 3  4  28
28. Teemu Lahtinen VMK  Husqvarna   2 4  9        1 6 5 27
29. Max Sarkama HyMK Yamaha              10 13 1 24
30. Tino Linna EMK  KTM    3   1 2 2      2 8 18
31. Tommi Metsola EMK  Yamaha  8   4          3 2 17
32. Leevi Takatalo SaMK Honda           1 9   5  15
33. Sami Talvensaari AMK Kawasaki      6    7       13
34. Joel Latvala JaMoKe/UA Yamaha       11          11
35. Ere Kettunen KMK Kawasaki   1 2   4    2 2     11
36. Matias Murto KarkMK Honda       10          10
37. Roni Kytönen JSMK Husqvarna           7      7
 Joel Kolehmainen KaMoKe KTM                7 7
39. Eetu Kuusisto RaSMK Yamaha                6 6
40. Jere Räsänen KMK KTM           5 1     6
41. Niko Lehtimäki TamMC Yamaha        4         4
 Toni Koskinen Kitee-MC Yamaha                4 4
43. Tapio Kuusela PCMK Kawasaki       3          3
 Jan-Miikkael Lintula EMK  Honda                3 3
45. Nico Nordblom VMK  Suzuki               1  1

Kilpailut: 
17.05. Imatran MK 07.06. Kuopion MK  28.06. Rauman Seudun MK  19.07. Alavudenseusun MP 
26.07. Karkkilan MK 16.08. Siilinjärven Vesa  23.08. Hyvinkään MK   13.09. Heinolan MK

MOTOCROSS - MXC/A SM 

1. Joonas Näppi KMC KTM 22 13 25 22 4 14 14 25 22 22 15 16 22 18 22 18 294
2. Kevin Ragnell JaMoKe/UA KTM 25 25 16 20 18 20 25 14 20 18 18 8 20 3 18 16 284
3. Emil Weckman SiMK Honda 20 18 18 25 20 22 18    25 20 25 25 25 22 283
4. Mauno Nieminen KMC Husqvarna 18 22 11 14 15 15 16 18 18 12 22 18 16 16 15 20 266
5. Aleksi Kurvinen VMK  KTM     25 18 13 16 16 20 20 22 15 22 16 15 218
6. Tatu Junnola KMC Honda     22 25 22 20   16 25 18 20 20 25 213
7. Pyry Juupaluoma JSMK Kawasaki 16 20 20 18 10 12 15 10 15 9 11 15 13 11   195
8. Joni Mäkelä VMK  Kawasaki 4 11 14 12 14 13 9 8 9 16 12 13 12 12 14 14 187
9. Rasmus Kumaja LosMK KTM 13 16 22 15 12 10 12 15 13 15 14 10     167
10. Atte Litmanen IMK  KTM 15 15 1 11 7 8 10 13 14 8 13 11 10 9 10 10 165
11. Santeri Keränen Y-SMK KTM   15 13 13 3 20 12 11 10 5 12  14 12 12 152
12. Matias Vesterinen IMK  KTM     16 16 1 22 25 25 7 14     126
13. Leevi Liimatainen SiiVe  KTM 8 7 12 2 5 5 11 6 7 5 9 9 4 5 9 8 112
14. Jonne Närhi KarkMK Suzuki 10 10 10 1 3 6 8 9 8 13 8 7 2 4   99
15. Valtteri Kangas  PMK  Yamaha 5 9 8 7 11 11 7      8 8 7 11 92
16. Leevi Timonen SsMK KTM 11 3   6    12 14   11  13 13 83
17. Miro Niemi HyMK KTM  5 2 10     10 11   9 13   60
18. Jasse Jukarainen SMOK Suzuki 14 12  8     6 7   6 2   55
19. Axel Hellström TMK  KTM 9 14 13 16             52
20. Kimi Koskinen SiMK KTM             14 15 11 5 45
21. Kasper Kangasniemi KaMoKe KTM     9 9 3 4     3 10   38
22. Selim Vainikka IMK  Kawasaki   9 9 8 7 2          35
23. Arttu Sihvonen JaMoKe/UA Kawasaki   4    6 11     7 6   34
24. Niklas Lammi PCMK KTM 7  7 4   5 7         30
25. Jere Rönkkö KMK KTM   3 3       10 6     22
26. Miika Lammi PCMK KTM   6 6   4 5         21
27. Otto Hilden EMK  KTM 12 6               18
28. Viktor Juselius SiMK KTM               8 9 17
29. Kristian Aatsinki MäntsMK  KTM     2 4   5 6       17
30. Verneri Aaltonen TMK  KTM              1 5 7 13
31. Veniam Voronkov RUS  KTM 1 1 5 5  1           13
32. Samuli Puhakainen HyMK TM             5 7   12
33. Väinö Vimpari SMOK TM               6 6 12
34. Adam Holm TSMU Kawasaki 3 8               11
35. Juho Ranta VMK  KTM           6 5     11
36. Jere Vähä-Karvia JaMoKe/UA Yamaha 6 4               10
37. Benjamin Korhola NMK KTM         4 4       8
38. Ville Nikkanen KMC KTM               4  4
39. Aaro Kankaanpää JaMoKe/UA KTM 2 2               4
40. Jesse Tapanila TMK  Husqvarna     1 2           3
41. Jonne Jaatinen JSMK Kawasaki             1    1

Kilpailut:
17.05. Imatran MK 07.06. Kuopion MK 28.06. Rauman Seudun MK 19.07. Alavudenseusun MP 
26.07. Karkkilan MK 16.08. Siilinjärven Vesa 23.08. Hyvinkään MK 13.09. Heinolan MK
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Liitteet

MOTOCROSS MOTOCROSS 

MOTOCROSS - Suomen Cup MXJ 

1. Joel Latvala JaMoKe/UA Yamaha 25 25 20 18 25 8 25 16 20 8 25 25 20 22 10 20 10 13  335
2. Matias Latvala JaMoKe/UA KTM  20 22 18 22 13 11 22 22 18 7 18 22 18 20 20 22 15 15  325
3. Juho Kaitanen KuhMK Yamaha  15 20 22 25 18 22 15 15 22 22 13 16 14 18 22 18 13 7  317
4. Max Sarkama HyMK KTM  16 16 14 16 22 20 16 14 25 25 15  22 15 25 16 22 16  315
5. Roni Kytönen JSMK Husqvarna 14 14 25 20 16  9 20 11 6 22 18 16 25 16 25 16 20  293
6. Leevi Takatalo SaMK Honda   18 16  8 12 14 10 12  16 13 15 7 18 11 18 22  210
7. Jere Ranta TuMK KTM  10    10 18 20 18 6 12 8 15 4 11 15 15 9 11  182
8. Joona Tontti HyMK Husqvarna 4  12 11 12 13 18 12 14 16 14 11 10 1 13 14    175
9. Tomi Siro TamMC Yamaha  13 1 11 12 6 4  11 4 9 12 14 11 13 9 12 2 12  156
10. Jere Räsänen KMK KTM  22 15   14 16     20 20     25 18  150
11. Timi Kunnari  TuMK KTM  5 11 10 9 9 14 8  7 20 1 10 3 12 1 9 3 9  141
12. Joni Ahola HyMK KTM    15 15 20    15 18 9 4 9 9 14 3 7   138
13. Matias Murto KarkMK Honda  11      11 25 13 15   25  11     111
14. Nico Nordblom VMK Suzuki   13  13 15 25   16    7 16      105
15. Niklas Koukku HyMK KTM     4  5 12 7 8 13   6 10 4 10 8 5  92
16. Niko Lehtimäki TamMC Yamaha  12  13  7 6 13 13 9 14        4  91
17. Toni Käyhty MieMK Honda  18 5  14 11 15 2 9 10           84
18. Joel Kolehmainen KaMoKe KTM              13 14   20 25  72
19. Peetu Aalto KMK KTM   6 6    10   11 10 12   7 5    67
20. Ville Rontu TamMC Yamaha             9 8 4 6 13 12 14  66
21. Toni Koskinen  Kitee-MCHusqvarna             12 8 8  14 10  52
22. Peetu Juupaluoma JSMK Husqvarna   4 8 2 2 1 8 1 5 2 5 5 6    2  51
23. Antti Karhu Kitee-MCKawasaki  7 7        11 8   12     45
24. Kasper Kulmala HyMK Honda  2 10 9 7   6 3 5           42
25. Samuli Jokiniemi VMK Husqvarna 8  5 10 3 7   2           35
26. Miska Kumaja LosMK KTM  9 12     5 1  3       4   34
27. Eetu Kaapeli TuMK KTM     3  1  2   4 7   3 7    27
28. Mikko Kuronen PCMK Husqvarna  9 8 6                23
29. Kasper Kilpinen OriMK KTM   4              6 5 8  23
30. Emppu Aro TuMK KTM    3      3 2     5 8    21
31. Arttu Vesamäki EMK Yamaha   2    9 4 4            19
32. Matias Raiski TamMC KTM            7 3 2   4  3  19
33. Wiljam Malin HyMK KTM  7 8          1   2   1  19
34. Vertti Myllylä OuMK/UA Yamaha       3 6   3   5  2    19
35. Tino Toikkanen VMK KTM                  11 6  17
36. Rasmus Kumaja LosMK KTM            6 6 1 2      15
37. Miika Puisto PMK KTM   3 2 5 4               14
38. Waltteri Kangas KMX Kawasaki 6      7             13
39. Markus Adamsson TamMC KTM      1         3  1 6   11
40. Otto Hilden EMK KTM       10              10
 Eero Suutarinen  IMK Suzuki           10          10
42. Veikka Mattila TuMK KTM      5     4          9
43. Teemu Pölönen J-PMK Honda     1       5      1   7
44. Valter Vikstedt HyMK KTM         5            5
45. Sebastian Östman J-PMK Honda  3   2                5
46. Matias Jokela  TMK Honda       3              3
47. Teemu Tahvanainen Kitee-MC Yamaha             2        2
48. Aleksi Kallas AMK Kawasaki 1  1                 2
49. Thomas HinderssonLosMK KTM           1          1

Kilpailut:
17.05. Imatran MK 07.06. Kuopion MK 28.06. Rauman Seudun MK 18.07. Alavudenseusun MP 
25.07. Karkkilan MK 15.08. Siilinjärven Vesa 22.08. Hyvinkään MK 29.08. Orimattilan MK
12.09. Heinolan MK

MOTOCROSS - MXV 35 Suomen Cup

1. Niko Kalatie  KarkMK KTM 25 25 25 25 25 25 25 25 20 25 25 25 295
2. Jarno Mattila TSMU Kawasaki 20 20 20 22 15 20 22 20 22 22 22 22 247
3. Markus Jaakola OMK KTM 22 22 22 20 18 14 16 22 25 20 20 18 239
4. Lari Lehtiö HyMK Honda 18 18 18 18 20 18 20 18 18 18 18 20 222
5. Janne Kuivalainen P-KMK Kawasaki 9 13 13 5 12 16 14 13 16 16 13 16 156
6. Aki Kuorttinen IMK Yamaha 11 11 12 13 10 7 12 7 14 14 11 1 123
7. Toni Kuivalainen Kitee-MC Suzuki 15 5 15 14 11 11  14   15 14 114
8. Jouni Suikki HyMK Yamaha 7 6 7 8 16 12 4 9 15 15 12  111
9. Tommi Laine LrMP Suzuki 14 16 14 16 5 10 18 15     108
10. Teppo Kauppinen HyMK Yamaha 8 10 8 11 2 6 9 6 10 13 4 10 97
11. Tom Nordman FMS Honda 13 15 16 15       16 15 90
12. Sami Juhola VMK Yamaha 4 9 6 9 7 5 7 4 11 11 6 9 88
13. Teijo Häkänen EMK Kawasaki 12 14   14 13 15 16 3    87
14. Jouni Rajalampi ASMP Honda 6 3 10 4 9 9 13 10   8 4 76
15. Staffan Söderström P-BMK Suzuki 1 2   1 3   13 12 9 12 53
16. Ismo Kylmälä SiiVe Yamaha 2 7 5 7   10 8   5 7 51
17. Esa Pellikka KaMK KTM   11 12   11 12     46
18. Jukka Pirinen HyMK Yamaha     22 22       44
19. Niko Tynnilä EMK Kawasaki 3 4 2 2  4 3 5 9 9 2  43
20. Reima Alanko VMK Honda   1  4 2 5 3 8 8   31
21. Marko Laitinen OriMK KTM         12 10 1 6 29
22. Tuomas Ahonen PadMU Honda     13 15       28
23. Jari Nurminen HeMK Yamaha           14 13 27
24. Jari Laakso TuMK Kawasaki 10 12           22
25. Antti Kuisma PSM Suzuki 5 8 3 6         22
26. Mika Rauskanen AMK Yamaha           10 11 21
27. Antti-Olavi Kurkinen KaMK Kawasaki       8 11     19
28. Pasi Korsman PCMK Honda   9 10         19
29. Riku Riiheläinen Marjanpoimia TM 16            16
30. Pasi Laine KarkMK Kawasaki     8 8       16
31. Veijo Knuutila KerMoKe KTM           7 8 15
32. Matti Niemi HyMK Kawasaki       1 1 6 5  2 15
33. Olev Roosmäe EST KTM         7 7   14
34. Jani Hiltunen HyMK Yamaha         5 6   11
35. Ari Vähäsaari HyMK Honda           3 5 8
36. Jouko Näätänen HyMK Kawasaki         4 4   8
37. Arto Jokinen VMK KTM   4 3         7
38. Markku Asikainen KarkMK KTM     6        6
 Jouni Koivisto SiiVe KTM       6      6
40. Tero Lehtiö HyMK Honda    1 3        4
41. Antti Ouni KurEC Yamaha       2 2     4
42. Tero Koivunen LrMP KTM            3 3
43. Tomi Saikkonen KMC Kawasaki  1           1
44. Jaakko Putkonen KarkMK Yamaha      1       1

Kilpailut:
17.05. Imatran MK 07.06. Kuopion MK 25.07. Karkkilan MK 15.08. Siilinjärven Vesa 
29.08. Orimattilan MK 12.09. Heinolan MK
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MOTOCROSS MOTOCROSS 

MOTOCROSS - MXV 45 Suomen Cup

1. Marko Mannila KarkMK Suzuki 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 300
2. Marko Forsman TSMU Kawasaki 22 22 22 22 15 22 20 20 22 18 22 20 247
3. Matti Sipilä KaMoKe KTM 20 20 16 20 20 18 22 22 20 22 20 22 242
4. Risto Pelkonen HyMK Honda 15 13 14 12 18 16 18 18 7 16 15 18 180
5. Pasi Virtanen HyMK KTM 16 16 13 13 22 20 16 16 1 20 11 15 179
6. Antti Rannikko LosMK KTM 12 15 10 10 11 7 13 15 18 15 18 14 158
7. Antti Paasonen MMK KTM 11 14 12 16 14 14 11 12 13 9 16 16 158
8. Pertti Huhtanen RoMK KTM 10 10 15 14 10 12 15 8   14  108
9. Jyrki Idman NMK Suzuki     12 11 9 11 15 14 13 13 98
10. Janne Vanhanen EMK Yamaha 4 2 2 1 13 15   16 12 8  73
11. Pekka Hännikäinen NjMK Honda 5 3   9 10   14 13 7 12 73
12. Jukka Vähäpesola ASMP Kawasaki 18 18 20 11         67
13. Janne Koho KMX Kawasaki 8 7 7 6 16 13 4 3     64
14. Pasi Mäntylä FMS Yamaha  1 4 3  5   12 11 10 10 56
15. Markku Harle SiiVe Honda 1 9 6 9   10 10 6   5 56
16. Pekka Koirikivi KMC Honda   11 15   14 14     54
17. Eero Hyvärinen V-SMK KTM    2 6 8 5 6 8 10 9  54
18. Sami Salomäki JaMoKe/UA Kawasaki       12 13   12 9 46
19. Juha Punkki HyMK KTM 2  3 5 7 9 8 9     43
20. Ari Mäkilä PMK Kawasaki 9 12 8 8         37
21. Mikko Karhu KMK Kawasaki   18 18         36
22. Pasi Säkkinen RoMK Yamaha   1  2 1 6 7 9 6   32
23. Pertti Peltola RaSMK Honda       7 5 4 4 2 4 26
24. Jari Mäki TSMU KTM     4 4 3 4 2 7 1 1 26
25. Sasu Enjala KeMS Honda 14 11           25
26. Petri Sinisalo V-SMK KTM  8   1 3     6 6 24
27. Janne Koivula KaMoKe Kawasaki 7 5 9          21
28. Juhapekka Pulliainen EMK Suzuki     8       11 19
29. Jari Kangas HMK Honda 3 4 5 7         19
30. Pasi Soikkeli TuMK Yamaha         10 8   18
31. Reijo Rosnell TMK Suzuki 13            13
32. Ari-Pekka Bruun HeMK            5 8 13
33. Jouni Hult SiMK KTM 6 6           12
34. Ari Virtanen HyMK Honda         11    11
35. Matti Salminen KMC Honda    4        7 11
36. Erkki Kärkkäinen Y-SMK Yamaha     5 6       11
37. Marko Innanen VMK KTM     3     5   8
 Jyri Taskinen EMK KTM         5 3   8
39. Tapio Tillonen HeMK Honda          1 4 3 8
40. Petri Koivula HlMK Honda      2   3 2   7
41. Kari Back RoMK Yamaha       2 2     4
42. Mikko Knuutila KerMoKe KTM           3  3
43. Jukka Laine PadMU Honda            2 2

Kilpailut:
17.05. Imatran MK 07.06. Kuopion MK 25.07. Karkkilan MK 15.08. Siilinjärven Vesa 
29.08. Orimattilan MK 12.09. Heinolan MK

MOTOCROSS - Suomen Cup MXV 55

1. Mauri Mäkinen P-KMK KTM 20 25 25 25 25 25 22 25 22 25 22 25 286
2. Jari Lehto TMK  KTM 15 20 22 20 18 18 20 20 25 22 20 20 240
3. Jukka Penttilä HyMK Suzuki 22 18 20 22 20 20   20 20 18 18 198
4. Matti Pohjalainen STCR KTM 11 16 16 15 14 14 18 18 16 18 16 15 187
5. Kenneth Lindroth NJMK KTM 9 10 14 14 13 8 15 16 13 16 10 12 150
6. Asko Kyyhkynen TuMK Honda 7 7 13 13 9 11 11 14 9 13 14 11 132
7. Jorma Autio YliMK Kawasaki 16 15 18 16 15 15   15 15   125
8. Ari Lahti KarkMK KTM 14 13   16 16   18 7 15 16 115
9. Tapio Ollanketo KurEC Yamaha 5 5 11 12 6 9 10 11 8 11 8 8 104
10. Jari Österlund TSMU Kawasaki   12 11 8 10 14 13 11 9 2 5 95
11. Arto Taisto ASMP Kawasaki 25 22     25 22     94
12. Ari Vajavaara HyMK KTM 12 2   12 12   14 14 13 13 92
13. Hannu Ake TMK  Honda 4 6 10 10   12 10 7 10 7 7 83
14. Harri Pitkänen MieMK Honda 10 11 15 18       11 14 79
15. Alpo Viitanen EMK KTM 18 14   22 22       76
16. Anthony Leach HMK KTM     7 7 13 12 10 12 6 6 73
17. Pentti Selenius NJMK KTM     11 6   12  12 9 50
18. Kari Rantanen TamMC Honda           25 22 47
19. Timo Järvinen TamMC Honda 8 9         9 10 36
20. Juha Tolonen KaMK Kawasaki       16 15     31
21. Veikko Laakso TuMK Kawasaki 2 4       5 8 4 4 27
22. Keimo Tuomala P-BMK Honda 13 12           25
23. Ilkka Trygg LosMK Husqvarna     10 13       23
24. Lasse Helander MMK Yamaha   9 9         18
25. Risto Kuisma MieMK Suzuki 1 1   5 5     1 3 16
26. Jari Kostilainen KMK Husqvarna 6 8           14
27. Janne Reinola KaMoKe KTM 3 3         5 2 13
28. Eero Haarjärvi TamMC KTM         6    6
29. Timo Häkkinen  HeMK Suzuki           3 1 4

Kilpailut: 
17.05. Imatran MK 07.06. Kuopion MK 25.07. Karkkilan MK 15.08. Siilinjärven Vesa 
29.08. Orimattilan MK 12.09. Heinolan MK

Liitteet Li
it

te
et

MOTOCROSS - ATV SM

1. Lasse Ruotsalainen SiiVe Can-Am 25 22 20 22 22 25 22 22 180
2. Olli Koskela  KauhMK Yamaha 9 25 22 20 25 20 25 25 171
3. Valtteri Vainionpää SuSeMK Yamaha 20 18 16 12 18 18 20 20 142
4. Jani Tanhuanpää KauhMK Yamaha 22 20 25 25 20 22   134
5. Tuomas Bährend KaMoKe KTM 15 15 15 16 13 14 18 16 122
6. Perttu Hakala TSMU Suzuki 18 16 18 18 16 16 15  117
7. Juho-Pekka Siikanen KurEC KTM 10 12 13 15 14 12 16 18 110
8. Petri Kares  QRF Yamaha 11 10 10 13 15 13   72
9. Veli-Pekka Lindholm HyMK Yamaha 13 13 14 11 8 10   69
10. Jani Keränen QRF Suzuki 12 11 12 10 10 9   64
11. Aleksi Palomäki SuSeMK Can-Am 14  11 14 9 8   56
12. Miko Väisänen SiiVe Can-Am 16 14       30
13. Niko Laakso QRF Kawasaki     12 15   27
14. Jesse Uusitalo QRF Yamaha     11 11   22

Kilpailut:
13.06. Ylä-Savon MK 27.06. Rauman Seudun MK 18.07. Alavudenseudun MP 01.08. Imatran MK
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MOTOCROSSMOTOCROSS 

Liitteet Li
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MOTOCROSS - SM Sivuvaunulliset

1.  Roy Lindgren EMK WSP- 25 25 18 25 20 25 22 22 182
 / Jussi Veräväinen HyMK Zabel         
2.  Juha Tuominiemi OriToive WSP- 22 22 22 18 22 20 20 14 160
 / Marko Dammert OriToive Zabel         
3.  Timo Karttiala IMK VMC- 20 18 16 16 18 18 18 20 144
 / Mika Hietala OriToive Zabel         
4.  Pasi Takalo TuMK Jawa 18 20 13 14 14 16 14 15 124
 / Kari Malmi TuMK          
5. Seppo Suominen TuMK AYR KTM 16 15 15 13 13 14 15 18 119
 / Juuso Suominen TuMK          
6. Paavo Leppänen RiMPKK WSP- 13 13 12 12 15 15 16 16 112
 / Jenni Vähäkainu RiMPKK Zabel         
7. Stephan Koppenol HyMK EML- 15 16 14 15 16 13   89
 / Jukka Hasari  HTM Husaberg         
8. Riku Kunnas SiMK KTM       25 25 50
 / Lari Kunnas           
9. Jani Aronen NjMK KTM     25 22   47
 / Lari Kunnas  SiMK          
10. Markus Nomak EST WSP-   25 20     45
 / Karl Albert Kasulan Zabel          
11. Henri Jumppanen VMK KTM   20 22     42
 / Lari Kunnas SiMK          
12. Seppo Parkkari RCK EML  14 14       28
 / Aki Kaivolampi OriToive           
          

Kilpailut:
14.06. Ylä-Savon MK 27.06. Rauman Seudun MK 18.07. Alavudenseudun MP 29.08. Orimattilan MK

MOTOCROSS - ATV Veteraanit Suomen Cup

1. Jani Saarinen VMK Yamaha 25 25 25 25 25 25 25 25 200
2. Teemu Savolainen HeMK Can-Am 20 20 20 20 20 22 20 20 162
3. Veli-Pekka Rissanen SuSeMK Can-Am 18 18 18 18 15 16 18 18 139
4. Jouni Tägtström QRF Yamaha 22 22 22 22 22 20   130
5. Antti Rask TuMK KTM 16      16 16 48
6. Matti Sipilä KaMoKe KTM       22 22 44
7. Jarmo Huhtala QRF Honda     18 18   36
8. Harri Autio QRF Yamaha     16 15  n   31

Kilpailut:
13.06. Ylä-Savon MK 27.06. Rauman Seudun MK 18.07. Alavudenseudun MP 01.08. Imatran MK

Kilpailut
19.-20.09. Mäntyharjun MK

1. VANTAAN MOOTTORIKERHO 1 23 
 Teemu Lahtinen, Miro Sihvonen, Karl-Robert Reinike  
 Joukkueenjoht.  Petteri Väg 

2. HYVINKÄÄN MOOTTORIKERHO 1 32 
 Lari Jukola, Valtteri Malin, Aki Manninen  
 Joukkueenjoht. Tapio Kiivanen  

3. HELSINGIN MOOTTORIKERHO 35 
 Toni Eriksson, Tomi Konttinen, Ludvig Söderberg        
 Joukkueenjoht. Axel Stigell    

4.  TURUN SEUDUN MOOTTORIURHEILIJAT 1 46 
 Patrik Raittala, Joni Roos, Harri Yli-Villamo   
 Joukkueenjoht. Janne Metsämäki   

5. TAMPEREEN MOTOCROSS 48 
 Kalle Rintamäki, Teemu Keljo, Toni Rautanen   
 Joukkueenjoht. Jarmo Keljo   

6. TURUN SEUDUN MOOTTORIURHEILIJAT 2 68 
 Joona Saari, Jarno Mattila, Sampsa Pohja       
 Joukkueenjoht. Joni Hynell  

7. RAUMAN SEUDUN MOOTTORIKERHO 1 71 
 Jere Koskinen, Sami Aaltonen, Waltteri Koskinen      
 Joukkueenjoht. Antero Koskinen  

8. TURUN MOOTTORIKERHO 1 75 
 Jere Lipponen, Miro Lehto, Miska Aaltonen 
 Joukkueenjoht. Jari Lehto 

9. SIILINJÄRVEN VESA 1 89 
 Jyri-Pekka Nurmonen, Joona Marin, Roope Väätäinen      
 Joukkueenjoht. Pasi Nurmonen 

10. ESPOON MOOTTORIKERHO 1 93 
 Emil Silander, Jere Hirvonen, Tino Linna  
 Joukkueenjoht. Pirjo Lammi   
  

MOTOCROSS - Kerhojoukkueet SM

11. KARKKILAN MOOTTORIKERHO 98 
 Matias Murto, Niko Kalatie, Marko Mannila  
 Joukkueenjoht. Ilkka Murto 

12. KARHULAN MOOTTORIKERHO 98 
 Ville Meisola, Olli-Pekka Hörkkö, Anton Kurkela       
 Joukkueenjoht. Juho Rommi   

13. YLÄ-SAVON MOOTTORIKERHO 102 
 Santeri Keränen, Pekka Nissinen, Mikko Nissinen       
 Joukkueenjoht. Markku Nissinen   

14. PORIN MOOTTORIKERHO 110 
 Ville-Matti Mäkinen, Tommi Mäkinen, Teemu Sundelin   
  Joukkueenjoht. Mika Mäkinen  

15. KUOPION MOOTTORIKERHO 115 
 Jere Räsänen, Eemeli Muraja, Jaro Pääkkönen  
 Joukkueenjoht. Mervi Kettunen  

16. TUUSULAN MOOTTORIKERHO 1 122 
 Timi Kunnari, Jesse Karlsson, Jere Ranta  
 Joukkueenjoht. Julia Mattila  

17. IMATRAN MOOTTORIKERHO 124 
 Eero Suutarinen, Aki Kuorttinen, Niko Parkkinen    
 Joukkueenjoht. Marko Pio   

18. MIEHIKKÄLÄN MOOTTORIKERHO 126 
 Elias Vanhalakka, Santeri Lahti, Toni Käyhty  
 Joukkueenjoht. Antti Korpela   

19. VANTAAN MOOTTORIKERHO 2 153 
 Nico Nordblom, Toni Nieminen, Sami Juhola      
 Joukkueenjoht. Petteri Väg   

20. SIPOON MOOTTORIKERHO 1 96 
 Aleksis Merilä, Jonathan Wiik, Alexander Wiik     
 Joukkueenjoht. Simo Merilä    
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SUPERMOTO SUPERMOTO

SUPERMOTO - Open Suomen Cup SM

1. Jimi Lamminen KarMK Kawasaki 22 25 20 25 20 25 (18) 22 159
2. Marko Peura LovMK Kawasaki 25 18 25 16 16 18 13  131
3. Antti Vartiainen HyKoKe Kawasaki 15 22 18 18 18 20 14 (10) 125
4. Sami Åman VMK KTM 16 16 22 22 25 22   123
5. Jussi Kariniemi RaSMK Honda 3 15   22 16 25 25 106
6. Eetu Ihalainen SaarMPU Yamaha (8) 8 15 13 15 15 11 13 90
7. Ilkka Kaskinen IMK Yamaha 4 14 10 20   22 18 88
8. Valtteri Ala-Heikkilä HMK Honda 6 9 6 (3) 9 13 20 15 78
9. Jan Kallio HyKoKe KTM 14 11 12 14   12 11 74
10. Peetu Nikkanen NoPy KTM 9 10 11 9  12 9 14 74
11. Janne Koski HyKoKe KTM 20  4 10   10 12 56
12. Otto Lappalainen Y-SMK Honda     14 11 15 16 56
13. Tommi Suomi LosMK Suzuki   14 4   16 20 54
14. Teemu Ojala MC Eino KTM 11  8 5 11 14   49
15. Petteri Lujala RaSMK KTM 7 6 7 6 10 8   44
16. Niklas Nordman LovMK KTM   9 11 13 10   43
17. Ronnie Skogberg LovMK Kawasaki   3 8 12 9 8  40
18. Tero Kolehmainen ValkMK TM 13 13 13      39
19. Sven Simulask  EST Kawasaki 18 20       38
20. Kenor Kotkas EST Kawasaki   16 15     31
21. Joni Oksanen K-SMK TM 12 12       24
22. Jukka-Pekka Purtilo MC Eino KTM 10 7 2      19
23. Jarmo Kallioinen AsikMK KTM    12     12

Liitteet

SUPERMOTO - SM S1

1. Sami Salstola KMC TM 25 25 25 22 25 25 20 (20) 167
2. Sami Uutela KMC Yamaha 20 18 (16) 20 22 22 18 18 138
3. Kalle Toronen KarMK Yamaha 22 22 20 25   22 22 133
4. Aaro Harvia K-SMK Yamaha (10) 11 14 15 18 18 16 15 107
5. Perttu Martikainen IMK Honda 14 13 13 11 12  15 16 94
6. Saku Mässeli MC Eino KTM 12 10 11 (8) 14 15 12 10 84
7. Jesse Seppänen VMK Aprilia 13 9 10 (7) 13 13 9 13 80
8. Jyri Paunonen IMK Honda 9 (8) 12 10 11 14 10 12 78
9. Staffan Söderström P-BMK Suzuki   6 12 16 16 13 14 77
10. Prants Pals EST TM 18 15 18 18     69
11. Patrik Ala-Heikkilä HMK TM 16 6 15 13 15    65
12. Patrick Pals EST TM  16 22 16     54
13. Jussi Kariniemi RaSMK Honda     20 20 14  54
14. Asseri Kingelin JMU Honda       25 25 50
15. Jani Lamminen KarMK Kawasaki 15 12 9 14     50
16. Jani Karttiala IMK Suzuki 7 5 7 6   7 7 39
17. Jukka-Pekka Purtilo MC Eino Husqvarna     10 12 8 8 38
18. Eero Matisson VMK TM 11 14       25
19. Sami Åman VMK KTM       11 11 22
20. Ari Åstedt HyMK KTM  20       20
21. Marko Peura LovMK Kawasaki       6 9 15
22. Jaakko Rönkkö Y-SMK Honda 8 7       15
23. Sven Simulask EST Kawasaki   5 9     14
24. Janne Rantala SeMK Honda   8 5     13

Kilpailut: 
23.05. Hyvinkään Konekerho 06.06. Hämeen MK  09.08. Ylä-Savon MK 05.09. Imatran MK

24. Harri Virtanen HyKoKe KTM   5 7     12
25. Jari Laahanen KonnMK/UA TM 5 5      10
26. Valerijs Kuzmins Latvia KTM    2     2
27. Antti Mantere SeMK Honda   1      1

Kilpailut: 
23.05. Hyvinkään Konekerho 06.06. Hämeen MK  09.08. Ylä-Savon MK 05.09. Imatran MK

TRIAL - 40+ SM

1.  Ilkka Oittinen TeMK GasGas 25 25 25 25 16 25 141
2.  Jörgen Nylund TeMK Ossa 20 20 20 16 13 16 105
3.  Ari Kyöstilä TeMK GasGas 16 13 13 20 20 11 93
4.  Jan Grönholm MPT Ossa 13 16 10 13 11 13 76
5.  Timo Sirkiä MPT Ossa 11 11 9 11 10 10 62
6.  Jukka Kuusinen TeMK Sherco   16  25 20 61
7.  Veijo Matinaho SaMK GasGas 10 10 11  8  39
8.  Risto Pitkänen TeMK Sherco   8 10   18
9.  Tönis Ross EST Ossa  7  9   16
10.  Pekka Heinikoski MPT Ossa  9     9
 Kauko Kuusinen TeMK Beta     9  9
12.  Kalle Ivainen EST GasGas  8     8
13.  Janne Nylund TeMK Ossa   7    7
 Juha Sipilä K-SMK Beta     7  7
15.  Jussi Renko  K-SMK Montesa     6  6

Kilpailut: 
09.05. Tervakosken MK 13.06. MP-Taito 25.07. Salon MK  
30.08. Hämeen MK 05.09. Jyväskylän MU 26.09. Helsingin MK

TRIAL - Eliitti SM

1. Timo Myöhänen HäMK Ossa 20 25 25 25 25 25 145
2. Jussi Haapanen JMU JGas 25 11 20 20 20 20 116
3. Jere Karjalainen JMU Beta 13 20 16 16 13 9 87
4. Mika Kivelä MPT Sherco 16 16 13 13 16 13 87
5. Janne Karjalainen JMU Beta 11 10 11 10 11 16 69
6. Henry Vierimaa MPT Sherco  13 10 9 10 10 52
7. Ossi Jahn  MPT Montesa    11   11
 Tomi Luhtasuo MPT Sherco      11 11

Kilpailut: 
09.05. Tervakosken MK 13.06. MP-Taito 25.07. Salon MK  
30.08. Hämeen MK 05.09. Jyväskylän MU 26.09. Helsingin MK

TRIAL
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TRIAL TRIAL

TRIAL - SC Suomen Cup

1. Niko Nurmio MPT Scorpa  25 25 25 25 25 125
2. Leevi Seppälä HäMK Beta 25 20 20 20 20 20 125
3. Max Angelma TeMK GasGas 13 10 16 16 10 13 78
4. Samuel Jääskeläinen HäMK Beta 20 16 10  16 10 72
5. Mikko von Plato MPT Scorpa 10 9 11 11 9 16 66
6. Jussi Seppänen MPT Beta 11 11  13 11 11 57
7. Ari Laine HäMK Ossa 16 13 13    42
8. Juha Teräväinen K-SMK Beta     13  13
9. Olli Nieminen HäMK Sherco     8  8

Kilpailut: 
09.05. Tervakosken MK 13.06. MP-Taito 25.07. Salon MK  
30.08. Hämeen MK 05.09. Jyväskylän MU 26.09. Helsingin MK

TRIAL - Kerhojoukkueet SM

Kilpailu: 06.09. Jyväskylän MU

1. . JYVÄSKYLÄN MOOTTORIURHEILIJAT 1  
 Jussi Haapanen, Jere Karjalainen, Janne Karjalainen, Jari  
  Paajanen        

2. MP-TAITO 2    
 Mika Kivelä, Ossi Jahn, Tomi Luhtasuo, Sami Kymäläinen 
 
3. MP-TAITO 1    
   Niko Nurmio, Leevi Lindqvist, Henry Vierimaa, Janne   
 Lindqvist        

4. TERVAKOSKEN MOOTTORIKERHO 1        
 Leevi Paajanen, Teemu Koreemäki, Sami Mannila    

5. JYVÄSKYLÄN MOOTTORIURHEILIJAT 2    
 Riku Ilvessuo, Samu Räsänen, Otto Harjula, Juha Teräväi  
 nen    

6. TERVAKOSKEN MOOTTORIKERHO 2        
 Ilkka Oittinen, Jörgen Nylund, Marko Kyöstilä, Ari    
 Kyöstilä     

7. HÄMEEN MOOTTORIKERHO 1       
    Timo Myöhänen, Tommi Kallio, Teemu Lepistö, Leevi   
  Seppälä        

8. JÄMSÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO       
 Mikko Mäkelä, Jarmo Jatkola, Jussi Rantanen    

9. MP-TAITO 3    
 Mikko von Plato, Antti Sirkiä, Jussi Seppänen, Timo      
 Sirkiä          

10. HÄMEEN MOOTTORIKERHO 2      
 Samuel Jääskeläinen, Sami Jääskeläinen, Olli Nieminen,   
 Santtu Selin     

TRIAL - Nuoret Suomen Cup

1.  Niko Nurmio MPT Beta 25 25 25 25 25 25 25 175
2.  Tomi Remander MPT GasGas 20 20 20 20 20 20 20 140
3.  Leevi Seppälä HäMK Beta 16 13 11 13 16 16 16 101
4.  Santtu Selin HäMK Sherco 10 16 13 16 13 13 13 94
5.  Jussi Seppänen MPT Beta   10 11 11 11  43
6.  Niko Lehto TeMK Beta 11 11 9 10    41
7.  Tuukka Moberg FMS Sherco 13  16     29
8. Samuel Jääskeläinen HäMK Beta       11 11

Kilpailut:
25.04. Tervakosken MK 23.05. Hämeen MK 27.-28.06. Keski-Suomen MK  
29.08. Hämeen MK 12.09. MP-Taito 19.09. Tervakosken MK

TRIAL - A Suomen Cup

1. Leevi Paajanen TeMK JGas 16 20 25 20 25 25 131
2. Sami Kymäläinen MPT Ossa 20 25 20 16 20 20 121
3. Leevi Lindqvist MPT GasGas 10  16 25 16  67
4. Lari Seppälä HäMK Beta 13 16 13   16 58
5. Onni Oja TeMK GasGas 11 13    13 37
6. Henry Vierimaa MPT Sherco 25      25
7. Jesse Jokinen FMS Sherco      11 11

Kilpailut:
09.05. Tervakosken MK 13.06. MP-Taito 25.07. Salon MK  
30.08. Hämeen MK 05.09. Jyväskylän MU 26.09. Helsingin MK

TRIAL - B Suomen Cup

1. Teemu Koreemäki TeMK Sherco 25  25 25 25 25 125
2. Tommi Kallio HäMK GasGas 16 25 16 20 20 20 117
3. Antti Sirkiä MPT Ossa 20  20  16 13 69
4. Pertti Teräsahde SsMK GasGas 13 16  13 10  52
5. Aki Anttila VamMK Sherco  20 13 11   44
6. Riku-Matti Makkonen HäMK GasGas    16  16 32
7. Ari Laine HäMK Ossa    10  10 20
8. Santtu Selin HäMK Sherco     13  13
9. Niko Nurmio MPT Beta 11      11
 Tuukka Moberg FMS Sherco   11    11
 Jarmo Jatkola JSMK Sherco     11  11
 Toni Eriksson HMK GasGas      11 11
13. Teemu Lepistö HäMK Ossa 10      10

Kilpailut:
09.05. Tervakosken MK 13.06. MP-Taito 25.07. Salon MK  
30.08. Hämeen MK 05.09. Jyväskylän MU 26.09. Helsingin MK

TRIAL - C Super Suomen Cup

1. Samuel Jääskeläinen HäMK Beta  25 25 25 25 25 25  150
2. Mikko von Plato MPT Beta  20 20 20 20 20 20 25 145
3. Tessa Kallio TeMK Beta  16 16 16 16 16 16 20 116
4. Leevi Seppä HäMK Beta  13 13 13 13 13 13  78
5. Aleksander Ebber  GasGas       16 16

Kilpailut:
09.05. Tervakosken MK 13.06. MP-Taito 25.07. Salon MK  
30.08. Hämeen MK 05.09. Jyväskylän MU 26.09. Helsingin MK

Liitteet Li
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ENDURO ENDURO

Liitteet

ENDURO - E1 SM

1. Antti Hellsten VMK Husqvarna  25 25 25 20 20 16 20   151
2. Eero Remes TuMK TM     25 25 25 25 25  125
3. Kim Teikari MäntsMK Honda  10 16 20 11 11 13  9 11 101
4. Jaakko Översti TSMU KTM  11 13 13 9 8 10 11 13 13 101
5. Niko Aitta TMK KTM     13 10 11 13 20 25 92
6. Henry Olenius SiMK TM  6 10   16 20 16   68
7. Kai Estola RiMPKK Suzuki  16 11  10 13   16  66
8. Dick Bergman SiMK Honda  1 9 10 8 9   11 16 64
9. Priit Biene EST Husqvarna     7 7 6 10 10 20 60
10. Joni Tuominen OriMK KTM  8 20 16       44
11. Janne Porvari  HlMK Sherco   8 9 3 5   6 9 40
12. Kimmo Hurri VMK KTM  9  11 16      36
13. Paavo Henriksson PMK KTM     5 4  9 8 10 36
14. Tero Häkkinen TuMK KTM   5 8  3  7 1 5 29
15. Otto Tengman RiMPKK KTM       7 8  6 21
16. Petteri Silvan JSMK Suzuki  20         20
17. Lauri Leppo EMK KTM     4    7 8 19
18. Sasu Enjala KeMK Honda  2     9 5   16
19. Nico Lindström NRT Honda       8 6   14
20. Santeri Tuuli OriMK KTM   7 7       14
21. Petri Pohjamo HlMK TM  13         13
22. Jari-Pekka Lundahl HlMK Honda         5 7 12
23. Jani Ryhänen Y-SMK KTM   6 6       12
 Olli Kuhanen TuMK KTM     6 6     12
25. Lauri Niska KMK KTM   4 5       9
26. Mika Kaseva RiMPKK KTM  7         7
27. Tuomas Mehtälä RoMK Husqvarna   3 4       7
28. Mika Ruokolainen RCK KTM     2 1  4   7
 Samuli Tenhunen HyMK Honda     1    2 4 7
30. Jani Partanen  NjMK Husaberg        3  3 6
31. Simo Niittymäki HlMK KTM  5         5
32. Hanna Mertsalmi PadMU Yamaha   2 3       5
33. Mikael Miettinen SiMK Suzuki  4         4
 Jesse Viljakainen SsMK Husqvarna         4  4
35. Jari Åberg  EMK Kawasaki        2  2 4
36. Tero Kivimäki  KaMoKe Husqvarna  3         3
 Juha Vuoriniemi PMK KTM         3  3
38. Pasi Järvinen FMS KTM   1 2       3
39. Janne Koivula KaMoKe Honda      2     2
40. Janne Tägtström QRF Honda          1 1

Kilpailut:
14.02. Kangasalan MK 21.-22.03. Helsingin MK 13.-14.06. Vantaan MK 08.-09.08. Jämsän Seudun MK 
26.-27.09. Riihimäen MPKK

ENDURO - E2 SM

1. Eemil Pohjola  JSMK Husqvarna 25 25 25 25 20 20 20 25 13 198
2. Matias Savo JSMK Beta 6 13 10 16 16 16 16 13 11 117
3. Henri Himmanen HMK Beta 16 16 13 11 7 10 13 8 8 102
4. Henric Stigell HMK KTM    20 25 25 25   95
5. Jari Mattila RiMPKK Honda  20 16   13  20 16 85
6. Juha-Pekka Tirkkonen MäntsMK Honda 11 9 11 9 13 8 9 7 6 83
7. Jussi Arvaja JSMK Beta 7 7 8 5 11 9 8 9 5 69
8. Aleksi Jukola HyMK KTM 13   13    16 20 62
9. Eemeli Muraja KMK KTM 4 10  8   11 5 9 47
10. Miko Mellin MäntsMK Honda 3 11 7 4 9 7  2 2 45
11. Niki Ahola VMK KTM 8 8 9 3    6 10 44
12. Alexander Wiik SiMK KTM 20  20       40
13. Mikko Stenvall TSMU KTM    7 8 11 10   36
14. Antti Hellsten VMK Husqvarna        10 25 35
15. Janne Rantanen VMK KTM  6 5  1  4 3 3 22
16. Markus Michelsson NMK KTM    10 10     20
17. Mika Paavola RiMPKK KTM        11 7 18
18. Tuukka Göös EMK KTM     4 6 6   16
19. Joel Kuula NMK KTM    2 6   4 4 16
20. Ville Lehtonen VMK KTM    6 5     11
21. Erno Kostamo  Tens KTM  4 6      1 11
22. Valtteri Salonen KaMoKe TM 10         10
23. Janne Suominen JSMK Suzuki 9         9
24. Jani Huuskonen JSENS KTM  5 4       9
25. Jani Komulainen Y-SMK KTM  3 3    3   9
26. Matti Oikari JSENS Honda       7   7
27. Riku Riiheläinen Marjanpoimia TM 5         5
 Joonas Lampinen MSMK Husaberg       5   5
29. Joonas Korpela KuhMK KTM  2 2       4
30. Pyry Nikkanen TuMK KTM     3     3
31. Tero Koskinen RiMPKK KTM 2         2
 Nico Lindström  NRT Honda     2     2
 Sami Kärkkäinen RCK KTM       2   2
34. Jarno Koskiranta HyKoKe Husqvarna 1         1
 Juhani Tuohimaa OMK KTM  1        1
 Mikko Miettinen VMK KTM   1       1
 Joonas Salonen SyMK Husqvarna    1      1
 Ville Jaronen JSMK Suzuki        1  1 

Kilpailut:
14.02. Kangasalan MK 21.-22.03. Helsingin MK 13.-14.06. Vantaan MK 08.-09.08. Jämsän Seudun MK 
26.-27.09. Riihimäen MPKK
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ENDURO ENDURO

Liitteet

ENDURO - E3 SM

1. Roni Nikander NMK KTM 25 20 20 25 25 25 20 25 25 210
2. Marko Tarkkala RiMPKK Beta 10 25 25  20 20 25 20 20 165
3. Mika Tamminen JSMK Husqvarna 16 16 16 16 13 16 16 13 16 138
4. Toni Holopainen MäntsMK KTM 8 10 10 11 9  8 11  67
5. Jiri Leino TSMU Beta    20 16 13 13   62
6. Mika Kaseva RiMPKK KTM  13 13     16 13 55
7. Antti Kujanpää ME-Racing KTM 5   13 11 10   10 49
8. Niko Heikkala HyMK KTM    5 8 11 10 10  44
9. Janne Mukkala VMK KTM 7 11 11 7 7     43
10. Elary Talu EST KTM    10 10  11   31
11. Juha Puotsaari SaMK Husqvarna    8 6 9 7   30
12. Mika Karma  RiMPKK Husqvarna    9    9 11 29
13. Jari Halme IMK Beta  8 7    6 6  27
14. Marko Leponiemi MSMK KTM 9     8 9   26
15. Sami Kanerva RiMPKK KTM    6 4   7 8 25
16. Toni Eriksson HMK KTM 20         20
17. Niko Pahlberg TMK KTM 2 9 9       20
18. Aleksi Vilkko LrMP KTM        8 9 17
19. Mikko Tontti SsMK Husqvarna 13         13
20. Mikko Tirronen HyKoKe KTM  7 6       13
21. Markus Koponen SsMK Husaberg  4 8       12
22. Tomi Salonen KaMoKe KTM 11         11
23. Tomi Myllys HMK KTM     1   3 7 11
24. Sami Lehtonen TuMK KTM  6 4       10
25. Vesa Niskala TMK KTM  5 5       10
26. Jari Mutikainen EMK Husqvarna        2 6 8
27. Heikki Santala HlMK TM    3 5     8
28. Tommi Hakala VMK KTM 6         6
29. Pauli Lundberg HeMK Husaberg  3 3       6
30. Jaakko Karikuusi MäntsMK KTM       5   5
31. Aki Paavola FMS Honda        5  5
32. Karri Tikkanen NRT KTM 1   4      5
33. Jyri Silvo IMK TM    2 3     5
34. Teemu Uimonen PSM KTM 4         4
 Lari Nurmi OMK Husqvarna        4  4
36. Tero Karvonen Kitee-MC Honda 3         3
37. Kari Grönroos RiMPKK KTM    1 2     3

Kilpailut:
14.02. Kangasalan MK 21.-22.03. Helsingin MK 13.-14.06. Vantaan MK 08.-09.08. Jämsän Seudun MK 
26.-27.09. Riihimäen MPKK

ENDURO - U20 SM

1. Joni Kaivolainen AsikMK KTM 25 25 25 16 20 20 25 16 20 192
2. Antti Hänninen SsMK Husqvarna 6 20 20 25 25 25 20 25  166
3. Lari Jukola HyMK KTM 20  13 20 16 16 16 20 25 146
4. Teemu Latostenmaa RiMPKK KTM 16 10 11 8 8 11 10 11 11 96
5. Jani Salonen SyMK Husqvarna 10 11 9 11 13 13 11 5 13 96
6. Henri Partti HMK KTM    13 11  13 13 16 66
7. Joel Kolehmainen KaMoKe KTM 8 9 8     10 9 44
8. Eemil Helander SsMK KTM 9 16 16       41
9. Henri Lundberg HeMK Husaberg 4   7 7  8 4 10 40
10. Juuso Salo HlMK TM 2   5 6  9 7 6 35
11. Kalle Järvinen JSMK Suzuki 11 13 10       34
12. Antti Ahtila HlMK KTM 13   10 10     33
13. Jesse Viljakainen SsMK Husqvarna 7 8  9 9     33
14. Veikka Vähämäki SaMK Husqvarna        8 7 15
15. Kosti Kirjavainen KaMoKe KTM        9 5 14
16. Hugo Svärd SiMK Husqvarna        6 8 14
17. Atte Pelttari KaMoKe TM 5   6      11
18. Niklas Laankoski KaMoKe KTM        3 4 7
19. Marko Laaksonen VMK KTM    4      4
20. Roni Salin RiMPKK KTM 3         3
 Samu Lehtinen RiMPKK KTM    3      3 
 
Kilpailut:  14.02. Kangasalan MK  21.-22.03. Helsingin MK   13.-14.06. Vantaan MK  
  08.-09.08. Jämsän Seudun MK  26.-27.09. Riihimäen MPKK

ENDURO V40 SUOMEN CUP

1. Petteri Silvan JSMK Suzuki 25 25 25 20 95
2. Tomi Salonen KaMoKe KTM 20 20 16 25 81
3. Tero Koskinen  RiMPKK KTM 16 16 20 16 68
4. Mika Paavola RiMPKK KTM  13 13 13 39
5. Pasi Laine KarkMK Kawasaki 8 10 5 7 30
6. Mika Ruokolainen RCK KTM 6 9 8  23
7. Santeri Kätkytniemi HlMK TM 5 6 4 8 23
8. Marko Saarinen JSMK Husaberg 11 11   22
9. Janne Leander OriMK Beta 3 8 11  22
10. Sami Kanerva RiMPKK KTM 1 1 9 9 20
11. Timo Autio KeMS Honda 10 3 3  16
12. Timo Soanjärvi JSENS Honda 4 5 6  15
13. Kari Grönroos RiMPKK KTM  2 2 10 14
14. Tommi Jarkkola ME-Racing KTM 9 4 1  14
15. Marko Laaksonen SiMK Yamaha 13    13
16. Jere Ruokolahti EMK TM 2   11 13
17. Tuukka Göös EMK KTM   10  10
18. Tom Nordman VMK KTM 7    7
 Niko Pahlberg TMK KTM  7   7
 Janne Vesterinen NMK Husaberg   7  7
21. Ari Ojanen NRT Yamaha    6 6
22. Jari Åberg EMK Kawasaki    5 5
23. Jari Lundgren HeMK KTM    4 4
24. Ville Koivumäki PMK KTM    3 3
25. Janne Koivula KaMoKe Honda    2 2
26. Jaakko Karhumaa VMK Husqvarna    1 1

Kilpailut:  01.03. Numibia Racing Team 14.03. Sysmän MK 23.05. Orimattilan MK 19.09. Mäntsälän MK
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ENDURO V50 SUOMEN CUP -  SM

1. Karri Tikkanen NRT KTM 25 25 25 20 95
2. Kaj Tötterman HMK KTM 20 20 20 25 85
3. Tero Svinhufvud TuMK KTM 16 16 16 16 64
4. Jussi Tuomisto KarkMK KTM 7 10 13 13 43
5. Juha Punkki HyMK KTM 11 9 11  31
6. Matti Vikstedt NMK KTM 10 8 6 7 31
7. Tuomo Kosonen PSM KTM 9 13   22
8. Taito Merilaita HeMK Sherco  7 5 10 22
9. Harri Hemminki KaMoKe KTM   10 9 19
10. Juha Piiroinen HyKoKe KTM   8 11 19
11. Paavo Takala Tens Husaberg 3 11  5 19
12. Reijo Karppinen K-SMPK KTM 4 6 9  19
13. Jarkko Koskinen RCK KTM   7 8 15
14. Ari Mäkelä HlMK Husqvarna 13    13
15. Jari Ihalainen NjMK KTM 8  3  11
16. Tapio Penttilä NMK Husqvarna 6 4  1 11
17. Timo Niinimäki MäntsMK KTM    6 6
18. Antti Koskela  OriMK Husqvarna 5  1  6
19. Tapio Tyllinen VMK KTM  5   5
20. Erkki Haka JSENS Sherco    4 4
 Eerik Korkeaniemi SiMK KTM   4  4
22. Jouni Hult SiMK KTM 1 3   4
23. Jouko Huilla AsikMK KTM 2  2  4
24. Markku Huolman NRT Yamaha    3 3
25. Jarmo Aitta TMK KTM  2   2
 Petri Konttila SiMK KTM    2 2
27. Harri Loponen TSMU Sherco  1   1

Kilpailut:
01.03. Numibia Racing Team         14.03. Sysmän MK 23.05. Orimattilan MK 19.09. Mäntsälän MK

1. JÄMSÄNSEUDUN MOOTTORIKERHO I  
 Eemil Pohjola, Mika Tamminen, Petteri Silvan  

2. VANTAAN MOOTTORIKERHO I  
 Antti Hellsten, Kimmo Hurri, Niki Ahola  

3. HELSINGIN MOOTTORIKERHO   
 Toni Eriksson, Henri Himmanen, Ludvig Söderberg   

4. RIIHIMÄEN MPK KAHVAKOPLA I  
 Marko Tarkkala, Kai Estola, Mika Kaseva    

5. MÄNTSÄLÄN MOOTTORIKERHO  
 Miko Mellin, Juha-Pekka Tirkkonen, Kim Teikari  

6. JÄMSÄNSEUDUN MOOTTORIKERHO II  
 Jussi Arvaja, Matias Savo, Janne Suominen  

7. KANGASALAN MOOTTORIKERHO I  
 Tomi Salonen, Tero Kivimäki, Valtteri Salonen  

8. RIIHIMÄEN MPK KAHVAKOPLA II  
 Mika Paavola, Tero Koskinen, Jari Mattila   

9. HÄMEENLINNAN MOOTTORIKERHO I  
 Janne Porvari, Petri Pohjamo, Simo Niittymäki   

10. VANTAAN MOOTTORIKERHO II  
 Tommi Hakala, Janne Mukkala, Ville Lehtonen  

11. SALPAUSSELÄN MOOTTORIKERHO   
 Mikko Tontti, Antti Hänninen, Eemil Helander  

12. HYVINKÄÄN MOOTTORIKERHO  
 Aleksi Jukola, Lari Jukola, Samuli Tenhunen  

13. MÄNTSÄLÄN ENDUROSEURA  
 Tuomas Kyytsönen, Santeri Enjala, Niko Karlsson 

ENDURO - Kerhojoukkueet SM

14. HÄMEENLINNAN MOOTTORIKERHO II  
 Seppo Pietilä, Tapio Koivusaari, Antti Ahtila  

15. JÄMSÄNSEUDUN MOOTTORIKERHO III  
 Kalle Järvinen, Ville Jaronen, Marko Saarinen   

16. MÄNTSÄLÄN MOOTTORIKERHO II  
 Toni Holopainen, Pauli Lehtonen, Marita Nyqvist   

17. VANTAAN MOOTTORIKERHO III  
 Janne Rantanen, Sami Pöllänen, Sanna Kärkkäinen   

18. SIPOON MOOTTORIKERHO I  
 Alexander Wiik, Jonathan Wiik, Henry Olenius   

19. TURUNSEUDUN MOOTTORIURHEILIJAT  
 Jiri Leino, Mikko Stenvall, Jaakko Översti   

20. ORIMATTILAN MOOTTORIKERHO  
 Joni Tuominen, Jarno Koskela, Markus Holm   

21. HYVINKÄÄN KONEKERHO  
 Jarno Koskiranta, Toni Paakkinen, Juha Piiroinen   

22. SIPOON MOOTTORIKERHO II  
 Mikael Miettinen, Dick Bergman, Eerik Korkeaniemi 

23. SYSMÄN MOOTTORIKERHO  
 Jani Salonen, Mikko Leppänen, Tuomas Nieminen  

24. KERAVAN MOTORISTISEURA  
 Sasu Enjala, Aaro Vaara, Pertti Sahi  

25. KANGASALAN MOOTTORIKERHO II  
 Joel Kolehmainen, Atte Pelttari, Jukka Pylväs 

Kilpailu:
14.02. Kangasalan MK 

ENDURO
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CROSS COUNTRY - A SM BRUTTO -1

1. Toni Eriksson HMK KTM 25  25 50
2. Eemil Pohjola JSMK Husqvarna (20) 25 22 47
3. Matias Savo JSMK Beta  22 14 36
4. Joni Kaivolainen AsikMK KTM (14) 18 18 36
5. Miro Lehto TMK KTM (11) 14 20 34
6. Aleksi Jukola HyMK KTM 15 12  27
7. Henry Olenius SiMK TM 9 15  24
8. Marko Korhonen JSMK Kawasaki  11 12 23
9. Henric Stigell HMK KTM 22   22
10. Riku Riiheläinen Marjanpoimija TM (3) 10 11 21
11. Lari Jukola HyMK KTM  20  20
12. Roni Salin RiMPKK KTM 4  16 20
13. Niko Aitta TMK KTM 6 13  19
14. Olli Kuhanen TuMK KTM (2) 9 10 19
15. Jiri Leino TSMU Beta 18   18
16. Mika Tamminen JSMK Husqvarna 16   16
 Antti Hänninen SsMK Husqvarna  16  16
18. Ville Meisola KarMK Kawasaki   15 15
19. Kimmo Hurri VMK KTM 13   13
 Eemil Helander SsMK KTM   13 13
21. Juha-Pekka Tirkkonen MäntsMK Honda 12   12
22. Kim Teikari MäntsMK Honda 10   10
23. Janne Rantanen VMK KTM   9 9
24. Toni Holopainen MäntsMK KTM 8   8
 Niko Heikkala HyMK KTM  8  8
 Valtteri Salonen KaMoKe TM   8 8
27. Marko Leponiemi MSMK KTM 7   7
 Tuomas Ahonen PadMU Honda  7  7
 Waltteri Koskinen RaSMK Honda   7 7
30. Henri Partti HMK KTM  6  6
 Mikko Leppänen SyMK Yamaha   6 6
32. Jussi Arvaja JSMK Beta 5   5
 Mika Karma RiMPKK Husqvarna  5  5
 Petri Pyymäki VaMP KTM   5 5
35. Priit Biene EST Husqvarna  4  4
 Kopi Raknam VMK KTM   4 4
37. Paavo Henriksson PMK KTM  3  3
 Jere Lipponen TMK Kawasaki   3 3
39. Jarno Koskela OriMK KTM  2  2
40. Santeri Pikkumäki HyMK Yamaha 1   1
 Sami Kärkkäinen RCK KTM  1  1 

Kilpailut:
18.04. Kangasalan MK 27.06. Jämsänseudun MK 17.10. Rauman Seudun MK

CROSS COUNTRY - A SM BRUTTO 

1. Eemil Pohjola JSMK Husqvarna 20 25 22 67
2. Toni Eriksson HMK KTM 25  25 50
3. Joni Kaivolainen AsikMK KTM 14 18 18 50
4. Miro Lehto TMK KTM 11 14 20 45
5. Matias Savo JSMK Beta  22 14 36
6. Aleksi Jukola HyMK KTM 15 12  27
7. Henry Olenius SiMK TM 9 15  24
8. Riku Riiheläinen Marjanpoimija TM 3 10 11 24
9. Marko Korhonen JSMK Kawasaki  11 12 23
10. Henric Stigell HMK KTM 22   22
11. Olli Kuhanen TuMK KTM 2 9 10 21
12. Lari Jukola HyMK KTM  20  20
13. Roni Salin RiMPKK KTM 4  16 20
14. Niko Aitta TMK KTM 6 13  19
15. Jiri Leino TSMU Beta 18   18
16. Mika Tamminen JSMK Husqvarna 16   16
 Antti Hänninen SsMK Husqvarna  16  16
18. Ville Meisola KarMK Kawasaki   15 15
19. Kimmo Hurri VMK KTM 13   13
 Eemil Helander SsMK KTM   13 13
21. Juha-Pekka Tirkkonen MäntsMK Honda 12   12
22. Kim Teikari MäntsMK Honda 10   10
23. Janne Rantanen VMK KTM   9 9
24. Toni Holopainen MäntsMK KTM 8   8
 Niko Heikkala HyMK KTM  8  8
 Valtteri Salonen KaMoKe TM   8 8
27. Marko Leponiemi MSMK KTM 7   7
 Tuomas Ahonen PadMU Honda  7  7
 Waltteri Koskinen RaSMK Honda   7 7
30. Henri Partti HMK KTM  6  6
 Mikko Leppänen SyMK Yamaha   6 6
32. Jussi Arvaja JSMK Beta 5   5
 Mika Karma RiMPKK Husqvarna  5  5
 Petri Pyymäki VaMP KTM   5 5
35. Priit Biene EST Husqvarna  4  4
 Kopi Raknam VMK KTM   4 4
37. Paavo Henriksson PMK KTM  3  3
 Jere Lipponen TMK Kawasaki   3 3
39. Jarno Koskela OriMK KTM  2  2
40. Santeri Pikkumäki HyMK Yamaha 1   1
 Sami Kärkkäinen RCK KTM  1  1 

Kilpailut:
18.04. Kangasalan MK 27.06. Jämsänseudun MK 17.10. Rauman Seudun MK

CROSS COUNTRYCROSS COUNTRY
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CROSS COUNTRY

CROSS COUNTRY - V40 Suomen Cup BRUTTO -1

1. Lari Lehtiö HyMK Honda (20) 25 25 50
2. Juha Puotsaari SaMK Husqvarna (15) 22 22 44
3. Janne Leander  OriMK Beta 16  18 34
4. Santeri Kätkytniemi HlMK TM 18 15 (15) 33
5. Sami Kanerva RiMPKK KTM (10) 16 16 32
6. Kari Hirvimäki K-SMK Yamaha  14 14 28
7. Petri Pohjamo HlMK TM 25   25
8. Tero Koskinen RiMPKK KTM 22   22
9. Jari Nurminen HeMK Yamaha  20  20
 Sami Salonen TuMK KTM   20 20
11. Jari Åberg EMK Kawasaki  6 13 19
12. Sasu Enjala KeMS Honda  18  18
13. Mikko Knuuttila  KerMoKe KTM (4) 13 5 18
14. Jari Lundgren HeMK KTM 3 12  15
15. Janne Vesterinen NMK Husaberg 14   14
16. Tommi Jarkkola ME-Racing KTM 7 7  14
17. Tero Manninen E-PMMK KTM 13   13
18. Jere Ruokolahti EMK TM 2 11  13
19. Jouni Mäntynen JSMK Kawasaki 5 8  13
20. Tomi Myllys HMK KTM 12   12
 Matti Sipilä KaMoKe KTM   12 12
22. Kari Pihlajaniemi EMK KTM  4 8 12
23. Tuukka Göös EMK KTM 11   11
 Ari Vähäsaari HyMK Honda   11 11
25. Vesa Lindholm EST TM  10  10
 Riku Luukkonen TSMU Beta   10 10
27. Janne Koivula KaMoKe Honda 1 9  10
28. Mika Ruokolainen RCK KTM 9   9
 Ville Koivumäki PMK KTM   9 9
30. Niko Pahlberg TMK KTM 8   8
31. Sami Rantanen SaMK Gas Gas   7 7
32. Antti Ouni KurEC Yamaha  5 2 7
33. Antti Hyökki VMK Kawasaki 6   6
 Tomi Koskinen HelRC KTM   6 6
35. Risto Vuorsalo HlMK KTM   4 4
36. Lassi Määttä MäntsMK Husqvarna  3  3
 Petri Perkola NMK KTM   3 3
38. Kaj Rönnqvist HMK Suzuki  2  2
39. Jaan Roolaan EST Honda  1  1
 Jari Kinnunen K-SMK KTM   1 1

Kilpailut:
18.04. Kangasalan MK 27.06. Jämsänseudun MK 17.10. Rauman Seudun MK

CROSS COUNTRY - V40 Suomen Cup BRUTTO

1. Lari Lehtiö HyMK Honda 20 25 25 70
2. Juha Puotsaari SaMK Husqvarna 15 22 22 59
3. Santeri Kätkytniemi HlMK TM 18 15 15 48
4. Sami Kanerva RiMPKK KTM 10 16 16 42
5. Janne Leander  OriMK Beta 16  18 34
6. Kari Hirvimäki K-SMK Yamaha  14 14 28
7. Petri Pohjamo HlMK TM 25   25
8. Tero Koskinen RiMPKK KTM 22   22
9. Mikko Knuuttila  KerMoKe KTM 4 13 5 22
10. Jari Nurminen HeMK Yamaha  20  20
 Sami Salonen TuMK KTM   20 20
12. Jari Åberg EMK Kawasaki  6 13 19
13. Sasu Enjala KeMS Honda  18  18
14. Jari Lundgren HeMK KTM 3 12  15
15. Janne Vesterinen NMK Husaberg 14   14
16. Tommi Jarkkola ME-Racing KTM 7 7  14
17. Tero Manninen E-PMMK KTM 13   13
18. Jere Ruokolahti EMK TM 2 11  13
19. Jouni Mäntynen JSMK Kawasaki 5 8  13
20. Tomi Myllys HMK KTM 12   12
 Matti Sipilä KaMoKe KTM   12 12
22. Kari Pihlajaniemi EMK KTM  4 8 12
23. Tuukka Göös EMK KTM 11   11
 Ari Vähäsaari HyMK Honda   11 11
25. Vesa Lindholm EST TM  10  10
 Riku Luukkonen TSMU Beta   10 10
27. Janne Koivula KaMoKe Honda 1 9  10
28. Mika Ruokolainen RCK KTM 9   9
 Ville Koivumäki PMK KTM   9 9
30. Niko Pahlberg TMK KTM 8   8
31. Sami Rantanen SaMK Gas Gas   7 7
32. Antti Ouni KurEC Yamaha  5 2 7
33. Antti Hyökki VMK Kawasaki 6   6
 Tomi Koskinen HelRC KTM   6 6
35. Risto Vuorsalo HlMK KTM   4 4
36. Lassi Määttä MäntsMK Husqvarna  3  3
 Petri Perkola NMK KTM   3 3
38. Kaj Rönnqvist HMK Suzuki  2  2
39. Jaan Roolaan EST Honda  1  1
 Jari Kinnunen K-SMK KTM   1 1

Kilpailut:
18.04. Kangasalan MK 27.06. Jämsänseudun MK 17.10. Rauman Seudun MK

CROSS COUNTRY
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CROSS COUNTRY

CROSS COUNTRY - V50 Suomen Cup BRUTTO -1

1. Pekka Viljakainen SsMK Husqvarna 25 25 (25) 50
2. Karri Tikkanen NRT KTM 22  22 44
3. Jarkko Koskinen RCK KTM 20 (18) 20 40
4. Pasi Virtanen HyMK KTM 16 20 (16) 36
5. Jarmo Aitta TMK KTM (10) 13 18 31
6. Juha Punkki HyMK KTM (13) 14 15 29
7. Jukka-Pekka Varakas K-SMK KTM (11) 15 11 26
8. Pekka Lehto  TMK KTM (9) 10 14 24
9. Antti Myllymaa HlMK Husqvarna 12  12 24
10. Tapio Koivusaari HlMK KTM  22  22
11. Kyösti Vihtari K-SMK Suzuki 18   18
12. Juha Piiroinen HyKoKe KTM  16  16
13. Harri Viertoma HyKoKe Husqvarna 15   15
14. Harri Hemminki KaMoKe KTM 14   14
15. Harri Pekkanen AMK KTM 5  9 14
16. Jari Ihalainen NjMK KTM   13 13
17. Mika Vuori TMK Beta 8 5  13
18. Jari Vento  RiMPKK Yamaha  12  12
19. Arto Tikka RCK KTM  11  11
20. Mika Allen TSMU KTM   10 10
21. Lasse Taalikka KaMoKe Kawasaki (2) 2 8 10
22. Jukka Ahonen MSMK Yamaha  9  9
23. Jyri Taskinen EMK KTM 6 3  9
24. Ari Kannela HMK Yamaha  8  8
25. Mika Taimisto KaMoKe Husaberg 7   7
 Sulo Pesonen K-SMK Yamaha  7  7
 Raimo Raitanen RaSMK Honda   7 7
28. Janne Reinola KaMoKe KTM 1  6 7
29. Reijo Karppinen K-SMPK KTM  6  6
30. Harri Loponen TSMU Sherco   5 5
31. Jyrki Lehtinen KaMoKe KTM 4   4
 Olli Hakala JSMK Gas Gas  4  4
 Petri Konttila SiMK KTM   4 4
34. Ismo Haapaniemi TuMK Honda 3   3
 Arto Torikka TSMU Husqvarna   3 3
36. Pentti Selenius NjMK KTM  1  1

Kilpailut:
18.04. Kangasalan MK 27.06. Jämsänseudun MK 17.10. Rauman Seudun MK

CROSS COUNTRY - V50 Suomen Cup BRUTTO 

1. Pekka Viljakainen SsMK Husqvarna 25 25 25 75
2. Jarkko Koskinen RCK KTM 20 18 20 58
3. Pasi Virtanen HyMK KTM 16 20 16 52
4. Karri Tikkanen NRT KTM 22  22 44
5. Juha Punkki HyMK KTM 13 14 15 42
6. Jarmo Aitta TMK KTM 10 13 18 41
7. Jukka-Pekka Varakas K-SMK KTM 11 15 11 37
8. Pekka Lehto  TMK KTM 9 10 14 33
9. Antti Myllymaa HlMK Husqvarna 12  12 24
10. Tapio Koivusaari HlMK KTM  22  22
11. Kyösti Vihtari K-SMK Suzuki 18   18
12. Juha Piiroinen HyKoKe KTM  16  16
13. Harri Viertoma HyKoKe Husqvarna 15   15
14. Harri Hemminki KaMoKe KTM 14   14
15. Harri Pekkanen AMK KTM 5  9 14
16. Jari Ihalainen NjMK KTM   13 13
17. Mika Vuori TMK Beta 8 5  13
18. Jari Vento  RiMPKK Yamaha  12  12
19. Lasse Taalikka KaMoKe Kawasaki 2 2 8 12
20. Arto Tikka RCK KTM  11  11
21. Mika Allen TSMU KTM   10 10
22. Jukka Ahonen MSMK Yamaha  9  9
23. Jyri Taskinen EMK KTM 6 3  9
24. Ari Kannela HMK Yamaha  8  8
25. Mika Taimisto KaMoKe Husaberg 7   7
 Sulo Pesonen K-SMK Yamaha  7  7
 Raimo Raitanen RaSMK Honda   7 7
28. Janne Reinola KaMoKe KTM 1  6 7
29. Reijo Karppinen K-SMPK KTM  6  6
30. Harri Loponen TSMU Sherco   5 5
31. Jyrki Lehtinen KaMoKe KTM 4   4
 Olli Hakala JSMK Gas Gas  4  4
 Petri Konttila SiMK KTM   4 4
34. Ismo Haapaniemi TuMK Honda 3   3
 Arto Torikka TSMU Husqvarna   3 3
36. Pentti Selenius NjMK KTM  1  1

Kilpailut:
18.04. Kangasalan MK 27.06. Jämsänseudun MK 17.10. Rauman Seudun MK

CROSS COUNTRY

Liitteet Li
it

te
et



82  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto  –  83

CROSS COUNTRY CROSS COUNTRY

CROSS COUNTRY - NAISET Suomen Cup BRUTTO 

1. Sanna Kärkkäinen VMK KTM 25 25 25 75
2. Marita Nyqvist MäntsMK Yamaha 20 20 22 62
3. Anu Nummela KaMoKe KTM 14 15 20 49
4. Hanna Mertsalmi PadMU Yamaha 22 22  44
5. Elisa Arokoski KMK Husqvarna 15 18  33
6. Taru Koskinen EMK TM 16 14  30
7. Kristiina Komulainen RiMPKK KTM 8 8 14 30
8. Annamaria Karikuusi MäntsMK Yamaha 10  18 28
9. Heidi Rautama  MäntsMK KTM 7 7 13 27
10. Nelli Elo PMK TM  10 16 26
11. Ria Virtanen HyMK KTM 12 13  25
12. Maire Jäntti JSMK Yamaha 11 12  23
13. Jennifer Siekkinen JSMK KTM 18   18
14. Vilma Kivenne HyKoKe KTM  16  16
15. Jenna Tartia MSMK KTM   15 15
16. Jutta Lukkari HyMK KTM 13   13
17. Iina Turkki JSMK Husqvarna  11  11
18. Minna Valonen HyKoKe KTM 9   9
 Elina Heinänen OriMK KTM  9  9
20. Sanna Wasström TSMU KTM  6  6

Kilpailut:
18.04. Kangasalan MK 27.06. Jämsänseudun MK 17.10. Rauman Seudun MK

CROSS COUNTRY - NAISET Suomen Cup BRUTTO -1

1. Sanna Kärkkäinen VMK KTM 25 25 (25) 50
2. Hanna Mertsalmi PadMU Yamaha 22 22  44
3. Marita Nyqvist MäntsMK Yamaha (20) 20 22 42
4. Anu Nummela KaMoKe KTM (14) 15 20 35
5. Elisa Arokoski KMK Husqvarna 15 18  33
6. Taru Koskinen EMK TM 16 14  30
7. Annamaria Karikuusi MäntsMK Yamaha 10  18 28
8. Nelli Elo PMK TM  10 16 26
9. Ria Virtanen HyMK KTM 12 13  25
10. Maire Jäntti JSMK Yamaha 11 12  23
11. Kristiina Komulainen RiMPKK KTM (8) 8 14 22
12. Heidi Rautama  MäntsMK KTM (7) 7 13 20
13. Jennifer Siekkinen JSMK KTM 18   18
14. Vilma Kivenne HyKoKe KTM  16  16
15. Jenna Tartia MSMK KTM   15 15
16. Jutta Lukkari HyMK KTM 13   13
17. Iina Turkki JSMK Husqvarna  11  11
18. Minna Valonen HyKoKe KTM 9   9
 Elina Heinänen OriMK KTM  9  9
20. Sanna Wasström TSMU KTM  6  6

Kilpailut:
18.04. Kangasalan MK 27.06. Jämsänseudun MK 17.10. Rauman Seudun MK
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SPEEDWAY

1. Timo Lahti Ruotsi GM 25
2. Juha Hautamäki SeMK GM 20
3. Teemu Lahti KMMK GM 16
4. Mika Loppi SeMK GM 13
5. Niko Siltaniemi HjMK GM 11
6. Tero Aarnio KMMK GM 10
7. Jooa Partanen SeMK GM 9
8. Jesse Mustonen VRT GM 8
9. Jari Mäkinen HyMK JRM/GM 7

SPEEDWAY - SM

10. Marko Suojanen FMS GM 6
11. Niklas Säyriö VRT GM 5
12. Joni Keskinen PMK GM 4
13. Jere Lehtonen PMK JRM  3
14. Niilo Vuolas HjMK JRM 2
15. Antti Vuolas HjMK JRM 1
16. Jiri Nieminen SsMK GM 0

1. Nike Lunna KarMK Jawa/GM 25
2. Jesse Mustonen VRT Stuha/GM 20
3. Jiri Nieminen SsMK GM 16
4. Jooa Partanen SeMK GM 13
5. Niklas Säyriö VRT GM 11
6. Jere Lehtonen PMK JRM 10

SPEEDWAY - U21 SM

7. Mattias Blom HMK JRM 9
8. Niilo Vuolas HjMK JRM 8
9. Nathalia Thelenius Ruotsi JRM 7

SPEEDWAY

1. SAND BLOWERS (HyMK) 8 271 35
 Timo Lahti
 Teemu Lahti
 Jari Mäkinen
 Aarni Heikkilä
 Nike Lunna
 jj. Harri Heikkilä   
 
2. KOTKAT (SeMK) 8 275 33
 Juha Hautamäki   
 Tero Aarnio   
 Jooa Partanen   
 Mika Loppi   
 jj. Petteri Koivunen   
 
3. HAUKAT (SsMK) 8 268 33
 Kauko Nieminen   
 Kastas Puodzuks (LV)   
 Niko Siltaniemi   
 Jiri Nieminen   
 jj. Pekka Nieminen   

SPEEDWAY - Kerhojoukkueet SM

4. ANKKURI (VRT) 8 161 22
 Jesse Mustonen   
 Aki-Pekka Mustonen   
 Janne Nyman   
 Niklas Säyriö   
 Alexei Guzaev (RU)   
 jj. Tomi Nevanperä   
 
5. PORIN NOPEA RACING (PMK) 8 109 17
 Marko Suojanen   
 Joni Keskinen   
 Niilo Vuolas   
 Jere Lehtonen   
 jj. Nicklas Finne   

Huomautus: Koska kauden aikana jouduttiin keskeyttä-
mään kaksi ottelua, on Kotkien ja Haukkojen eräpisteet 
suhteutettu kauden aikana ajettujen erien määrään. Kotkat 
oli vertailussa vahvempi 3,618 - 3,392.

Kilpailut:
09.05. Hyvinkää 26.05. Varkaus 09.06.Hyvinkää 13.06. Pori  
14.06. Seinäjoki 11.07. Hyvinkää 11.08. Seinäjoki 25.08. Pori
05.09. Varkaus

Kilpailut: 11.07. Hyvinkää 18.07. Pori 25.07. Kauhajoki  12.09. Seinäjoki

1. SEINÄJOEN MOOTTORIKERHO 2 4 87 16 
 Arttu Pentinmäki, Roni Niemelä, jj.  Antti Jutila  

2. SEINÄJOEN MOOTTORIKERHO 1 4 82 15 
 Joni Laukkanen, Rasmus Finne, jj. Timo Laukkanen  

3. HYVINKÄÄN MOOTTORIKERHO 2 4 79 11 
 Timi Salonen, Pessi Sillanpää, jj. Erkki Salonen

1. Antti Vuolas HjMK Honda 20 (1) 21 (1) 20 (1) 16 (2) 20 (1) 13 (2) 12 97
2. Timi Salonen HyMK Suzuki 16 (3) 16 (2) 17 (3) 7 16 (4) 17 (1) 20 (1) 86
3. Arttu Pentinmäki SeMK Honda 15 15 (4) 18 (2) 17(1) 17 (2) 14 (3) 18 (3) 85
4. Toni Hyyryläinen HyMK KTM 15 (4) 17 (3) 14 (4) 8 (3) 16 (3) 11 (4) 18 (2) 80
5. Jere Kristola SeMK Yamaha N 13 11 2 7 9 11 51
6. Joni Laukkanen SeMK TM 16 (2) N N 12 (4) 13 8 N 49
7. Rasmus Finne SeMK Suzuki 10 11 7 0 9 5 7 44
8. Karl Lattik EE OMA 8 6 10 7 6 6 11 (4) 42
9. Pessi Sillanpää SeMK Suzuki 10 8 2 3 9 5 7 39
10. Roni Niemelä SeMK Suzuki 5 7 9 6 7 3 9 38
11. Gert Heinvee EE  5 5 6 1 4 1 6 26
12. Allan Angelstok EE Yamaha 3 N 4 5 5 2 5 22
13. Niklas Ågren FMS Suzuki 5 6 4 N N 0 1 16
14. Markus Lill EE OMA 5 N 8 N N N N 13
15. Miko Antila SeMK Suzuki N N N N 6 N 2 8

Kilpailut: 
09.05. Hyvinkään MK 10.05. Seinäjoen MK 14.05. Porin MK 13.06. Porin MK 
19.07. Seinäjoen MK 09.08. Porin MK 16.08. Hyvinkään MK

SPEEDWAY - 80 cc Suomen Cup

SPEEDWAY - 80 cc -joukkue Suomen Cup

4. FORSSAN MOOTTORISEURA 4 71 11 
 Antti Vuolas, Niklas Ågren, jj. Simo Ågren  

5. HYVINKÄÄN MOOTTORIKERHO 1 4 65 7 
 Toni Hyyryläinen, Jere Kristola, jj. Marko Hyyryläinen 

6. VIRO 4 49 0 
 Markus Maximus Lill, Karl Johannes Lattik, jj. Ken Viidas 
    

Kilpailu: 
25.07. Kauhajoen MK

Kilpailu:
29.08. Haapajärven MK
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1. Mats Järf VaMK VT JRM 25
2. Timo Kankkunen P-KMK Jawa 20
3. Mikko Jetsonen P-KMK Jawa 16
4. Tomi Norola JoMK VT Jawa 13
5. Janne Vilponen A-SMP Jawa 11
6. Erkki Aakko OMK VT JRM 10
7. Jouni Seppänen PirMM KG 9
8. Mika Kastren P-KMK Jawa 8
9. Christer Biskop KMS Jawa 7

JÄÄSPEEDWAY - SM

10. Markku Weckman MP-Tuki JRM 6
11. Henri Pekkala OMK Jawa 5
12. Matti Hanninen OMK Jawa 4
13. Jarmo Malinen TSMU Jawa 3
14. Jens Budden Saksa JRM 2
15. Rami Systä P-KMK Jawa 1
16. Matias Rantala PirMM Jawa 
17. Mika Helin FMS Jawa 

MAARATA - SM

1. Aki-Pekka Mustonen VRT GM 25
2. Jesse Mustonen VRT GM 20
3. Kaj Laukkanen SeMK GM 16
4. Rene Lehtinen SeMK GM 13
5. Aarni Heikkilä HyMK GM 11
6. Mika Loppi SeMK GM 10
7. Matias Mäenpää J-PMK GM 9
8. Klaus-Peter Gerdemann PirMM GM 8
9. Jarmo Raappana OMK JRM 7

10. Simo Pulli KarMK JRM 6
11. Markku Autio KauhjMK JRM 5
12. Raimo Juntunen HeMK Jawa 4
13. Jari Mäkinen HyMK Jawa 3
14. Aarre Soivuori SeMK GM 2
15. Andreas Westlund Ruotsi GM 1
16. Matti Isoaho OMK GM  
17. Jukka Mäiseli SyMK JRM  
18. Rauli Launonen OMK GM  

Kilpailu: 
30.08. Vaasan MK

Kilpailu:
24.01. Pohjois-Karjalan MK

MAARATA

JÄÄSPEEDWAY
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JÄÄRATA - A JR1 SM

1. Kari Vehniäinen KonnMK/UA KTM (16) 20 20 25 25 90
2. Juho-Antti Johansson KMC Yamaha 10 (2) 13 20 16 59
3. Herman Kenkkilä SeMK Honda 13 13 (11) 13 20 59
4. Janne Rantala SeMK Honda (9) 11 16 16 11 54
5. Vesa Kallio ValkMK KTM 25 25    50
6. Arttu Karhunen KonnMK/UA Yamaha 6 7  11 13 37
7. Antti Soitiala TamMC KTM 20 16    36
8. Niklas Ajo HelRC KTM  9 25   34
9. Joni Pihlajamäki  ASMP Honda 8 (5) 7 8 9 32
10. Samuli Hukkanen Y-SMK Honda 5 (3) 9 7 10 31
11. Niclas Pöytälaakso SeMK Honda   5 10 8 23
12. Jussi Kervinen Leppävirta RT Honda   6 9 7 22
13. Jani Kinnunen SaarMPU KTM 11 10    21
14. Vertti Takala SaarMPU Kawasaki 3 8 10   21
15. Sami Pasanen KMK KTM (4) 4 4 6 6 20
16. Teemu Lång HMK Honda 7 6    13
17. Niko Pekkonen Leppävirta RT Honda   8   8

Kilpailut: 
14.02. Kauhajoen MK 15.02. Seinäjoen MK 21.03. Ylä-Savon MK 28.-29.03. Konneveden MK/UA

JÄÄRATA - A JR2 SM

1. Ville Töhönen KMK Honda 20 (16) 25 25 20 70
2. Niklas Ajo HelRC KTM 25 20 20   40
3. Kari Vehniäinen KonnMK/UA KTM 16 (3) 11 11 25 47
4. Ossi Ojala ASMP Honda 10 10 (9) 16 16 52
5. Ari Borovkoff KonnMK/UA KTM 11 11 13 13 (10) 48
6. Nicklas Pöytälaakso SeMK Honda 6 (4) 8 20 11 45
7. Vesa Kallio ValkMK KTM 13 25    38
8. Juho Mähönen Leppävirta RT Honda 9  4 9 13 35
9. Juho-Antti Johansson KMC Yamaha 5 8 6 10  29
10. Vertti Takala SaarMPU Kawasaki 7 9 10   26
11. Jani Kinnunen SaarMPU KTM 8 13    21
12. Erno Kivimäki SaarMPU Yamaha 3 5 5 7  20
13. Tatu Lauslehto TuMK Kawasaki 4 7 7   18
14. Mikko Koskinen SeMK Honda   16   16
15. Jussi Kervinen Leppävirta RT Honda   3 8  11
16. Joonas Markkanen VRT KTM 1 6    7
17. Antti Soitiala TamMC KTM 2     2

Kilpailut: 
14.02. Kauhajoen MK 15.02. Seinäjoen MK 21.03. Ylä-Savon MK 28.-29.03. Konneveden MK/UA

JÄÄRATA



88  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto  –  89

JÄÄRATA JÄÄRATA

Liitteet Li
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JÄÄRATA - A JR3 SM

JÄÄRATA Sivuvaunut SM

1. Ville Töhönen KMK KTM (10) 10 25 20 20 75
2. Herman Kenkkilä SeMK Honda 20  16 13 25 74
3. Janne Rantala SeMK Honda 16 20 20 (10) 13 69
4. Juho-Antti Johansson KMC Yamaha 11 16 (10) 25 11 63
5. Ari Borovkoff KonnMK/UA KTM (9) 9 13 16 16 54
6. Vesa Kallio ValkMK Yamaha 25 25    50
7. Mikko Koskinen SeMK Husaberg 13 11 11   35
8. Juha Leppänen KonnMK/UA Honda 6 6  11 10 33
9. Joni Pihlajamäki ASMP Honda 7 7 9 9  32
10. Antti Soitiala TamMC Honda 3 13    16
11. Taneli Parantainen SaarMPU KTM 8 8    16
12. Tuukka Heinäaho KonnMK/UA KTM-Honda 5 5    10
13. Pasi Kirvesmäki  SodMK KTM 4 4    8

Kilpailut: 
14.02. Kauhajoen MK 15.02. Seinäjoen MK 21.03. Ylä-Savon MK 28.-29.03. Konneveden MK/UA

1. Jani Aronen NjMK AYR- (25) 25 25 25 25 100
  / Kristian Selenius HMK Honda      
2. Erkki Salo OriToive Kawasaki  20 (11) 20 16 20 76
  / Mika Hietala OriToive       
3. Seppo Suominen TuMK AYR-  13 13 20 16 62
  / Juuso Suominen TuMK KTM      
4. Tommi Mäkelä OriToive BSU- (10) 10 16 13 13 52
  / Sauli Hietala OriToive Honda      
5. Pekka Päivärinta KerMoKe Honda 13 20    33
  / Kirsi Kainulainen Y-SMK       
6. Roy Lindgren EMK Honda 11 16    27
  / Jussi Veräväinen HyMK       
7. Onni Järvinen HlMK     11 11 22
  / Jukka Hasari HTM       
8. Jarmo Lehtinen OriToive KTM 16     16
  / Kari Malmi  TuMK       

Kilpailut: 
14.02. Kauhajoen MK 15.02. Seinäjoen MK 21.03. Ylä-Savon MK 28.-29.03. Konneveden MK/UA

1. Joni Koivisto TamMC Honda (25) 25 25 25 75
2. Jukka Pakkala SeMK Polaris 16 20 20  56
3. Jani Väisänen KMC Honda  16 16 20 52
4. Markku Aitavaara OMK Polaris 20    20
5. Jani Aitavaara OMK AYR/Rotax 13    13

Kilpailut: 
15.02. Seinäjoen MK 21.03. Ylä-Savon MK 28.03. Konneveden MK/UA

JÄÄRATA - ATV SM

JÄÄRATA - Kerhojoukkueet SM
 
1. SEINÄJOEN MOOTTORIKERHO I 8 
 Herman Kenkkilä, Mikko Koskinen, Janne Rantala 

2. KONNEVEDEN MOOTTORIKERHO /UA I 10 
 Kari Vehniäinen, Ari Borovkoff, Juha Leppänen 

3. KOUVOLAN MC 23 
 Sami Salstola, Sami Uutela, Juho Johansson 

4. KUOPION MOOTTORIKERHO I 25 
 Sami Pasanen, Ville Töhönen, Mikko Huttunen 

5. SAARIJÄRVEN MOOTTORIPYÖRÄURHEILIJAT II 27 
 Leevi Tamminen, Erno Kivimäki, Timo Tarvainen 

6. LEPPÄVIRTA RACING TEAM 28 
 Jussi Kervinen, Juho Mähönen, Niko Pekkonen 

7. YLÄ-SAVON MOOTTORIKERHO I 29 
 Samuli Hukkanen, Niki Laakkonen, Jaakko Rönkkö 

8. KONNEVEDEN MOOTTORIKERHO/UA II 38 
 Arttu Karhunen, Tino Kapanen, Juuso Jämsen 

9. VARKAUS RACING TEAM 38 
 Janne Tainio, Joonas Markkanen, Sami Kemppainen 

10. SEINÄJOEN MOOTTORIKERHO II 55 
 Jukka-Pekka Hannuksela, Niclas Pöytälaakso, Martti 
 Mäki-Jouppila 

11. SAARIJÄRVEN MOOTTORIPYÖRÄURHEILJAT IIII 65 
 Waltteri Romunen, Tuomas Salminen, Oiva Romunen 

12. SYSMÄN MOOTTORIKERHO  66 
 Jyri Lahti, Erkki Paananen, Mika Uussiltta   

13. YLÄ-SAVON MOOTTORIKERHO II 68 
 Eero Hentelä, Joni Jaakkola, Leo Lappalainen 

14. KUOPION MOOTTORIKERHO II 44 
 Henri Immonen, Peetu Aalto  

15. SAARIJÄRVEN MOOTTORIPYÖRÄURHEILJAT III 46 
 Markku Raassina, Eetu Ihalainen 

16. KONNEVEDEN MOOTTORIKERHO /UA III 48 
 Aksu Keurulainen, Harri Lahti 

17.  PIETARSAAREN MOOTTORIKERHO  50 
 Peter Lillkvist, Matias Mäenpää 

18. FORSSAN MOOTTORISEURA 11 
 Henri Ahlbom 

19. HELSINKI RACING CLUB 21 
 Aslan Hasan  
  
 

1. Jani Veijonen ValkMK KTM 25 25 25 25  100
2. Mikko Huttunen KMK Honda (20) 20 20 20 25 85
3. Raimo Mononen ValkMK Yamaha 16 16 16 (9) 13 61
4. Timo-Torsti Tarvainen  SaarMPU KTM 13 (4) 9 16 20 58
5. Pasi Oittinen PiMoKe Honda (8) 9 13 11 16 49
6. Janne Tainio Leppävirta RT KTM 11 13 (6) 13 10 47
7. Peter Lillkvist J-PMK Kawasaki 10 10 11 (8) 11 42
8. Harri Lahti KonnMK/UA Honda  11 10 2 8 31
9. Martti Mäki-Jouppila SeMK Honda (4) 7 8 7 7 29
10. Mika Uussilta SyMK Honda   7 10 6 23
11. Jyri Lahti SyMK Honda 7 (3) 5 6 5 23
12. Erkki Paananen SyMK Honda 5 5 (3) 4 4 18
13. Jukka-Pekka Hannuksela SeMK Honda 6 8   3 17
14. Raimo Pihlajamäki ASMP Honda  6 4 5  15
15. Anssi Lehtinen SeMK KTM 9 2    11
 Antti Hyvärinen       2 9 11

Kilpailut: 
14.02. Kauhajoen MK 15.02. Seinäjoen MK 21.03. Ylä-Savon MK 28.-29.03. Konneveden MK/UA

JÄÄRATA - Veteraanit SM

Kilpailu: 
22.03. Ylä-Savon MK
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SNOWCROSS, WATERCROSS

MOOTTORIKELKKA-ENDURO - A/N 800 SM

1. Hannu Härkönen O-SMK Lynx 11 11 20 20 25  87
2. Ville Kettunen SjMK Lynx 25 20 3 4 20  72
3. Teppo Käkelä KuusMK Lynx 16 16 25  11  68
4. Lauri Pellonpää ASMP Arctic Cat 20 25  16 3  64
5. Feetu Koskinen KoKe Polaris 10 13 10 5 10  48
6. Kimmo Takalo ISK Ski-Doo  8 11 25   44
7. Jesse Hottinen SiiVe Arctic Cat   16 13 13  42
8. Arttu Haapiainen MMK Ski-Doo 13 9 6 9   37
9. Mikko Hämäläinen I-SMoKe Arctic Cat   9 11 16  36
10. Juha Haapamäki KauhMK Lynx 7 10 8 10   35
11. Mika Laituri KMK Ski-Doo 9  7 8 8  32
12. Tero Lokka RoMK Arctic Cat   13 7 9  29
13. Tero Mourujärvi KuusMK Lynx 6 6 4 6 4  26
14. Jonas Lantz Ruotsi Lynx 8 7     15
15. Jesse Kortelainen NuMK Lynx     7  7
16. Pasi Karjalainen KuusMK Lynx     6  6
17. Kai Södö ISK Polaris  5     5
 Joni Behm I-SMoKe Lynx   5    5
 Matti Välitalo LaMK Lynx     5  5

Kilpailut
21.-22.02. Kouheron kelk. 06.-07.03. Kemijärven MK 21.03.  Kuusamon Moottorikelk.

MOOTTORIKELKKA-ENDURO - A/P 800 SM

1. Jari Lehtonen KuhMK Lynx 25 20 25 25 11  106
2. Jukka Järvenpää KuhMK Ski-Doo 20 25 20 20 20  105
3. Wiljam Simula LaMK Lynx 16 13 16 16   61
4. Antti Kankkunen KuhMK Lynx 13 16   10  39
5. Konsta Sulkava SuSeMK Ski-Doo     25  25
6. Jarkko Vartioniemi KeMot Lynx     16  16
7. Ville Moilanen KuusMK Lynx     13  13
8. Jari Tikkanen KeMot Lynx     9  9

Kilpailut
21.-22.02. Kouheron kelk. 06.-07.03. Kemijärven MK 21.03.  Kuusamon Moottorikelk.

MOOTTORIKELKKA-ENDURO

SNOWCROSS - Junior (14-16-v.) Suomen Cup

1. Tomi Laitinen LaMK Arctic Cat 20 20 25 20 20 25 20  150
2. Oskari Hyvärinen LaMK Lynx  25 16 16 11 13 16 25  122
3. Jonas Laakkonen OSMK Arctic Cat 10 25 20 10 16 20 16  117
4. Paavo Hyvönen VRC Lynx  16 9 10 25 25 13 13  111
5. Ville Rimali LaMK Ski-Doo 11 11 13 13 7 11 11  77
6. Joni Komulainen TeSo Arctic Cat  13 6 16 11 9 10  65
7. Pekka Alatalo OSMK Arctic Cat 9 6 9 9 10 7 9  59
 Atte Poikajärvi OSMK Lynx  8 8 8 8 9 10 8  59
9. Jomi Sonkamuotka OSMK Lynx  13 10 11 6  6 6  52
10. Leevi Koivuranta LaMK Lynx  7 7 7 7 8 8 7  51

Kilpailut:  07.02. Jyväskylän MU 08.03. Oulun Seudun Moottorikelk.    14.03. Vuokatti Racing   05.04. Lapin MK

SNOWCROSS - Pro SM

1. Aki Pihlaja LaMK Lynx  20 20 25 25 25 25 20 25 185
2. Viktor Herten J-PMK Lynx  25 25 20 20 16 20 25 16 167
3. Eetu Karjalainen VRC Arctic Cat 11 16 8 3 20 16 16 20 110
4. Mikko Osmo KauhMK Lynx  10 13 16 16 9 13 6 10 93
5. Matti Määttä OSMK Arctic Cat 16 8 10 10 13 6 13 9 85
6. Kaur Tiisler EST Arctic Cat 6 6 11 13 7 10 10 13 76
7. Juuso Loukko KauhMK Lynx  8 10 13 9 10 9 8 7 74
8. Janne Pulkkinen VRC Arctic Cat 9 9 9 11 5 5 11 11 70
9. Jarno Hietalahti KiMK Ski-Doo 5 7 7 6 6 8 9 8 56
10. Jere Tynkkynen I-SMoKe Lynx  1 3 6 7 8 7 7 6 45
11. Pieti Puhakka KMC Polaris 2 2 4 4 11 11   34
12. Olli Alatalo KuusMK Arctic Cat 7 5 3 8   5  28
13. Risto Juujärvi LaMK Arctic Cat 13 11       24
14. Arttu Jaako LaMK Lynx    5 5     10
15. Aleksi Heikkala KuusMK Lynx  4 4       8
16. Jali Paajanen AMK Arctic Cat 3 1       4

Kilpailut:  07.02. Jyväskylän MU 08.03. Oulun Seudun Moottorikelk.    14.03. Vuokatti Racing    05.04. Lapin MK

WATERCROSS - OPEN Suomen Cup

1.  Olli Magga SodMK Ski Doo 9   6  15
2.  Janne Misikangas KeMot Lynx  4 6 3  13
3.  Jani Tryyki LaMK Ski Doo  9  2  11
4.  Mikko Portti YLM Polaris    9  9
 Morten Blien NO Polaris   9   9
6.  Aki Pesonen YLM Ski Doo 4 3 2   9
7.  Pate Jokelainen KiMK Arctic Cat 6 2    8
8.  Mikko Rantala SodMK Ski Doo  6    6
9.  Pasi Leivo YLM Lynx    4  4
 Antti Holmberg YLM Lynx   4   4
11.  Janne Kallojärvi KiMK Polaris 3     3
 Joel Renberg SWE Polaris   3   3
13.  Vesa-Pekka HirvisaloSodMK Ski Doo 2     2
14.  Tommi Nieminen YLM Ski Doo 1     1
 Juha Jolma PeMK Ski Doo  1    1
 Niko Aho KeMot Lynx    1  1
 Niillas-Jovnna Länsman NO Lynx   1   1

Kilpailut:  04.07. Kittilän MK 11.07. Kemijärven MK. 25.07. Ylä-Lapin MK 01.08. Sodankylän MK
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MOOTTORIKELKKA-ENDURO MOOTTORIKELKKA-ENDURO

1. Susanna Lemström O-SMK Lynx 25 16 20 25 25  111
2. Heli Takkinen KuusMK Lynx 16 25 25 13 10  89
3. Katariina Junnila KeMot Polaris 13 20 13 20 11  77
4. Emmi Sipiläinen KuusMK Lynx 20 13 11 11 13  68
5. Meri Kainulainen VMK Lynx 10 11 10 10 9  50
6. Satu Isohätälä O-SMK Polaris   16 16   32
7. Hanna Pihlajaviita E-PMoKe Lynx 11    16  27
8. Kati Kolehmainen KuusMK Lynx     20  20
9. Annika Keski-Korsu LaMK Lynx   8 9   17
 Jenny Alatalo SyMoKe Polaris   9  8  17

Kilpailut:
21.-22.02. Kouheron kelk. 06.-07.03. Kemijärven MK 21.03.  Kuusamon Moottorikelk.

MOOTTORIKELKKA-ENDURO - Naiset SM

1. Niki Nummijoki KauhMK Lynx 25 25 20 20   90
2.  Jesse Bernitz IMK Lynx   25 25   50

Kilpailut
21.-22.02. Kouheron kelk. 06.-07.03. Kemijärven MK 21.03.  Kuusamon Moottorikelk.

MOOTTORIKELKKA-ENDURO - Juniorit SM

1. KUUSAMON MOOTTORIKELKKAILIJAT II 10.4 
 Ahti Kolehmainen, Kati Kolehmainen, Teemu Päitsi 

2.  KARTANON MOOTTORIKELKKAILIJAT  7.18 
 Marko Tuhkasaari, Juha Perkkalainen, Joonas Perkkalai   
  nen 

3.  OULUN SEUDUN MOOTTORIKELKKAILIJAT  7.08 
 Hannu Härkönen, Susanna Lemström, Janne Haanpää 

4.  SYSMÄN MOOTTORIKELKKAILIJAT 3.74 
 Ari Rajavuori, Jukka Nyberg, Jenny Alatalo 

5. KUUSAMON MOOTTORIKELKKAILIJAT I 3.59 
 Teppo Käkelä, Ville Käkelä, Heli Takkinen 

MOOTTORIKELKKA-ENDURO - Kerhojoukkueiden SM

6. LAPIN MOOTTORIKELKKAILIJAT 3.13 
 Tommi Haavikko, Matti Välitalo, Janne Nurminen

7. KUUSAMON MOOTTORIKELKKAILIJAT III 1.85 
 Petri Tyni, Tero Mourujärvi, Ville Moilanen 

8. KEMIJÄRVEN MOOTTORIKERHO 1.13 
 Simo Kivelä, Katariina Junnila, Tuomas Karjalainen 

9. YLÄ-SAVON MOOTTORIKERHO 0.8 
 Ilari Halonen, Riku Kainulainen, Harri Hynynen

Kilpailu:
21.03.  Kuusamon Moottorikelk..

MOOTTORIKELKKA-ENDURO - B/N 800 Suomen Cup

1. Markus Roine PukMu Ski-Doo 16 20 25 16 25  102
2. Ilari Halonen Y-SMK Polaris 25 25     50
3. Jussi Reuna SuSeMK Lynx   2 25 16  43
4. Jussi Ketonen KiMK Ski-Doo 20  10 8 4  42
5. Juha Sotaniemi KeMot Polaris   20 20   40
6. Risto Kainulainen VMK Lynx 13 16   9  38
7. Matti Kangasluoma KiMK Lynx 4 10 11 6 3  34
8. Janne Haanpää O-SMK Lynx 10 7 3 1 7  28
9. Toni Syrjälä L-PMK Lynx   13 13   26
10. Henri Soukko ISK Ski-Doo 11 13   1  25
11. Juho Jurvanen LäntK-SMK Ski-Doo 7 11  5   23
 Jonne Laakso KeMot Ski-Doo   9 9 5  23
 Jirka Marttinen  O-SMK Ski-Doo   7 3 13  23
14. Antti Kankaanpää O-SMK Lynx   5 4 11  20
 Jori Kangasvieri KePoMoKe Lynx     20  20
16. Riku Tiitta KMK Lynx   8 11   19
17. Petteri Bernitz IMK Lynx   16    16
18. Kimmo Nieminen KoKe Lynx 6 8     14
 Lasse Ahlgren KoKe Lynx 5 9     14
 Teemu Tirkkonen IMK Lynx   4 10   14
21. Heikki Heiskari  LaMK Lynx   6 7   13
22. Juuso Mara NuMK Lynx     10  10
23. Ari Reuna SuSeMK Lynx 9      9
24. Joni Peltola PCMK Ski-Doo 8      8
 Feetu Rajajärvi KMC Lynx     8  8
26. Ville Käkelä KuusMK Ski-Doo     6  6
27. Jari Hautala SuSeMK Lynx 3      3
28. Mika Häkkilä NiMoKe Ski-Doo    2   2
 Tommi Haavikko LaMK Arctic Cat     2  2
30. Tuomo Forsell SodMK Polaris   1    1

Kilpailut:
21.-22.02. Kouheron kelk. 06.-07.03. Kemijärven MK 21.03.  Kuusamon Moottorikelk.

MOOTTORIKELKKA-ENDURO - M43 SM

1. Jukka Nyberg SyMoKe Arctic Cat 20 25 25 25 25  120
2. Janne Nurminen LaMK Polaris 16 16 20 20 20  92
3. Jari Kivelä  LuuMKK Lynx 25 20 13  11  69
4. Mika Airaksinen KiuMK Lynx 11 11 16 10 10  58
5. Marko Tuhkasaari KartMK Lynx   9 16 7  32
6. Jukka Hirvonen P-HMKK Lynx   10 11 9  30
7. Harri Hynynen Y-SMK Polaris 9 10   8  27
8. Jouni Mäntynen KuhMK Polaris 13 13     26
9. Raimo Virta Korvatunturi Lynx   11 13   24
10. Markku Nummijoki KauhMK Lynx   8 9   17
11. Raimo Sulkava SuSeMK Ski-Doo     16  16
12. Ari Rajavuori SyMoKe Arctic Cat 8    6  14
13. Juha Kumpulainen O-SMK Lynx     13  13
14. Petri Haverinen LuuMKK Lynx 10      10
15. Tauno Liiv Viro Lynx 7      7
 Ismo Määttälä KePoMoKe Lynx   7    7

Kilpailut:
21.-22.02. Kouheron kelk. 06.-07.03. Kemijärven MK 21.03.  Kuusamon Moottorikelk. Li
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MOOTTORIKELKKA-SPRINT MOOTTORIKELKKA-DRAG RACING

1. Mika Yppärilä Jokikelkka Arctic Cat   25
2. Juha Keski-Korpi Jokikelkka Ski-Doo   20
3. Pentti Petja PyhjMK Ski-Doo   16
4. Lauri Ollila  Arctic Cat   13
5. Jan Österberg WSM Ski-Doo   11
6. Antti Luukkonen KuusMK Arctic Cat   10
7. Petri Korkiakoski NiMoKe Arctic Cat   9
8. Nichlas Bäck WSM Ski-Doo   8

Kilpailu: 07.03. Jokikelkka

MOOTTORIKELKKA-DRAG RACING - Stock 600 SM

1. Ilkka Järvi Jokikelkka Ski-Doo   25
2. Kaj Rabb WSM Yamaha   20
3. Torfinn Johansen Norja Polaris   16
4. Fredrik Svenns WSM Ski-Doo   13
5. Mathias Lerstrand WSM Ski-Doo   11
6. Hannu Keski-Korpi Jokikelkka Ski-Doo   10
7. Stefan Norrdahl WSM Yamaha   9
8. Mika Yppärilä Jokikelkka Arctic Cat   8
9. Kari Jänkälä LaMK Polaris   7
10. Ilkka Ojalehto NiMoKe Arctic Cat   6
11. Joonas Laine O-SMK Polaris   5
12. Jani Leppäkari Jokikelkka Ski-Doo   4

Kilpailu: 07.03. Jokikelkka

MOOTTORIKELKKA-DRAG RACING - Stock 800 SM

1. Christian Wikström WSM Yamaha   25
2. Hannu Keski-Korpi Jokikelkka Ski-Doo   20
3. Ilkka Järvi Jokikelkka Yamaha   16
4. Tapio Tuorila Jokikelkka Yamaha   13
5. Jouko Koski SNST Yamaha   11
6. Jani Leppäkari Jokikelkka Yamaha   10
7. Petri Korkiakoski NiMoKe Arctic Cat   9
8. Tommi Kolppanen Jokikelkka Yamaha   8
9. Antti Luukkonen KuusMK Arctic Cat   7
10. Timo Pitkänen TKMK Arctic Cat   6

Kilpailu: 07.03. Jokikelkka

MOOTTORIKELKKA-DRAG RACING - Top Fuel SM

1. Joni Kuusikkomaa KuusMK Arctic Cat   25
2. Mika Yppärilä  Jokikelkka Arctic Cat   20
3. Ilkka Ojalehto NiMoKe Arctic Cat   16
4. Antti Luukkonen KuusMK Arctic Cat   13
5. Petri Korkiakoski NiMoKe Arctic Cat   11
6. Kari Luukkonen KuusMK Arctic Cat   10

Kilpailu: 07.03. Jokikelkka

MOOTTORIKELKKA-DRAG RACING - Pro Stock SM

MOOTTORIKELKKA-SPRINT - Pro SM

1. Feetu Koskinen  KoKe Polaris 25 25 50
2. Joni Gustafsson HeinMK Arctic Cat 20 16 36
3. Kimmo Takalo ISK Ski-Doo 16 10 26
4. Jori Kangasvieri KePoMoKe Lynx 11 13 24
5. Matti Välitalo LaMK Lynx  20 20
6. Nico Vartioniemi KeMot Ski-Doo 10 8 18
7. Joonas Perkkalainen KartMK Lynx 7 7 14
8. Jesse Holttinen SiiVe Arctic Cat 13  13
9. Juho Jurvanen LäntK-SMK Ski-Doo 6 6 12
10. Kari Nykänen VRT Lynx  11 11
11. Ilari Halonen Y-SMK Polaris 9  9
 Teppo Käkelä KuusMK Lynx  9 9
13. Harri Kilpeläinen HeinMK Lynx 8  8
14. Henri Soukko ISK Ski-Doo 5  5
 Tero Mourujärvi KuusMK Lynx  5 5
16. Kimmo Nieminen KoKe Lynx 4  4
 Jonne Laakso KeMot Ski-Doo  4 4

Kilpailut:
01.03. Kouheron Kelkkailijat    04.04. Lapin MK

MOOTTORIKELKKA-SPRINT - P800 SM

1. Joni Komulainen Team-Sonkajärvi Lynx 20 25 45
2. Lauri Reinikainen I-Smoke Lynx 16 20 36
3. Konsta Sulkava SuSeMK Ski-Doo 25  25
4. Anttoni Jaako RoMK   16 16

Kilpailut:
01.03. Kouheron Kelkkailijat    04.04. Lapin MK

MOOTTORIKELKKA-SPRINT - Naiset SM

1. Carolina Wärn KartMK Lynx 25 13 38
2. Heli Takkinen KuusMK Lynx  25 25
3. Hanna Pihlajaviita E-PMoKe Lynx  20 20
4. Katariina Junnila KeMot Polaris  16 16
5. Miia Kuusela  LaMK Arctic Cat  11 11

Kilpailut:
01.03. Kouheron Kelkkailijat    04.04. Lapin MK
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